
 FRANCIE 

2022 / 2023

©
 M

. Z
im

m
er



O
B

S
A

H
 /

 S
L
O

V
O

 Ú
V

O
D

E
M

slovo úvodemOBSAH

2

Francie
Francie úvodem / přehled středisek 25 - 27

Chamonix 28 - 31

Paradiski 32 - 33

La Plagne 34 - 40

Les Arcs 41 - 46

La Rosière 47 - 51

Tignes / Val d’Isère 52 - 53

Tignes 54 - 62

Les Trois Vallées 63 - 64

Les Menuires 65 - 73

Val Thorens 74 - 79

Méribel / Mottaret 80 - 84

Les Sybelles 85 - 90

Valmeinier / Valloire 91 - 97

Valfréjus   98 - 102

Val Cenis 103 - 109

Alpe d’Huez / Auris en Oisans / Oz en Oisans / Vaujany 110 - 117

Les 2 Alpes 118 - 125

Serre Chevalier 127 - 135

Orcières 1850 136 - 140

Puy Saint Vincent 141 - 149 

Risoul / Vars 150 - 158

Les Orres 159 - 165

Pra Loup / Val d’Allos 166 - 172 

katalog

Vážení přátelé lyžování a snowboardingu,

fakt, že právě čtete tato úvodní slova, svědčí o tom, že zvažujete zimní pobyt ve francouzských Alpách s Nev - Damou. 
Už sama tato skutečnost je nám velkou ctí a budeme se snažit, abychom Vaše očekávání naplnili, ostatně snažíme se 
o to již po 28 sezón našeho působení na trhu lyžařských zájezdů. 

Služba stálým klientům je pro nás velkým závazkem a hlavním motorem naší další práce. Díky Vám jsme vyrostli 
v lídra trhu, díky čemuž Vám dnes můžeme předkládat stále nové zajímavé nabídky. Věříme, že naše úsilí opět 
nalezne odezvu ve spokojenosti klientů. Dobře si uvědomujeme, že zimní dovolená je pro každého milovníka hor 
velmi důležitým obdobím roku, a právě proto přípravu toho, co klientům nabízíme, bere celý tým pod značkou 
Nev - Dama opravdu vážně.

Před zimní sezónou 2022 / 2023 si nejprve opět dovolujeme poukázat na předpokládaná zdravotně-bezpečnostní 
opatření, jež mají zajistit všem lyžařům pobyty na horách bez rizika nákazy. Proticovidová opatření budou dozajista 
uplatňována i v zimní sezóně 2022 / 2023. Provozovatelé se snaží připravit co nejlépe, týká se to přepravních zařízení, 
restaurací i ubytování, všude byly posíleny hygienické standardy. Mnozí ubytovatelé nově vložili do základní ceny 
závěrečný úklid apartmánů, který byl dříve fakultativní, aby mohli garantovat řádné parametry desinfekce a klienti 
se cítili co nejbezpečněji. Očekávat lze opět určitá omezení après-ski zábavy, jež nebude probíhat formou, na jakou 
byli lyžaři dlouhá předcovidová léta zvyklí (hlasitá hudba, tanec…). Hosté budou v některých barech na sjezdovkách 
obslouženi jen na místech k sezení a pořádání řady eventů je stále nejisté, resp. otevřené. Pro Vaši klidnou mysl Vám 
nabízíme tzv. dovolenou bez obav v podobě garance Ski Partner. Více se o ní dočtete na straně 3. Ve Francii jsou 
součástí tohoto programu (ve variantě „Basic“) takřka všechny naše ubytovací kapacity.

Dále připomínáme výhodu registrace do systému „Moje Nev - Dama“. Registrovaným členům, kteří se přihlásí 
k mailingu, nabízíme mj. při nákupu zájezdu do 30. 9. 2022 možnost zrušení dovolené v období 42 - 35 dní před 
odjezdem zcela zdarma! Tento benefit platí pro zájezdy s termínem pobytu mezi datem 1. 11. 2022 a 30. 4. 2023.

Přes nejistoty panující v Evropě je třeba upozornit na fakt, že tlak na nejatraktivnější ubytovací kapacity příliš 
nepoleví, proto se ani zcela nezastaví trend posledních let přesunu zájmu od „last momentů“ k „first minute“ 
nabídkám. Evropané, kteří také rádi lyžují v Alpách, mají chuť cestovat do kvalitních a bezpečných destinací, kam 
patří i francouzské Alpy. A jelikož hory nejsou nafukovací, ten, kdo chce vybírat opravdu bez kompromisů, navíc 
za „first minute“ ceny, u naší CK často opravdu velmi zvýhodněné, bude čelit nutnosti objednávat zimní zájezd 
co nejdříve.

K tomu se v letošní sezóně přidává nepříjemný nový fenomén možného zdražování cen i v probíhající zimní sezóně, 
zejména kvůli stoupajícím cenám energií, jež jsou tolik důležité zejména pro provozovatele lanovek. Zde můžeme 
našim klientům garantovat, že při nákupu v režimu „first minute“ jim zůstanou ceny zachovány, čímž se tento způsob 
prodeje stane ještě atraktivnějším a méně rizikovým, než dříve tolik populární „last momenty“ - ty naopak mohou 
v této atypické sezóně vystoupat nad hladinu standardních cen předsezónních. 

Náš produkt se i letos široce rozkročil napříč téměř všemi kategoriemi - od nejlevnějších, kde ovšem dbáme 
na důstojnost pobytu a splnění jistých základních kvalitativních nároků, až po ty luxusnější a dražší. Věříme proto, 
že si vyberou opravdu všichni. I v minulých dvou „covidových“ letech se ve francouzských Alpách investovalo, stavěly 
se nové ubytovací objekty, projekty lanovek normálně pokračovaly dle plánů, setkat se proto můžete i s celou řadou 
milých novinek. 

Cenovým tahákem nabízejícím bezkonkurenčně nejlevnější zájezdy zůstává i nadále středisko Puy Saint Vincent, 
výhodné cenové parametry nám zachovaly i další nejoblíbenější stálice naší nabídky. Některá ubytovací zařízení byla 
v našem katalogu nahrazena, zpravidla za účelem poskytnutí vyššího komfortu, jenž stojí za vyzkoušení.

Zájezdy s autobusovou dopravou jsou jako každoročně založeny na sobotním střídání turnusů.

Vše podstatné k Vašemu výběru naleznete podrobněji na následujících stránkách.

Pevně doufáme, že si zde vyberete „ten svůj“ zájezd i Vy, a že splníme vysoká očekávání v naše služby tradičně 
vkládaná. Učiníme pro to maximum, to Vám můžeme slíbit již nyní. Nezbývá tedy, než si na závěr přát ono obligátní 
„a už jen to počasí aby vyšlo…“!

Vaše NEV - DAMA

Slovo úvodem 2

Slevy / Dovolená bez obav 3

Piktogramy 4

Důležité informace   5 - 11

Přehled ubytovacích kapacit 12 - 15

Cestovní pojištění 16 - 17

Ski Funtazie - Itálie 18 - 19

Akce v Itálii 20 - 21

Ski opening Rakousko 22

Skiset - zapůjčení lyžařského a snowboardového vybavení 23

katalog



S
L
E

V
Y

 /
 D

O
V

O
L
E

N
Á

 B
E

Z
 O

B
A

V

3

O
B

S
A

H

SLEVOVÝ SYSTÉM PRO ZIMNÍ SEZÓNU 2022 / 2023

■  stálým klientem se rozumí ten, kdo se zúčastnil alespoň jednoho z našich zájezdů v posledních 3 zimních 
či letních sezónách

■ slevy se počítají z celkové ceny zájezdu vyjma fakultativně dokupované autobusové dopravy
■ slevy nelze uplatnit na „speciální akce“
■ slevu stálý klient nelze uplatnit na „last moment“ zájezdy
■  nárok na slevu vzniká uzavřením smlouvy o zájezdu a následným uhrazením zálohy na cenu zájezdu
■  záloha musí být uhrazena do 3 dnů od uzavření smlouvy o zájezdu, nejpozději však k rozhodnému datu 

příslušné slevy, jinak nárok na slevu zaniká
■ na slevu není právní nárok
■  pozn.: klientem (tedy stálým či novým klientem) se rozumí zákazník ve smyslu ustanovení § 2521 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

skupinová sleva 5 %
■  pro skupiny od 20 osob (cestující ve stejném termínu do stejné ubytovací kapacity) platí výhodnější z variant 

„skupinová sleva 5 %“ nebo „sleva stálého / nového klienta“; nárok na skupinovou slevu vzniká uhrazením 
zálohy ve výši 20 % z celkové ceny zájezdu 

■  sleva se počítá z celkové ceny zájezdu vyjma fakultativně dokupované autobusové dopravy

*  označení kategorie ubytovacích kapacit 
v „přehledu ubytovacích kapacit“ 
na stranách 12 až 15

Registrujte se 
a získejte výhody!!!

MOJE NEV - DAMA

■  STORNO ZDARMA
■  Hlídací pes pošle nabídku zájezdu

■  Moje cestovní skupiny

■   Moje oblíbené zájezdy

www.nev-dama.cz/moje-nev-dama

NEV - DAMA SKI PARTNER
V rámci programu „DOVOLENÁ BEZ OBAV“ Vám nabízíme ubytování pod značkou NEV - DAMA 
SKI PARTNER BASIC. U takto označených ubytovacích kapacit Vám nad rámec cestovního pojištění 
a obvyklých storno podmínek poskytujeme možnost zrušit zájezd bez jakýchkoli stornopoplatků 
v případě, že do daného lyžařského střediska nebude z důvodu onemocnění COVID-19 možné odcestovat. 
O Vaše zimní prázdniny tak nepřijdete ani v případě uzavření hranic (včetně tranzitu), při omezení pohybu 
v destinaci na národní / regionální / oblastní úrovni (bez možnosti nahrazení očkováním / testem) a při karanténě 
v destinaci (bez možnosti nahrazení očkováním / testem). Jako Váš partner na lyže se staráme o to, abyste si 
zimní dovolenou opravdu užili.

■  „rozhodným dnem“ pro uplatnění benefitu je první den pobytu 

■  zrušení zájezdu bez stornopoplatků je z technických důvodů na straně CK možné nejdříve 4 a nejpozději 
2 dny před prvním dnem pobytu; podmínkou je storno všech osob v rámci jedné ubytovací jednotky 
(apartmánu / chaletu či pokoje) 

■  v katalogu jsou předmětné ubytovací kapacity označeny piktogramem viz tento box 

■  k rychlé orientaci, u kterých ubytovacích kapacit je „NEV - DAMA SKI PARTNER“ platný, doporučujeme použít 
„přehled ubytovacích kapacit“ (konkrétně pak sloupec „NEV - DAMA SKI PARTNER“) viz stejnojmenná kapitola 
na stranách 12 až 15 

■  CK neinformuje zákazníky o možnosti uplatnění nabídky NEV - DAMA SKI PARTNER automaticky. Pokud se 
zákazník domnívá, že pro kapacitu uvedenou na jeho smlouvě o zájezdu je možné tento nárok uplatnit, 
je povinen si tuto skutečnost ověřit u CK, která ji posoudí. Neabsolvování zájezdu bez předchozího informování 
CK o uplatnění programu NEV - DAMA SKI PARTNER nezakládá právo na bezplatné stornování zájezdu 

■  nárok na zrušení ubytovacích služeb bez jakýchkoli sankcí v případě omezení cest našich klientů z ČR 
v souvislosti s rozšířením koronaviru lze uplatnit, pokud nastane:    
1. uzavření hranic včetně tranzitu (bez možnosti nahrazení očkováním / testem),  
2. povinnost karantény v destinaci (bez možnosti nahrazení očkováním / testem), 
3.  omezení pohybu v destinaci na národní / regionální / oblastní úrovni (bez možnosti nahrazení 

očkováním / testem).

sle
vy

 až

17
 %

ka
te

go
rie

 1

sle
vy

 až

14
 %

ka
te

go
rie

 2

sle
vy

 až

11
 %

ka
te

go
rie

 3

sle
vy

 až

6 %
ka

te
go

rie
 5

sle
vy

 až

7 %
ka

te
go

rie
 4

piktogram pro kategorii ubytování 

datum uzavření 
smlouvy 
o zájezdu

STÁLÝ KLIENT NOVÝ KLIENT

kategorie ubytovací kapacity * kategorie ubytovací kapacity *

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

do 31. 8. 17 % 14 % 11 % 7 % 6 % 12 % 10 % 8 % 5 % 4 %
od 1. do 30. 9. 15 % 12 % 9 % 5 % 4 % 10 % 8 % 6 % 3 % 2 %
od 1. do 31. 10. 10 % 8 % 6 % 3 % 2 % 5 % 4 % 3 % - -
od 1. 11. a dále 2 % 2 % 2 % 2 % 2 % - - - - -

V případě zdražování zájezdů v probíhající zimní sezóně (jež bohužel nelze z důvodu stoupajících cen energií 
ze strany provozovatelů lanovek i ubytovatelů vyloučit) garantujeme, že ceny zájezdů zakoupených našimi 
klienty do vyhlášení takovýchto případných cenových úprav zůstanou zachovány.

www.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 

© P. Lebeau / Office de Tourisme des Menuires



P
IK

T
O

G
R

A
M

Y

4

O
B

S
A

H
použité piktogramy
Na následujících stránkách katalogu jsme použili, pro Vaši lepší orientaci, celou řadu piktogramů.  
Zde je jejich vysvětlení:

nejnižší a nejvyšší lyžařský bod (dostupný některým z přepravních zařízení) 
a celkové převýšení v rámci předmětného střediska; 
náš názor „lyžařsky“ a „komplexně“

použité piktogramy u úvodních stránek středisek - hlavní piktogramy:

použité piktogramy u úvodních stránek středisek - další nabídka střediska:

lázně
půjčovna 
sněžných skútrů

krytý tenisový 
kurt

upravované tratě 
pro sáňky

dětský park
tandemový 
paragliding

bowling
měřené sjezdové 
úseky

zimní stadion či ledová plocha pro bruslení 
„SKI“ - v rámci platnosti skipasu

noční lyžování 
„SKI“ - v rámci platnosti skipasu

krytý či venkovní vyhřívaný bazén 
„SKI“ - v rámci platnosti skipasu

služby místního skibusu 
„SKI“ - zdarma v rámci platnosti skipasu 
či zdarma

počet kabinových lanovek (příp. včetně gondol, zubaček, kombinovaných 
lanovek - sedačka / kabina, „vláčků“ a „výtahů“), sedaček a vleků i celkem 
v rámci předmětného střediska10 20 15 45

komplexně 

skinabídka 3.000 m

2.000 m

1.000 m

délka sjezdových tratí a jejich procentuální poměr k celkové délce všech 
tratí v rámci střediska - černé, červené, modré a zelené sjezdovky i celkem; 
v některých případech (označeno popiskem) jsou uvedeny i údaje lokálních 
skiareálů, středisek sousedních a celých oblastí

100
km

10
km

%
10

20
km

%
20

30
km

%
30

40
km

%
40

náš názor lyžařsky a komplexně: „náš názor lyžařsky“ charakterizuje hodnocením maximálně do 5 hvězdiček 
lyžařskou nabídku každého střediska zejména dle celkové délky sjezdovek a jeho propojení „na lyžích“ se středisky 
sousedními (zejména za předpokladu, že v základní ceně zájezdu je obsažen skipas i v těchto dalších střediscích 
platný); v potaz je tedy brána rozsáhlost sjezdařské nabídky, její vzájemné propojení, modernost, účelnost a kapacita 
přepravních zařízení, kvalita a četnost úpravy sjezdových tratí, jistota kvalitních sněhových podmínek (zohledněna 
nadmořská výška, orientace svahů, statistické údaje o sněhových podmínkách za poslední roky a rozsah, potence 
i kvalita systému umělého zasněžování), rozmanitost tratí co do náročnosti, úroveň značení, šířka a bezpečnost 
sjezdovek, procentuální četnost „nudných přejezdů“ atd.; „náš názor komplexně“ charakterizuje hodnocením 
maximálně do 5 hvězdiček celkovou nabídku předmětného střediska; zohledněn je „náš názor lyžařsky“ viz výše, 
místní infrastruktura, služby v ceně skipasu, průměrná obsazenost střediska a potencionální fronty u lanovek, běžný 
místní standard ubytování včetně polohy, cenová dostupnost, prestiž oblasti atd.

počet sněžných děl ve středisku
60 ks

celková délka běžeckých tratí v rámci 
předmětného střediska100 km

celkový počet dětských pojízdných koberců a lan 
v rámci střediska (nejsou zaneseny v počtu výše 
uváděných lyžařských přepravních zařízení)

2x

úhrnná hodinová přepravní kapacita všech 
přepravních zařízení v předmětném středisku

os./ hod.
50.000

celkový počet místně samostatných speciálních nabídek pro snowboarding (komplexní snowparky, 
halfpipe, boardercross, ...) a jejich umístění v mapě2x

heliski DELEGÁT
CK

služby 
delegáta

použité piktogramy u ubytovacích kapacit:

ubytovací kapacita apartmánového typu (bez stravování)1

pro danou ubytovací kapacitu platí program NEV - DAMA SKI PARTNER; 
podrobné info na str. 3

přibližná vzdálenost od nejbližšího 
„sjezdařského“ areálu

300 m

INFO - lze vzít s sebou domácí zvíře 
s nutností předem ověřit

NE - nelze vzít s sebou domácí zvíře
INFO

šíře a kvalita nabídky pro aktivní odpočinek 
v rámci dané ubytovací kapacity či ve 
spolupráci v blízkosti; 
* - slabší, ale existující; 
** - průměrná; 
*** - nadstandardní

★★★

INFO - ubytovací kapacita (neplatí pro 
celý objekt) přizpůsobená pro osoby 
s omezenou schopností pohybu s nutností 
předem ověřitINFO

wi-fi připojení k internetu; 
ZDARMA - není zpoplatněno; 
POPLATEK - služba je zpoplatněna; 
NE - není k dispoziciZDARMA

stravování zahrnuté v základní ceně; 
BB - snídaně; HB - polopenze; FB - plná penze; 
AI - all inclusive; AI light - jednodušší all inclusive; 
BS - bez stravy; 
+ - rozšířená (např. HB+ jako polopenze 
a odpolední svačina či polopenze s nápoji 
i u večeře)

HB

NEV - DAMA je obchodní značkou Cestovní kanceláře FISCHER, a.s. 
se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČ: 26141647, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6304. CK FISCHER, a.s. je držitelem platné koncese pro provozování 
cestovní kanceláře a jako taková je pořadatelem všech dále nabízených zájezdů.

ubytovací kapacita nabízející 
bezlepkovou stravu

ANO ANO

pro základní týdenní pobyty lze využít 
autobus CK; podrobnější info viz odstavec 
„autobusová doprava“ na stranách 
5, 6 a 7 katalogu

© Laurent Salino / Alpe d’Huez Tourisme



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

5

O
B

S
A

H

Vážení přátelé lyžování a snowboardingu,

velice si vážíme toho, že se opět chystáte vybrat si některý z našich zimních zájezdů. Níže shrnujeme ty nejdůležitější 
faktické informace týkající se produktu, který Vám předkládáme.

Vaše cestovní kancelář

výběr zájezdu
Jednotlivá horská střediska i ubytovací kapacity se od sebe vzájemně často velmi liší, a proto ne každé středisko 
či ubytovací kapacita vyhovuje potřebám a náročnosti každého bez rozdílu. Než si vyberete „ten Váš“ zájezd, zvažte, 
a to prosíme opravdu důkladně, co od své zimní dovolené očekáváte, zda kladete důraz na cenu, na kvalitu 
a/či rozsah lyžařské / snowboardové nabídky, na polohu, kvalitu a/či vybavenost hotelu či apartmánů, na vzdálenost 
z ČR / SR, na prestiž oblasti, na klid či naopak „živost“ střediska nebo na škálu polyžařského vyžití apod. Abychom 
Vám výběr i orientaci v katalogu ulehčili, snažili jsme se jednotlivá střediska i ubytovací kapacity přiblížit co možná 
nejvěrněji a obdobně, pro co největší přehlednost, strukturovat i všechny popisy.

termíny pobytu a časy začátku / konce ubytování
U zájezdů je v základní ceně zahrnuto ubytování na 7 nocí, nástupním i posledním dnem pobytu je sobota. U pobytů 
s vlastní dopravou je možné nastoupit ubytování v první den pobytu až v odpoledních či večerních hodinách, 
zpravidla po 16. až 18. hodině a nejpozději do 19. až 23. hodiny dle pravidel ubytovací kapacity. Pozdní příjezdy 
po 19. hodině jsou v některých případech zpoplatněny. V případě příjezdu po 23. hodině není možné garantovat 
Vaše ubytování. U pobytů s autobusovou dopravou je ubytování zabezpečováno přednostně dle organizačních 
možností cestovní kanceláře / konkrétní ubytovací kapacity, nejpozději však jako při dopravě vlastní. Ubytování musí 
být ukončeno v poslední den pobytu v ranních či dopoledních hodinách, zpravidla do 9. až 10. hodiny, ne však před 
7. až 9. hodinou. U pobytů s vlastní dopravou si lze samozřejmě individuálně domluvit i odjezd v den dřívější, i zde 
je však nutno časově se přizpůsobit možnostem cestovní kanceláře / provozní době recepce konkrétní ubytovací 
kapacity či možnostem ubytovatele. I takovéto brzké odjezdy mohou být v některých výjimečných případech 
zpoplatněny. Přesné informace k Vámi zvolené ubytovací kapacitě obdržíte v odjezdových pokynech, na vyžádání 
Vám je však rádi poskytneme i předem.

vlastní doprava
Vy, kteří jste se rozhodli pro dopravu vlastním vozem, můžete samozřejmě počítat s tím, že Vás před cestou vybavíme 
podrobnými odjezdovými pokyny s informacemi o doporučených trasách, případných omezeních, povinných 
poplatcích, cenách pohonných hmot mimo území ČR / SR a plánkem či přesným popisem cílového místa. Tyto 
odjezdové pokyny se snaží na veškeré změny (poplatků, dopravního značení, uzavírky...) co nejflexibilněji reagovat, 
nelze je však garantovat a případně takto vzniklé dodatečné náklady kompenzovat. Pro jednoduchost utvoření 
Vaší představy o vzdálenostech a základních trasách z ČR / SR jsme tyto informace umístili vždy i na úvodní stranu 
každého lyžařského střediska. Podrobnější informace naleznete též na úvodní stránce některých hlavních oblastí. 
Již nyní si Vás dovolujeme upozornit, že výše zmíněné doporučené trasy vycházejí z našich dlouholetých zkušeností 
a častokrát se rozcházejí s trasami doporučovanými GPS navigacemi. Důvod je prostý - některé GPS navigace 
bohužel ještě nemají předvolené zimní uzávěry některých horských průsmyků a také nedokáží objektivně zhodnotit 
kvalitu, převýšení a tedy i „řidičskou“ náročnost některých silničních tahů. V případě pozdního příjezdu by měl klient 
volat číslo na naši dispečinkovou službu uvedené v pokynech na cestu. Vyloučí se tak riziko velmi nepříjemné situace, 
kdy by se klienti nemohli v pozdních hodinách dostat na ubytování včas a bylo jim proto zrušeno. 

autobusová doprava 
Autobusová doprava je v zimní sezóně 2022 / 2023 zajišťována velkokapacitními vozy zahraniční výroby průměrného 
stáří 5 let. Všechny autobusy jsou vybaveny bezpečnostními pásy a systémy ABS, ESP a SPA (Lane Assist), mají 
polohovatelná sedadla vyjíždějící do uličky a na palubě jsou většinou k dispozici teplé nápoje jako káva nebo čaj. 
Ve většině autobusů je dostupné Wi-Fi připojení k internetu (150 MB / osoba - služba dostupná v závislosti na pokrytí 
sítě mobilním operátorem). S odbavením pomohou zkušení a příjemní řidiči.

Předem si Vás dovolujeme upozornit, že z důvodu velkého počtu vypsaných nástupních míst mohou být svozy při 
cestě tam a rozvozy při cestě zpět zabezpečeny i dalšími autobusy, mikrobusy a osobními vozy (ve zcela výjimečných 
případech, kdy rentabilita a komplikovanost svozu neumožní jiné řešení, připouštíme též použití autobusové či vlakové 
linkové dopravy), a že zde tedy existuje i možnost přestupů po trase. Jedná se zejména o přestupy v Praze, Brně 
a Plzni a taktéž o přestupy při rozvozech a svozech v rámci jednotlivých lyžařských středisek, kde pro tento účel 
mohou být využity stejné dopravní prostředky jako při svozech a rozvozech v rámci ČR. Garantujeme, že každý 

autobus zaváží maximálně 2 střediska (pouze ve výjimečných případech 3), klienti se tedy vyhnou nepříjemnému 
zdržení při rozvozu do všech destinací na trase. Se systémem „svozů a rozvozů“ úzce souvisí i možné časové 
prodlevy, kdy „jeden autobus čeká na druhý“. Jen ve výjimečných případech však jsou tyto prodlevy delší než 
45 minut.

Vzhledem k celé řadě nepříjemných zkušeností z let minulých, vzhledem k limitovanému zavazadlovému prostoru 
autobusů, vzhledem k zajištění určité kultury cestování a zejména vzhledem k nutnosti dodržování mezinárodně 
platných předpisů o provozní hmotnosti autobusů ošetřujících jejich přetěžování je omezena horní hranice hmotnosti 
přepravovaných zavazadel. Každý účastník autobusového zájezdu má nárok na přepravu jednoho hlavního 
zavazadla do hmotnosti 25 kg (případně zavazadla do 20 kg a tašky na lyžařské boty), jednoho příručního zavazadla 
do hmotnosti 5 kg a jednoho páru lyží či jednoho snowboardu, přičemž lyže i snowboardy musí být přepravovány 
ve vaku na tyto účely určeném. Další zavazadla je možné přepravovat jen po předchozí dohodě, a to za příplatek 
uvedený v ceníku dopravce (např. taška středních rozměrů do 10 kg, další lyže či snowboard - 690 Kč). V případě, 
že u některého zákazníka bude překročen výše uvedený hmotnostní limit přepravovaných zavazadel, mají řidič 
autobusu či zástupce cestovní kanceláře právo některé/některá z jeho zavazadel z přepravy vyloučit. Přeprava zvířat 
není možná. Každý cestující je povinen si za asistence řidiče svá zavazadla naložit do autobusu, v případě přestupu 
po trase si je přeložit a v cílovém místě si zavazadla převzít. Cestovní kancelář ani dopravce nepřebírají odpovědnost 
za případnou záměnu přepravovaných zavazadel a, s výjimkou přepravy samotné, také za jejich ztrátu.

Dále upozorňujeme, že WC v autobusech (v těch, které ho mají) jsou ve většině případů v zimním období mimo 
provoz. Důvodem jsou zejména teploty pod bodem mrazu a ve většině horských středisek zákaz jejich vyprazdňování. 
Příprava zasedacího pořádku v autobuse je plně v kompetenci dopravce, který samozřejmě přihlíží k Vašim 
konkrétním požadavkům, ale přesně požadovaná místa nemůže garantovat. Všichni účastníci autobusové dopravy 
jsou z bezpečnostních důvodů povinni dbát pokynů řidičů či technického doprovodu. Ve všech autobusech platí 
zákaz kouření, vyhrazujeme si taktéž právo vyloučit ze zájezdu podnapilé osoby, osoby pod vlivem omamných látek 
i osoby chovající se vulgárně (a to i slovně) vůči ostatním zákazníkům, řidičům či průvodcům, a to bez nároku na 
vrácení zaplacené ceny zájezdu či jakoukoli jinou náhradu. Každý cestující je také odpovědný za dodržování všech 
celních a právních předpisů cílové země zájezdu i všech zemí tranzitních. Dále upozorňujeme, že cestovní kancelář 
negarantuje hlídání zavazadel před ubytováním v příjezdový den a po ukončení ubytování v odjezdový den a že trasa 
autobusu nemusí být vždy zcela shodná s doporučenými trasami z ČR vypsanými vždy na úvodní stránce každého 
střediska, u kterého je autobusová doprava nabízena. V průběhu cesty jsou, cca po každých 3 až 4 hodinách jízdy, 
prováděny povinné bezpečnostní přestávky. Údaje o trase a přesné charakteristice cesty jsou v kompetenci dopravce, 
jenž je může v průběhu zimní sezóny měnit v závislosti na aktuální dopravní situaci a sjízdnosti silnic na trasách 
do destinací.

Autobusová doprava ucelených skupin od 20 osob je zajišťována z jakéhokoli místa na území ČR a autobusová 
doprava ucelených skupin pronajímajících si celý autobus může být vzhledem k odjezdovým časům, trase i programu 
po vzájemné dohodě upravena dle přání objednavatele. V případě Vašeho zájmu o jiné nástupní místo, než které je 
níže uvedeno, se na toto informujte v cestovní kanceláři. Bude-li změna trasy možná, rádi Vám vyjdeme vstříc. Pokud 
by doprava z Vámi požadovaného místa možná byla a představovala by zvýšení nákladů na přepravu, nabídneme Vám 
tuto službu za adekvátní příplatek. Ceny autobusové dopravy a příplatky za svozy u autobusové dopravy z různých 
nástupních míst v ČR jsou uvedeny v následujícím odstavci „nástupní místa a cena svozu po ČR“. 

U autobusové dopravy do zimních středisek Francie zavedeme v případě nutnosti a za účelem ochrany zdraví našich 
klientů některá opatření reflektující aktuální epidemiologickou situaci. Čerpáno ze zkušeností minulých sezón se 
může jednat především o požadavek na potvrzení o dokončeném očkování, o platný test pro neočkované osoby, 
o povinnost respirátorů na palubě apod. Samozřejmostí je dezinfekce našich autobusů před každou jízdou, a to 
i v cílové destinaci. Dezinfekční prostředky, stejně jako rezervní respirátory, budou připraveny pro naše klienty 
přímo na palubě. V případě změn v podmínkách cestování budeme klientům odesílat informační SMS nebo je bude 
informovat delegát v místě. Naši klienti tak nebudou muset sledovat aktuální dění v zahraničí. O všem je budeme 
informovat přímo my.
 

Během sezóny se mohou objevovat lokální omezení autobusové dopravy, na ně budeme adekvátně a bez zbytečného 
odkladu reagovat, klientům poskytneme standardní servis s přihlédnutím k nutnosti zvýšených hygienických opatření. 
V případě, že se podmínky budou vyvíjet a měnit, budeme klientům průběžně aktualizace zasílat.
 

Klienti jsou oprávněni se dovolávat svých práv dle závazných pravidel pro autobusovou dopravu v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 181/2011, a to přímo u autobusového dopravce, zejména pokud 
jde o zákaz diskriminace cestujících, práva cestujících v případě nehody, k níž došlo v souvislosti s autobusovým 
provozem a jejímž důsledkem je úmrtí nebo zranění cestujících či ztráta nebo poškození zavazadel.



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

6

O
B

S
A

H
ubytovací kapacity s možností využití autobusové dopravy

Ne ke každé ubytovací kapacitě se dá zajet autobusem, ne ke každé je vhodné zajíždět v návaznosti na další trasu 
nebo na časovou náročnost s tím spojenou. Na následujících „popisových“ stránkách proto najdete ubytovací kapacity 
označené piktogramem autobusu. Pevně věříme, že význam piktogramu je zcela jasný - u ubytovacích kapacit 
s piktogramem autobusu je autobusová doprava zajišťována. Naší snahou je co nejbližší příjezd k dané ubytovací 
kapacitě, avšak, logicky, vždy dle dopravních možností pro autobus. V souvislosti s uvedeným si Vás ještě dovolujeme 
upozornit na význam odstavců „podrobnější informace k autobusové dopravě“ viz níže, ve kterých si je nutno každý 
termín pobytu vypsaný u ceníku každé konkrétní ubytovací kapacity zkonfrontovat se zde vypsaným odjezdovým 
dnem autobusové dopravy. Prvním důvodem je skutečnost, že pobytové termíny jsou zpravidla vypsány po celou 
zimní sezónu a autobusová doprava jen v termínech některých (například k pobytům vánočním a silvestrovským není 
autobusová doprava vypsána u žádného střediska). 

podrobnější informace k autobusové dopravě do Francie 

jednotlivá střediska / odjezdové dny z ČR:

středisko / odjezd
základní cena bez příplatku 
za vybrané svozové místo

09.12.2022 06.01.2023 13.01.2023 20.01.2023 27.01.2023 03.03.2023 10.03.2023 17.03.2023 24.03.2023

Alpe d’Huez  3 050 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ - -

Auris en Oisans  3 050 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ - -

La Plagne  2 950 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ -

La Rosière  2 950 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ -

Les 2 Alpes  3 050 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ - -

Les Arcs  2 950 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ -

Les Menuires  2 950 Kč ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Les Orres  3 050 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ -

Méribel / Mottaret  2 950 Kč - - ✔ - - ✔ ✔ ✔ -

Orcières 1850  3 050 Kč - ✔ ✔ ✔ - - ✔ - -

Oz en Oisans  3 050 Kč - ✔ ✔ ✔ - - ✔ - -

Puy Saint Vincent  3 050 Kč ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Risoul / Vars  3 050 Kč ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Serre Chevalier  3 050 Kč ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Tignes  2 950 Kč ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Val Cenis  2 950 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ -

Val Thorens  2 950 Kč ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Valmeinier  2 950 Kč - ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ -



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

7

O
B

S
A

H

svozové trasy:

nástupní místa a cena svozu po ČR:

(příplatek k základní ceně dopravy uvedené u každého střediska obsluhovaného autobusovou dopravou viz výše):

důležité upozornění:

Cestovní kancelář si vyhrazuje právo na změnu nástupního místa v případě, že o nástupní místo neprojeví zájem 
min. 5 osob, nebo z technických a organizačních důvodů. V takovémto případě nabídne cestovní kancelář zákazníkovi 
alternativní nástupní místo proti poskytnuté slevě z ceny autobusové přepravy ve výši příplatku za příslušné nástupní 
místo. 

časový harmonogram autobusové dopravy:

Odjezd z ČR v pátek dle svozového místa v poledních až podvečerních hodinách (např. Praha v 19.30), příjezd 
do pobytového místa v sobotu zpravidla mezi 11. a 15. hodinou, odjezd z pobytového místa následující sobotu 
zpravidla mezi 14.30 a 19. hodinou (upozornění: odjezd ze střediska Orcières 1850 může být naplánován i na dřívější 
čas), návrat do ČR v neděli v dopoledních až odpoledních hodinách (Praha zpravidla okolo 10.00); při čekání 
na ostatní autobusy ve svozových místech (Moûtiers, Briançon či Chambéry) je třeba zpravidla počítat s delší pauzou, 
kterou můžete využít na nákup v obchodním centru. Výše uvedené časy jsou pouze předběžné. Přesný čas a místo 
odjezdu z ČR obdrží klient v odjezdových pokynech 7 dní před prvním dnem zájezdu.

ubytování
Kvalitativní kategorii ubytovacích kapacit na našich stránkách značí tři symboly. Symbolem ★ až ★★★★★ 
a ★★S až ★★★★S jsou označeny kapacity, u kterých je toto označení oficiální, tedy od příslušného orgánu mají, 
dle místně platných kritérií, přidělené hodnocení kvality v určité výši s jeho označením příslušným počtem hvězdiček, 
když jejich vyšší počet adekvátně představuje i vyšší kvalitu. Celá řada ubytovacích kapacit však takovéto hodnocení 
postrádá, respektive jsou ubytovacími subjekty, u kterých se hodnocení hvězdičkami oficiálně nepoužívá. A právě 
u těchto jsme použili hodnocení naše, hodnocení od ♣ do ♣♣♣♣♣, když kritéria pro jejich přidělení jsme se snažili 
zachovat obdobná s hodnotícími kritérii oficiálních orgánů v příslušné oblasti.

Přestože jsme se snažili typy a vybavenost všech jednotlivých ubytovacích jednotek popsat co možná nejpřesněji, 
jsou i tak, ve výjimečných případech, drobné odlišnosti možné (atypické apartmány či pokoje z hlediska skladby 
a charakteru jednotlivých lůžek, oddělení některých místností např. jen nábytkovou stěnou, chybějící trezor 
v jednom pokoji z celého hotelu, speciální apartmán pro vozíčkáře, který nemá zástěny sprchového koutu, …) 
a cestovní kancelář nemůže přidělení odlišné typologie vždy zcela ovlivnit. Současně upozorňujeme, že uvedené 
údaje o prostornosti jednotlivých ubytovacích jednotek mají charakter jen informativní a od skutečnosti se mohou, 
ve výjimečných případech, lišit i o více než 10 %. Dále upozorňujeme, že apartmány umístěné v jednom domě 
nemusí mít totožné vybavení např. vybavení kuchyňské linky, stejný typ dek / peřin atd. Samostatnou kapitolou 
jsou v tomto ohledu popisy privátních apartmánů a více ubytovacích kapacit / residencí prodávaných pod jedním 
„obecným“ názvem. Zde berte popis apartmánů opravdu spíše jako orientační, protože vzhledem ke skutečnosti, 
že se častokrát jedná i o několik stovek bytů různých majitelů, popis přesně charakterizující všechny možné 
alternativy skladby a charakteru lůžek, polohy, prostornosti, vybavenosti atd. je doslova nevytvořitelný. U popisů 
kapacit v rámci francouzských lyžařských středisek je také velmi často používán termín „kabina“. Jedná se o malou 
ložnici, která je zpravidla bez okna, častokrát je řešena jako dřevěná vestavba a oddělená nemusí být vždy dveřmi, 
ale třeba jen závěsem, zašupovací stěnou či také nemusí být oddělena vůbec.

Upozorňujeme, že některé nadstandardní typologie hotelových pokojů, např. tzv. „Family pokoje“, mohou podléhat 
podmínce obsazenosti jistým minimálním počtem osob.

Ubytování infanta (dítěte nedovršených 2 let věku, ve výjimečných případech u některých ubytovacích kapacit dítě 
do věku 3 nebo 4 let), bez ohledu na to, zda spí v dětské postýlce či nikoli, není zpravidla možné nad rámec plného 
obsazení pokoje / apartmánu. V případě požadavku ubytování „infanta“ nad rámec maximální obsazenosti je třeba 
se striktně řídit informacemi uvedenými pod ceníkem u každé kapacity v bodu „děti do 2 let nad rámec maximální 
obsazenosti“. Tato služba je vždy na vyžádání, a to před potvrzením smlouvy o zájezdu.

základní popis pokojů

Standard 1 -  pokoj s 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení zpravidla se sprchou

Standard 2 -  pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení zpravidla se sprchou

Standard 3 -  pokoj s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem či se 3 samostatnými lůžky, sociální zařízení 
zpravidla se sprchou

Standard 4 -  pokoj se 2 manželskými postelemi či s manželskou postelí a 2 samostatnými lůžky či se 4 samostatnými 
lůžky, sociální zařízení zpravidla se sprchou

Převážnou většinu podstatných odlišností od základního popisu pokojů i případné další specifikace, upřesnění 
či i další nabízené typy naleznete u každé konkrétní ubytovací kapacity (jedná se například o upřesnění charakteru 
3. a 4. lůžek, přítomnost balkonu, všechna sociální zařízení s vanou, nemožnost manželské postele v rámci 
dvoulůžkového pokoje, nabídku nadstandardních pokojů apod.).

Speciálním piktogramem máme označeny ubytovací kapacity přizpůsobené pro pobyty osob s omezenou schopností 
pohybu. Až na řídké výjimky však takováto bezbariérová úprava prostor platí jen pro vybrané pokoje či apartmány, 
nikoliv pro celý objekt. V každém případě je nutno vždy předem ověřit konkrétní podmínky v předmětné ubytovací 
kapacitě, s přihlédnutím k povaze handicapu příslušného klienta. 

sjezdové tratě a přepravní zařízení
U sjezdových tratí značí (na lyžařských mapkách i ve skiareálech samých) jejich obtížnost téměř výhradně barva. 
Černé sjezdovky jsou určené pro lyžaře nejzdatnější a některé z nich nejsou upravovány či jsou upravovány jen zřídka 
nebo nepravidelně. Červené sjezdovky jsou určeny středně zdatným lyžařům a pro lyžaře méně zdatné a začátečníky 
jsou sjezdové tratě značeny barvou modrou, případně zelenou. U některých sjezdovek neplatí barvou udaný stupeň 
jejich náročnosti po celé jejich délce, ale vztahuje se k jejich úseku s náročností maximální. 

Úprava sjezdových tratí je z důvodu bezpečnosti lyžařů prováděna většinou v době mimo provoz přepravních zařízení, 
který je různý v závislosti na středisku, termínu a také na jejich konkrétní poloze. I v souvislosti s uvedeným jsou 
přepravní zařízení zpravidla v provozu od 8.00 až 9.30 do 15.30 až 17.30. Funkčnost vleků a lanovek však může 
být také omezena z důvodu špatných sněhových či klimatických podmínek, lavinového nebezpečí nebo eventuálně 
z důvodů technických. Za takto způsobené výluky, způsobené vyšší mocí, se zpravidla provozovatel přepravních 
zařízení (a proto návazně i CK) předem zprošťuje odpovědnosti a neposkytuje proto až na řídké výjimky náhradu. 

Na samém začátku a konci zimní sezóny (předvánoční a jarní lyžování) nemusejí být kompletně uměle vysněženy / 
upraveny všechny sjezdovky předmětného střediska, zpravidla skiareály při přípravě pist postupují od těch stěžejních, 
páteřních a hlavních spojovacích až k odlehlejším, pro lyžařský provoz střediska marginálnějším. Pro rozsah 

BRNO

OLOMOUC

OSTRAVA

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

TÁBOR

BENEŠOVPLZEŇ

PODĚBRADY

JIHLAVA

CHOMUTOV
HRADEC KRÁLOVÉ
PARDUBICE

LIBEREC

MLADÁ BOLESLAV

ÚSTÍ NAD LABEM

PRAHA

0 Kč / os. Beroun (čerpací stanice ÖMV na dálnici D5), Plzeň, Praha, Rozvadov

290 Kč / os.
Jednotlivé svozy budou realizovány při naplnění podmínky minimálního počtu účastníků, 
kterým je 5 osob / svozové místo: Benešov, České Budějovice, Hradec Králové, Chomutov, Liberec, 
Mladá Boleslav, Most, Pardubice, Poděbrady, Tábor, Teplice, Ústí nad Labem

350 Kč / os.
Jednotlivé svozy budou realizovány při naplnění podmínky minimálního počtu účastníků, 
kterým je 5 osob / svozové místo: Brno, Jihlava (čerpací stanice ÖMV na dálnici D1)

500 Kč / os.
Jednotlivé svozy budou realizovány při naplnění podmínky minimálního počtu účastníků, 
kterým je 5 osob / svozové místo: Olomouc, Ostrava



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

8

O
B

S
A

H
otevřených částí skiareálu jsou rozhodující aktuální přírodní a technické podmínky, kapacitní možnosti provozovatele, 
ale i počet prodaných skipasů. Zvýšená rizika těchto provozních omezení jsou v okrajových částech sezóny většinou 
kompenzována výrazně nižší cenou skipasů, než v sezóně hlavní. 

V rámci každého lyžařského areálu je bezpodmínečně nutné dodržovat pravidla pro pohyb na značených sjezdových 
tratích, obzvláště důležité je pak respektovat nařízení týkající se uzavření některých tras, a to ať již z důvodu jejich 
malé vysněženosti nebo pro hrozící nebezpečí pádu lavin či pořádání závodů. Dodržovat je nutno ale i veškerá další, 
která se středisko od střediska liší. Zpravidla jsou uvedena v hlavních světových jazycích na lyžařských mapkách 
či na informačních tabulích u hlavních nástupních míst lyžařského areálu a většinou zahrnují i zákonem či místní 
vyhláškou daná omezení, jejichž porušení může být dokonce i pokutováno. Řada středisek předkládá též nabídku 
volného terénu. Zde si jen dovolujeme připomenout, že na sjezdy mimo vyznačené tratě se nevztahuje základní 
cestovní pojištění, a proto Vám doporučujeme, chystáte-li se okusit i tento způsob zdolávání svahů, podrobněji se 
informovat v některé z pojišťoven či si pečlivě přečíst naši nabídku pojištění na straně 16 a 17. 

Lyžařské přilby pro děti jsou ve Francii jen doporučené.

cena zahrnuje
Odstavec s tímto názvem, respektive odstavec s názvem jemu obdobným (např. „v ceně na osobu je zahrnuto“) 
naleznete u každého ceníku ubytovací kapacity na www.nev-dama.cz.

závěrečný úklid
V kontextu sanitární situace je nově u některých ubytovacích kapacit apartmánového typu zahrnut závěrečný úklid 
v základní ceně zájezdu a apartmány jsou zároveň i profesionálně dezinfikovány (viz informace u jednotlivých 
kapacit). V ubytování, ve kterém není již závěrečný úklid zahrnut v základní ceně zájezdu, může být vypsán 
i za povinný či fakultativní příplatek (v Kč při úhradě v ČR, resp. v příslušné zahraniční měně při úhradě v místě 
pobytu) nebo si klienti provádějí závěrečný úklid sami. Jak je to se závěrečným úklidem u každé konkrétní ubytovací 
kapacity, jednoznačně vyplývá z jejího ceníku, resp. z informací u něho uvedených, když, jedná-li se o závěrečný 
úklid ve formě povinného příplatku, je toto vždy specifikováno výslovně, zatímco v případě, kdy o závěrečném úklidu 
výslovně hovořeno není, má se za to, že si závěrečný úklid provádějí klienti sami. I za předpokladu, že závěrečný úklid 
je zahrnut v ceně zájezdu, případně je hrazen formou fakultativního či povinného příplatku, je zapotřebí provést běžný 
úklid typu zametení podlahy, vynesení odpadkového koše atd. a především kuchyňskou linku zanechat v absolutním 
pořádku včetně odmražené lednice, umytého nádobí apod. U některých ubytovacích kapacit si lze úklid kuchyňské 
linky extra fakultativně připlatit. Dovolujeme si upozornit na skutečnost, že informace uvedené na těchto stránkách 
reflektovaly stav k době jeho přípravy a že tudíž mohou nastat případné změny úhrad v místě pobytu třeba již i pro 
nadcházející zimní sezónu.

kauce za apartmán
Již nyní si Vás dovolujeme upozornit, že v případě ubytování v apartmánech se v převážné většině případů 
na místě skládá vratná kauce, především jako jistina za nepoškození jeho zařízení a vybavení, případně ve vztahu 
k závěrečnému úklidu (viz předcházející odstavec). Výše kauce je různá a závisí na zvyklostech dané destinace 
i konkrétní ubytovací kapacitě. Kauce se pohybuje zpravidla v rozmezí od 300 do 500 € . Stále přibývá i ubytovacích 
kapacit, u kterých lze kauci skládat platební kartou či pouze jejím prostřednictvím (formou tzv. předautorizace, 
kterou si ubytovatel ověřuje platnost karty a dostatek prostředků na ní pro případné krácení kauce - částka může 
být blokována až 31 dnů, přičemž tuto skutečnost nejsme schopni nikterak ovlivnit). Při předání pokoje / apartmánu 
v neporušeném a případně uklizeném stavu (dle konkrétních podmínek) bude kauce vrácena zpět, resp. 
předautorizace nebude uplatněna. Přesné informace k Vámi zvolené ubytovací kapacitě naleznete v ceníku.

skipasy
U všech zájezdů jsou již skipasy zahrnuty v základní ceně. Při objednávání Vámi zvoleného zájezdu je třeba, abyste 
oznámili, jaký typ skipasu preferujete (viz slevy a příplatky v rámci skipasů), a zdali požadujete také jeho rozšíření 
na odjezdový den. Využíváte-li autobusovou dopravu CK, tak takovéto rozšíření z převažujícího důvodu ukončení 
ubytování ráno a odjezdu autobusu ze střediska až v odpoledních či večerních hodinách, často přímo doporučujeme. 
Na základě řady zkušeností z minulých let upozorňujeme i na nemožnost změny typu skipasu (jeho délky či plošné 
platnosti) v místě pobytu u některých lyžařských středisek, případně na relativně složité řešení některých změn tohoto 
typu. U všech lyžařských středisek je při čerpání kteréhokoli ze zlevněných skipasů (např. typ „junior“) či skipasů 
zdarma (to jsou i ty, u kterých je čerpána sleva ve shodné výši se slevou pro nelyžaře) pro malé / menší děti (např. 
typ „bimbo“) nutno doložit platný cestovní doklad k ověření data narození a případně rodinné příslušnosti. Dále si 
dovolujeme poukázat na skutečnost, že v některých lyžařských střediscích, kde mají děti určité věkové kategorie 
slevu na skipas shodnou se slevou pro nelyžaře (či rozdíl mezi slevou pro nelyžaře a slevou dítěte je menší než 30 % 
výše slevy nelyžaře), je každá tato sleva (resp. čerpání každého skipasu zdarma či skipasu velmi zvýhodněného) 

podmíněna doprovodem jednoho z lyžujících rodičů či, dle střediska, jiného dospělého rodinného příslušníka nebo 
dospělé osoby čerpající skipas stejného typu co do jeho plošné platnosti i délky a termínu platnosti. U ubytovacích 
kapacit zejména hotelového typu, které nabízejí pro 1 či i 2 děti určité věkové kategorie pobyt, základní stravování 
a případně i skipas zdarma (v cenících je u příslušné slevy uvedeno zdarma), nelze již, logicky, odečíst slevu z tabulky 
skipasů v úvodu ceníku předmětného lyžařského střediska a zároveň platí též podmínka uvedená výše, tj. čerpání 
takového dětského skipasu je podmíněno doprovodem minimálně jednoho rodiče či jedné dospělé osoby (dle 
střediska) se stejným skipasem co do jeho plošné platnosti i délky a termínu platnosti. Není-li tato podmínka splněna, 
je možné dětský skipas dokoupit za cenu nejbližší následující věkové kategorie nabízených skipasů. V několika málo 
případech je skipas kategorie bimbo zpoplatněn symbolickou částkou splatnou přímo v místě; tyto poplatky, na něž 
upozorňujeme v ceníku, nelze předplatit prostřednictvím CK.

Dovolujeme si upozornit, že zakoupený skipas je standardně nepřenosný, což znamená, že si jej nelze, a to ani 
v rámci jednotlivých dní, mezi sebou měnit či půjčovat. Naprostá většina lyžařských areálů toto striktně kontroluje 
a v případě porušení předmětný skipas zablokuje a přestupek sankcionuje. V celé řadě středisek jsou v ceně skipasu 
zahrnuty i některé další služby. Zejména se jedná o skibusy, které zajišťují dopravu po středisku předmětném či též 
dopravní spojení se středisky dalšími. A právě zde je na místě upozornit, že využívání „mezistřediskových“ skibusů 
je vždy podmíněno vlastnictvím příslušného skipasu co do plošné platnosti. V nemnoha případech je v rámci skipasu 
zahrnut např. i vstup do bazénu, bruslení či noční lyžování. To však neznamená, že tyto doprovodné služby jsou 
využitelné vždy a bez jakýchkoli omezení, častokrát se jedná o nabídku jen pro některé dny či jen časové úseky, 
mimo které jsou tyto služby standardně hrazené i držiteli skipasu. Ke každému středisku Vám tyto informace sdělíme 
na vyžádání v cestovní kanceláři. 

V převážné většině středisek je skládána vratná kauce na skipasy ve formě přenosných magnetických karet 
(tzv. keycard). Její výše se různí dle střediska, obvykle se pohybuje mezi 2 a 5 €. Z naší strany je však již započítaná 
v ceně, tudíž klienti ji v místě neplatí. V některých střediscích je kauce nevratná, v jiných je však možno si kauci 
nechat u místních pokladen skipasů po dolyžování vyplatit. Přesné informace obdržíte v odjezdových pokynech. 

Závěrem tohoto odstavce si ještě dovolujeme upozornit na skutečnost, že zprovozněním pouze určité části lyžařského 
areálu, ať již z jakéhokoli důvodu, nevzniká držiteli skipasu nárok na jakoukoli náhradu od cestovní kanceláře. Pokud 
se však provozovatel takového areálu rozhodne finanční náhradu poskytnout, je pak tato klientům plně refundována 
i cestovní kanceláří. Obdobným případem je i nabízená možnost „bezplatného“ lyžování ve středisku jiném. Ta je 
poskytována jako bonus a je závislá na aktuálních sněhových podmínkách předmětných středisek, funkčnosti 
propojení apod.



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

9

O
B

S
A

H

delegátské a asistenční služby cestovní kanceláře
V některých pobytových místech Vám bude k dispozici také česky mluvící zástupce naší CK – delegát. Informaci 
o tom, zda u Vámi zvolené ubytovací kapacity jsou jeho služby poskytovány, naleznete v odstavci „cena na osobu 
zahrnuje“ u ceníku každé ubytovací kapacity. Je-li v tomto odstavci uvedeno „delegátské služby CK“, tak u dané 
kapacity jeho služby poskytovány jsou a to minimálně v období viz odstavec „termíny garantovaných delegátských 
služeb“ níže. Není-li zde však tato informace zmíněna, tak se jedná o ubytovací kapacitu bez zajištěných 
delegátských služeb. Náplní práce delegáta je spoluorganizování autobusové dopravy (především při nástupu cesty 
zpět do ČR) a u některých lyžařských středisek či ubytovacích kapacit taktéž zajišťování Vašeho ubytování 
a/či Vašich skipasů. Tím nejdůležitějším však je jeho pomoc při nepředvídaně vzniknuvších problémech a případných 
nemocech či úrazech a též Vaše informovanost o podrobnější nabídce střediska, především pak o aktuální lyžařské 
nabídce. Pro některé ubytovací kapacity je delegát k dispozici přímo v jejich rámci a to buď denně či několikrát 
týdně formou vypsaných úředních hodin a u řady kapacit jiných je delegát k zastižení pouze na mobilním telefonu 
formou asistenční služby. U některých ubytovacích kapacit však není delegát k dispozici vůbec. A především pro tyto 
případy budete vždy vybaveni i „mobilním“ telefonním spojením na naše pracovníky v ČR. Upozorňujeme, že v níže 
uvedených obdobích je delegát CK přítomen pouze při minimálním počtu 20 osob v daném termínu zájezdu.

Pokud nastane jakýkoliv problém v místě pobytu, je nutné ihned kontaktovat zástupce cestovní kanceláře 
na dispečinkovém čísle či delegáta v místě. Všichni cestující od nás mají v pokynech na cestu telefonní číslo, kam 
se lze obracet v případě problému či jakékoliv nespokojenosti. Situaci lze zpravidla vyřešit nejlépe přímo v místě 
pobytu. Pokud nejsme informováni, nemůžeme být jakkoliv nápomocni. Tedy pokud nastane jakýkoliv problém v místě 
pobytu, je nutné ihned kontaktovat zástupce cestovní kanceláře, který může provést šetření a zařídit nápravu, nebo 
věc vysvětlit. Zpětné prokazování a řešení problému, který nebyl oznámen zástupci cestovní kanceláře, je po návratu 
klienta velmi obtížné. Vaše součinnost je v tomto případě nezbytná, a proto Vás o ni prosíme.

termíny garantovaných delegátských služeb při počtu min. 20 osob / dle střediska

Alpe d’Huez* a Les 2 Alpes: : 07.01. až 04.02. a 04.03. až 17.03.

Orcières 1850: 07.01. až 28.01. a 11.03. až 18.03.

Les Menuires: 10.12. až 17.12., 07.01. až 04.02. a 11.03. až 01.04.

Val Thorens: 07.01. až 04.02. a 11.03. až 01.04.

Puy Saint Vincent: 10.12. až 17.12., 07.01. až 04.02. a 11.03. až 01.04.

* pouze u vybraných kapacit

termíny jarních prázdnin
Dovolujeme si Vás informovat o rozpisu jarních prázdnin pro zimní sezónu 2023:

pobytový týden / okres (abecedně):

Děčín, Frýdek-Místek, Cheb, Jindřichův Hradec, Karlovy Vary, Litoměřice, Nymburk, Praha 6 až 10, 
Přerov, Sokolov

 

Hradec Králové, Kroměříž, Mělník, Nový Jičín, Plzeň-jih, Plzeň-město, Plzeň-sever, Praha-východ, 
Praha-západ, Rakovník, Teplice, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín

Bruntál, Česká Lípa, Havlíčkův Brod, Jablonec nad Nisou, Jihlava, Kladno, Kolín, Kutná Hora, 
Liberec, Náchod, Pelhřimov, Písek, Semily, Třebíč, Žďár nad Sázavou

Chomutov, Jeseník, Jičín, Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Prachatice, Příbram, Rychnov 
nad Kněžnou, Strakonice, Šumperk, Tábor, Ústí nad Labem 

Benešov, Beroun, České Budějovice, Český Krumlov, Chrudim, Klatovy, Ostrava-město, Pardubice, 
Prostějov, Rokycany, Svitavy, Trutnov, Ústí nad Orlicí

Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Domažlice, Hodonín, Karviná, Louny, Praha 1 až 5, 
Tachov, Vyškov, Znojmo

důležité upozornění
Veškeré informace uvedené v katalogu a na webu CK vycházejí ze skutečností známých či předpokládaných 
v době přípravy katalogu. Z tohoto důvodu si dovolujeme upozornit na možnost některých odlišností od skutečnosti 
a vyhrazujeme si právo na možnost jejich dodatečné změny. Například se jedná o přesunutí zastávek skibusu, změnu 
tras skibusových linek, nevystavění snowparku, ukončení provozu některého přepravního zařízení, drobné úpravy 
formy či rozsahu stravování, úpravy složení či změny charakteru lůžek, zavedení či změnu výše pobytových tax, 
zavedení či změnu ceny wi-fi připojení, závěrečných úklidů, klubových karet apod. Uváděné vzdálenosti i polohy 
jednotlivých služeb a ubytovacích kapacit v rámci konkrétního střediska jsou pouze orientační, resp. přibližné. 

Některé služby, příp. vybavenost vypsané v odstavci „vybavenost a služby“ apod. u každé ubytovací kapacity 
jsou, a to i přesto, že nejsou označeny *, za poplatek. Například se jedná o konzumaci v baru a restauraci, úhradu 
telefonních hovorů, poplatky za servis a půjčení lyžařského vybavení, úhradu cen potravin při službě „donáška“ atd. 

Současně upozorňujeme, že u některých ubytovacích kapacit hotelového typu, kde je nabízen pobyt pro malé děti 
(věková hranice vždy specifikována u konkrétní ubytovací kapacity) zdarma či za pevnou částku výrazně nižší než je 
základní cena pobytu (viz odstavce „slevy“ a/či „příplatky“), je ubytování míněno bez nároku na lůžko (a obsazenost 
pokoje je tedy brána bez jejich započítání) a případné stravování je samostatně splatné na místě - podrobnější 
informace žádejte v cestovní kanceláři. U některých ubytovacích kapacit hotelového typu jsou vedle slev pro 
3. a/či 4. lůžka nabízeny též slevy pro 2. lůžka a jsou platné v pokojích typu Standard 2 (není-li v ceníku u konkrétní 
ubytovací kapacity uvedeno jinak). 

Dále si dovolujeme poukázat na povinnost respektování vypsané otevírací doby a dalších povinností. Například se jedná 
o bazény, jejichž využívání je zpravidla podmíněno používáním koupací čepice a slipových plavek (i do sauny) a které 
nejsou otevřeny 24 hodin denně, ale pouze v časech vypsaných příslušnou ubytovací kapacitou, o omezení využívání 
některých služeb věkovou hranicí (např. omezení vstupu do posilovny, sauny apod. pro děti určité věkové hranice 
či povolení jejich vstupu jen v doprovodu dospělé osoby atd.) nebo o respektování klidu v popoledních a nočních 
hodinách. Nesmíme opomenout upozornit též na velikosti parkovacích míst, zejména pak těch garážových (a to nejen 
ve vztahu k výšce vjezdu), která jsou dimenzována na vozy standardních velikostí a motorů a častokrát tedy autům 
větším či s pohonem na plyn nedovolují nejen zaparkování pohodlné, ale nezřídka vůbec žádné. V rámci dále nejednou 
nabízeného ubytování v „privátních apartmánech“ je zpravidla zahrnuta většina apartmánů v daném středisku, tedy i ty, 
které jsou nabízeny i jmenovitě v rámci některých residencí. Cestovní kancelář nemůže také vždy zcela ovlivnit uvedení 
a ukončení provozu některých služeb vypsaných u jednotlivých středisek a ubytovacích kapacit, které jsou zpravidla 
realizovány jen v hlavní sezóně. Může se tak stát, že v porovnání s hlavní turistickou sezónou, ke které se vztahují 
i všechny informace v katalogu uvedené, některé služby fungovat nebudou. V rámci jednotlivých středisek se jedná 
např. o služby typu skibusu, městského bazénu, kluziště či nočního lyžování a u ubytovacích kapacit o služby jako piano 
bar, animační programy, masáže apod., tedy řekněme o služby jen druhořadé (podrobnější informace Vám samozřejmě 
rádi podáme na vyžádání). Pevně však věříme, že Vás tato „menší nejistota“ od Vaší dovolené v předmětných 
termínech neodradí a že se naopak, i s ohledem na výrazně nižší ceny, setká s Vaším pochopením. Zájem o veškeré 
služby či nabídky, které jsou nabízeny zdarma nebo fakultativně za příplatek splatný v místě pobytu (např. dětská 

© D. André S. Molesti / Office de Tourisme des Menuires

18.02. - 25.02.

04.02. - 11.02.

11.02. - 18.02.

25.02. - 04.03.

04.03. - 11.03.

11.03. - 18.03.



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

10

O
B

S
A

H
postýlka, ložní prádlo, pobyt s domácím zvířetem, …), je nutno uvést na smlouvu o zájezdu již při objednání zájezdu, 
jinak nemusejí být ubytovatelem akceptovány. Dětské postýlky jsou standardně určeny dětem do nedovršených 2 let, 
v případě zájmu o dětskou postýlku pro dítě starší (max. však do 3 let) se na toto informujte předem. Dětská postýlka 
není zpravidla možná nad rámec plného obsazení apartmánu / pokoje. U dětských koutků zpravidla platí omezení jejich 
využívání nejen určitou věkovou hranicí, ale i pevně vypsanými hodinami jejich provozu. U některých ubytovacích 
kapacit jsou pod pojmem TV sat. míněny i TV kabelové. Pokud je v ubytovací kapacitě k dispozici wi-fi připojení, nelze 
klientovi garantovat kvalitu signálu po celý den, zvláště pak v exponovaných hodinách a ani v celém objektu.

Samostatnou kapitolou je, zejména v nadcházející zimní sezóně, též topení. V evropských horách obvykle byla zcela 
standardní maximální teplota, na kterou byly pokoje a apartmány vytápěny, v rozmezí od 19 do 23 °C a vytápění 
na teplotu vyšší buď vůbec nebylo možné, nebo bylo za příplatek. Pro aktuální zimní sezónu lze v souvislosti s prudce 
rostoucími cenami paliv a energií a souvisejícími úspornými opatřeními mnohde předpokládat další snížení tepelného 
komfortu v ubytovacích zařízeních. Kvůli dlouhodobé praxi vytápět oproti ČR na znatelně nižší teplotu jsou místní 
obyvatelé zvyklí na poměrně teplé domácí oblečení, již v minulosti proto často nechápali zcela nároky našich lyžařů. 
V této souvislosti je třeba také poukázat na fakt, že při souběhu nízkých venkovních teplot a nevětrání vnitřních 
prostor se současným sušením množství vlhkých lyžařských svršků může dojít k poměrně rychlému objevení se 
plísně i u takových ubytovacích kapacit, které jsou vytápěny ve standardním režimu a objekt je konstrukčně zcela 
v pořádku. Zejména je třeba toto riziko brát v potaz při výběru dovolené u ubytovacích kapacit s úhradou spotřeb 
energií mimo základní cenu. 

Není-li u jednotlivého zájezdu stanoveno jinak, neposkytuje cestovní kancelář žádný program v místě pobytu. 

Upozorňujeme, že jelikož CK samozřejmě nemůže ovlivnit klimatické podmínky, nemůže nést ani odpovědnost 
za jejich dopady; technické zázemí zimních středisek je dimenzováno na běžné zimní podmínky, tj. nelze po 
provozovatelích spravedlivě požadovat např. provoz lanovek ve vichřici, dokonalou úpravu tratí při sněhových 
kalamitách či výrobu dostatečného množství umělého sněhu při vysoce plusových teplotách.

Tiskové chyby v katalogu a na webu jsou vyhrazeny.

pobytové taxy
Ve Francii je pobytová taxa zavedena ve všech turistických střediscích. U některých kapacit je již taxa v ceně zájezdu 
zahrnuta, u jiných je ale splatná až v místě formou povinného příplatku, když informaci o tom, jak tomu u každé 
konkrétní ubytovací kapacity je, naleznete u jejího ceníku. Dovolujeme si upozornit na skutečnost, že informace 
v tomto katalogu uvedené reflektovaly stav k době jeho přípravy, a že je tudíž nutno počítat s možností změny, jelikož 
výše pobytové taxy jsou měněny konkrétním samosprávním celkem nezávisle na vůli cestovní kanceláře.

pasy, víza
Naše CK nabízí časově omezené turistické pobyty, pro občany ČR i jiných členských zemí EU z toho vyplývá, že před 
cestou do členské země EU a Švýcarska netřeba řešit víza (není-li na turistický pobyt bezprostředně navázáno 
dlouhodobým pobytem v cílové zemi, např. za účelem pracovním či studijním). I přes výše uvedené doporučujeme 
občanům členských států EU, aby si před cestou ověřili u zastupitelského úřadu navštěvovaného státu, zda se 
podmínky pro vstup a pobyt nezměnily. Občanům nečlenských zemí EU doporučujeme, aby si před cestou ověřili 
u zastupitelského úřadu navštěvovaného státu podmínky pro vstup a pobyt pro občany jejich domovského státu. 
Bližší informace / odkazy naleznete na www.nev-dama.cz/pasy-víza.

S ohledem na skutečnost, že námi nabízené země jsou signatáři Schengenské dohody stejně jako Česká republika, 
nejsou pro občany ČR v současné době vyžadovány žádné zvláštní vízové požadavky pro vstup do těchto států. Pro 
vstup a pobyt na území cizího státu však musejí osoby splňovat podmínky stanovené zákony každého cizího státu. 
Cestovní kancelář doporučuje klientům, aby si před cestou ověřili u zastupitelského úřadu navštěvovaného státu, zda 
se podmínky pro vstup a pobyt nezměnily. V souvislosti se vstupem ČR do Evropské unie se každý státní příslušník 
ČR může dovolávat práva pobytu v jiném členském státě EU (tzv. volný pohyb osob). Právo pobytu může být omezeno 
pouze v případech odůvodněných veřejným pořádkem, veřejnou bezpečností nebo ochranou zdraví. Občan České 
republiky nemá v rámci turistického pobytu v zemích EU přihlašovací povinnost, při turistických pobytech ve Švýcarsku 
do 90 dnů není třeba zvláštního povolení ani přihlášení. Každý cestující je osobně odpovědný za dodržování pasových, 
celních, zdravotních a dalších předpisů země, do které cestuje, a rovněž tak i za platnost svých cestovních dokladů 
podle předpisů ČR. Veškeré náklady, které vzniknou nedodržením těchto předpisů, nese cestující. K vycestování do států 
Evropské unie lze kromě platného cestovního pasu použít i platný občanský průkaz. Vzhledem k tomu, že Švýcarsko 
není členským státem EU, doporučujeme do tohoto státu použít platný cestovní pas (u osob starších 15 let však stačí 
v současné době platný český občanský průkaz, ale pouze jde-li o nový typ se strojově čitelnou zónou – starší typy 
však dnes platí již pouze na základě výjimky pro občany ČR narozené před 1. 1. 1936; osoby mladší 15 let musejí mít 
platný cestovní pas). Současně upozorňujeme, že děti do 15 let musí mít při cestách do zahraničí vlastní cestovní pas.

zdravotní požadavky
Naše CK nabízí turistické pobyty do zemí, kde pro občany ČR i jiných členských zemí EU není v době přípravy tohoto 
katalogu požadováno povinné očkování před cestou. Jak však ukázaly minulé 2 zimní sezóny, tato situace se může 
velice dynamicky měnit, doporučujeme proto mj. pravidelně sledovat webové stránky MZV ČR týkající se cestování 
do zahraničí. Ministerstvo zahraničních věcí České republiky všeobecně doporučuje dodržení tohoto desatera pravidel: 
www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/uzitecne_informace_pri_cestach/desatero_na_cesty.html

Pro případ nutného standardního ošetření občana ČR v době jeho přechodného pobytu ve státech EU je nezbytné 
předložit „Evropský průkaz zdravotního pojištění“ (tj. v pravém rohu v poli s hvězdičkami s označením CZ) a platný 
doklad totožnosti. 

COVID omezení
Zákazník je obeznámen a výslovně souhlasí s tím, že v destinaci mohou být zavedena protiepidemická opatření, jež 
mohou mít vliv na rozsah a kvalitu poskytovaných služeb (např. mohou nastat situace, kdy lyžařské středisko bude 
nuceno omezit kapacitu na sjezdovkách). Zákazník se zavazuje dodržovat veškerá hygienická opatření požadovaná 
dodavateli služeb (tj. poskytovateli ubytovacích služeb, dopravních služeb, stravovacích služeb, provozovateli 
sjezdovek atd.) a veškerá relevantní opatření platná v dané destinaci. Epidemiologická situace se může dynamicky 
měnit, nelze vyloučit např. zavedení povinných testů apod.

V době přípravy tohoto katalogu se jeví jako velice pravděpodobné, že vstup do lyžařských areálů bude opět možný 
pouze s tzv. Covid pasem. Covid pasy jsou dostupné v digitální či papírové podobě. V Česku jde o mobilní aplikaci 
Tečka, pomocí níž je možné se certifikáty prokazovat. Aplikace Tečka je určená pro osoby testované, očkované i pro 
osoby s již prodělaným onemocněním Covid-19. Pojme do sebe všechny certifikáty, a to i více než jednoho uživatele, 
může uchovávat například certifikáty celé rodiny.

cena zájezdu, garance ceny
Ceny zájezdů prodávaných na základě tohoto katalogu jsou uváděny v českých korunách (Kč), není-li specifikováno 
jinak. Obsahují-li ceny zájezdů v tomto katalogu skipas (jde tedy o tzv. balíček ubytování se skipasem), platí pro 
skipas ačkoli je zakoupen za Kč naším prostřednictvím všeobecné obchodní podmínky provozovatele, naše CK je 
zde totiž pouhým prostředníkem při prodeji. Případné spory z užití sjezdovek a přepravních zařízení tudíž podléhají 
zahraniční jurisdikci a řídí se místním platným právem a všeobecnými obchodními podmínkami provozovatele 
přepravních zařízení a sjezdovek.

© Propaganda



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

11

O
B

S
A

H

smluvní vztah, smlouva o zájezdu
Smluvní vztah mezi cestovní kanceláří a zákazníkem se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 
a zákona č. 159/1999 Sb. (zákon o některých podmínkách podnikání a o výkonu některých činností v oblasti 
cestovního ruchu) – oba v platném znění. Smlouva o zájezdu se uzavírá mezi cestovní kanceláří (pořadatelem 
zájezdu) a zákazníkem v písemné nebo ústní formě, obsahuje specifikaci zájezdu, práva a povinnosti smluvních 
stran a případně další smluvní ujednání. Před uzavřením smlouvy o zájezdu je zákazník obeznámen s formulářem 
s informacemi k zájezdu. Pokud je smlouva o zájezdu uzavřena ústně nebo on-line, vydá cestovní kancelář 
zákazníkovi potvrzení o zájezdu. Nabídka zájezdů CK na internetových stránkách CK je výzvou k podávání nabídek 
a objednávka služeb se považuje za návrh k uzavření smlouvy o zájezdu. CK tímto vylučuje aplikaci ustanovení 
§ 1732 odst. 2 občanského zákoníku. Smlouva může být uzavřena přímo v cestovní kanceláři nebo prostřednictvím 
jejího obchodního zástupce (provizní prodejce, další cestovní kancelář či agentura), který jedná na základě a v mezích 
uzavřené obchodní smlouvy či udělené plné moci. V případě, že je pro daný zájezd stanoven minimální počet osob, 
je tato informace vždy uvedena u příslušné ubytovací kapacity, resp. typu zájezdu. 

Cestovní kancelář informuje zákazníky, že další skutečnosti týkající se zájezdů, jakož i práv a povinností účastníků 
smlouvy o zájezdu, jsou uvedeny ve Všeobecných podmínkách prodeje zájezdů Cestovní kanceláře FISCHER, a.s. jakožto 
majitele obchodní značky a ochranné známky NEV - DAMA, jejichž znění je dostupné na www.nev-dama.cz. Všeobecné 
podmínky prodeje zájezdů Cestovní kanceláře FISCHER, a.s. rovněž tvoří nedílnou součást smlouvy o zájezdu.

Zákazníkem je osoba, která má v úmyslu uzavřít nebo uzavře s cestovní kanceláří smlouvu o zájezdu, nebo osoba, 
v jejíž prospěch byla smlouva uzavřena, anebo osoba, které byla smlouva postoupena.

cestovní pojištění
V cenách zájezdů není zahrnuto žádné cestovní pojištění. Jeho vyřízení Vám můžeme nabídnout naším 
prostřednictvím (viz strana 16 a 17; včetně pojištění storna zájezdu), nebo se obraťte přímo na některou z pojišťoven. 
Nesjednáním pojištění přebírá zákazník plnou odpovědnost za důsledky škod vzniklých v souvislosti s neuzavřením 
tohoto pojištění. Po uzavření smlouvy o zájezdu není možné změnit typ nebo rozsah pojištění.

povinné smluvní pojištění dle zákona č. 159/1999 Sb.
Pro případ úpadku cestovní kanceláře vystavila banka Raiffeisenbank a. s., IČO: 49240901, se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 platební bankovní záruku k zaplacení nároků vzniklých v souvislosti s úpadkem 
cestovní kanceláře. Potvrzení o platné bankovní záruce je aktuálně dostupné na webových stránkách cestovní 
kanceláře (www.nev-dama.cz), informace je rovněž k dispozici ve všech provozovnách naší cestovní kanceláře 
a u autorizovaných prodejců naší cestovní kanceláře. Doklad o bankovní záruce bude zákazníkovi vydán spolu se 
smlouvou o zájezdu či potvrzením o zájezdu.

děkujeme
V tomto krátkém odstavci nám dovolte vyjádřit naše poděkování společnostem a osobám, kteří se spolupodíleli 
na přípravě tohoto katalogu, respektive na dodání potřebných informačních materiálů v katalogu použitých. Jedná 
se zejména o místní turistické kanceláře či společnosti spravující lyžařské areály v rámci jednotlivých středisek. 
Děkujeme.

copyright
Veškerý obrazový materiál i další údaje uvedené v katalogu a na webu podléhají ochraně dle příslušných předpisů 
práva duševního vlastnictví a jakékoli jejich využití nad rámec povolený právními předpisy je možné jen po předchozí 
dohodě s cestovní kanceláří či s příslušnou třetí osobou, které taková práva náleží.

informace v katalogu a ceníku
Protože se katalogy a weby připravují mnoho měsíců před začátkem Vaší dovolené, může dojít v mezidobí 
ke změnám místních poměrů např. v důsledku přestaveb, popř. přístaveb, adaptací nebo podobně, a proto se 
katalogové fotografie mohou ve výjimečných případech odchylovat od skutečné situace. Veškeré údaje o službách, 
cenách a cestovních podmínkách obsažené v katalogu, webu a ceníku NEV - DAMA odpovídají informacím známým 
v době přípravy katalogu a Cestovní kancelář FISCHER, a. s., držitel obchodní značky NEV - DAMA, si vyhrazuje právo 
na jejich změnu. Zakreslení hotelů v pobytových oblastech v katalogu a na webu má pouze informativní charakter.

© Manu Reyboz



P
Ř

E
H

L
E

D
 U

B
Y

T
O

V
A

C
ÍC

H
 K

A
P

A
C

IT

12

O
B

S
A

H ka
pa

ci
ta

 č
ís

lo
NÁZEV UBYTOVACÍ KAPACITY

vz
dá

le
no

st
 

od
 ly

ža
řs

ké
ho

 a
re

ál
u

úr
ov

eň
 r

el
ax

ač
ní

ho
 

zá
ze

m
í (

m
ax

. 3
*)

zá
kl

ad
ní

 
st

ra
vo

vá
ní

 (1
)

w
i-

fi

zk
rá

ce
né

 p
ob

yt
y

au
to

bu
so

vá
 d

op
ra

va
 (6

)

de
le

gá
t 

C
K

 (2
)

S
K

I P
A

R
TN

ER
 

N
EV

 - 
D

A
M

A

ga
ra

nc
e 

sn
ěh

u

po
by

t 
s 

do
m

ác
ím

 
zv

íř
et

em
 (5

)

ce
n

y 
p

o
b

yt
ů

 n
a

 
7
 n

o
cí

 s
e 

sk
ip

a
se

m
 

n
a

 6
 d

n
í 

o
d

 (3
)

u
b

yt
o

vá
n

í 
zd

a
rm

a
 

p
ro

 d
ět

i 
d

o
 v

ěk
u

 (4
)

se
n

io
rs

k
á

 s
le

va

d
o
 3

1
. s

rp
n

a
 

sl
ev

y 
a

ž 
d

o
 v

ýš
e

st
ra

na
 k

at
al

og

(1) BS - bez stravy; (2) D* - delegát je přítomen při minimálním počtu 20 osob v daném termínu - informace k termínům delegátských služeb na str. 9; (3) jedná se o nejnižší základní cenu pro dospělého před jakýmikoli 
slevami; (4) nabídka „rodinná sleva“ - uvedené věky dětí představují jejich nedovršený věk či nejbližší věkovou hranici k rozhodnému datu jejich narození viz informace u ceny ubytovacích kapacit; (5) pobyt s domácím 
zvířetem viz info v příplatcích u kapacity; (6) minimální počet na autobusovou dopravu je 5 osob

Chamonix                                                                                                                                                                             ■ 109 km sjezdovek do 2 765 m  ■ Praha 980 km, Brno 1 185 km, Bratislava 1 120 km 28

1 RESIDENCE ISATIS ♣♣♣♣ 1,7 km ★★★ BS ✔ - - - basic - € 10 790 - - 14 % 31

La Plagne                                                                                                                                                                           ■ 225 km sjezdovek do 3 167 m  ■ Praha 1 150 km, Brno 1 355 km, Bratislava 1 295 km 34

1 RESIDENCE FRONT DE NEIGE ♣♣♣♣ 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 8 190 - - 14 % 37

2 RESIDENCE BALCONS DE BELLE PLAGNE ★★★★ 50 m ★★★ BS ✔ - info - basic - € 11 690 - - 14 % 38

3 RESIDENCE SUN VALLEY ★★★★ 30 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 8 190 - - 17 % 39

4 RESIDENCE LICORNE ♣♣♣ 30 m - BS € - info - basic - € 7 590 - - 14 % 40

Les Arcs                                                                                                                                                                             ■ 200 km sjezdovek do 3 226 m  ■ Praha 1 155 km, Brno 1 360 km, Bratislava 1 300 km 41

1 RESIDENCE EDENARC ★★★★★ 20 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 9 490 - - 11 % 44

2 RESIDENCE CIME DES ARCS ★★★★ 10 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 8 690 - - 14 % 45

3 RESIDENCE ROC BELLE FACE ★★★★ 80 m ★★★ BS € - ✔ - basic - € 10 690 - - 7 % 46

La Rosière                                                                                                                                                                          ■ 152 km sjezdovek do 2 800 m  ■ Praha 1 030 km, Brno 1 235 km, Bratislava 1 180 km 47

1 RESIDENCE CIMES BLANCHES ★★★★ 100 m ★★★ BS ✔ - ✔ - - - € 11 390 - - 11 % 50

2 RESIDENCE BALCONS DE LA ROSIERE ★★★★ 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 9 790 - - 14 % 51

Tignes                                                                                                                                                                                ■ 150 km sjezdovek do 3 456 m  ■ Praha 1 175 km, Brno 1 380 km, Bratislava 1 320 km 54

1 RESIDENCE KALINDA VILLAGE ★★★★ do 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ - - - € 14 790 - - 11 % 57

2 RESIDENCE TELEMARK ★★★★ 10 m ★★★ BS ✔ - ✔ - - - € 15 790 - - 11 % 58

3 RESIDENCE CLUB ALTAVIVA ★★★★ 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 11 290 - - 7 % 59

4 RESIDENCE HAMEAU DU BORSAT ♣♣♣ 30 m - BS € - ✔ - basic - € 11 390 - - 14 % 60

5 RESIDENCE ROND POINT DES PISTES ♣♣♣ 0 m - BS € - ✔ - basic - € 11 790 - - 14 % 61

6 PRIVÁTNÍ APARTMÁNY LAC ♣♣/♣♣♣ do 50 m - BS € - ✔ - basic - € 11 090 - - 7 % 62

Les Menuires                                                                                                                                                                      ■ 160 km sjezdovek do 2 850 m  ■ Praha 1 140 km, Brno 1 345 km, Bratislava 1 290 km 65

1 RESIDENCE CLARINES ★★★★ 200 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* - - € 11 090 - - 11 % 68

2 RESIDENCE HAMEAU DES AIRELLES ♣♣♣♣ 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 9 690 - - 7 % 69

3 RESIDENCE CHALETS DE L’ADONIS ★★★★ 10 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 8 790 - - 17 % 70

4 RESIDENCE CRISTAUX ♣♣♣ 100 m ★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 9 890 - - 11 % 71

5 RESIDENCE CHANTENEIGE ♣♣♣ 20 m - BS € - ✔ D* basic - € 8 690 - - 14 % 72

6 PRIVÁTNÍ APARTMÁNY LES MENUIRES ♣♣/♣♣♣ do 300 m - BS - - ✔ D* basic - € 7 290 - - 7 % 73

FRANCIE 25



P
Ř

E
H

L
E

D
 U

B
Y

T
O

V
A

C
ÍC

H
 K

A
P

A
C

IT

13

O
B

S
A

Hka
pa

ci
ta

 č
ís

lo

NÁZEV UBYTOVACÍ KAPACITY

vz
dá

le
no

st
 

od
 ly

ža
řs

ké
ho

 a
re

ál
u

úr
ov

eň
 r

el
ax

ač
ní

ho
 

zá
ze

m
í (

m
ax

. 3
*)

zá
kl

ad
ní

 
st

ra
vo

vá
ní

 (1
)

w
i-

fi

zk
rá

ce
né

 p
ob

yt
y

au
to

bu
so

vá
 d

op
ra

va
 (6

)

de
le

gá
t 

C
K

 (2
)

S
K

I P
A

R
TN

ER
 

N
EV

 - 
D

A
M

A

ga
ra

nc
e 

sn
ěh

u

po
by

t 
s 

do
m

ác
ím

 
zv

íř
et

em
 (5

)

ce
n

y 
p

o
b

yt
ů

 n
a

 
7
 n

o
cí

 s
e 

sk
ip

a
se

m
 

n
a

 6
 d

n
í 

o
d

 (3
)

u
b

yt
o

vá
n

í 
zd

a
rm

a
 

p
ro

 d
ět

i 
d

o
 v

ěk
u

 (4
)

se
n

io
rs

k
á

 s
le

va

d
o
 3

1
. s

rp
n

a
 

sl
ev

y 
a

ž 
d

o
 v

ýš
e

st
ra

na
 k

at
al

og

(1) BS - bez stravy; (2) D* - delegát je přítomen při minimálním počtu 20 osob v daném termínu - informace k termínům delegátských služeb na str. 9; (3) jedná se o nejnižší základní cenu pro dospělého před jakýmikoli 
slevami; (4) nabídka „rodinná sleva“ - uvedené věky dětí představují jejich nedovršený věk či nejbližší věkovou hranici k rozhodnému datu jejich narození viz informace u ceny ubytovacích kapacit; (5) pobyt s domácím 
zvířetem viz info v příplatcích u kapacity; (6) minimální počet na autobusovou dopravu je 5 osob

Val Thorens                                                                                                                                                                         ■ 150 km sjezdovek do 3 230 m  ■ Praha 1 105 km, Brno 1 310 km, Bratislava 1 290 km 74

1 RESIDENCE HERMINE ★★★★ 150 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* - - € 14 890 - - 14 % 77

2 RESIDENCE BALCONS DE VAL THORENS ★★★★ 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 12 390 - - 11 % 78

3 RESIDENCE TOUROTEL ♣♣♣ 0 m ★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 11 190 - - 7 % 79

Méribel / Mottaret                                                                                                                                                               ■ 150 km sjezdovek do 2 952 m  ■ Praha 1 090 km, Brno 1 295 km, Bratislava 1 275 km 80

1 RESIDENCE PLEIN SOLEIL ♣♣♣ 10 m ★ BS ✔ - ✔ - basic - - 11 490 - - 7 % 83

2 RESIDENCE HAMEAU DU MOTTARET ♣♣♣ do 30 m ★ BS € - ✔ - basic - € 10 090 - - 14 % 84

Les Sybelles                                                                                                                                                                        ■ 310 km sjezdovek do 2 620 m  ■ Praha 1 135 km, Brno 1 265 km, Bratislava 1 205 km 85

1 RESIDENCE CLUB ETOILE DES SYBELLES ★★★★ 50 m ★★★ BS ✔ - - - basic - € 9 890 - - 7 % 88

2 RESIDENCE OREE DES PISTES ♣♣♣ 0 m ★★★ BS ✔ - - - basic - € 7 090 - - 7 % 89

3 RESIDENCE OUILLON ♣♣♣ 100 m - BS € - - - basic - € 7 490 - - 14 % 90

Valmeinier / Valloire                                                                                                                                                            ■ 160 km sjezdovek do 2 750 m  ■ Praha 1 145 km, Brno 1 255 km, Bratislava 1 195 km 91

1 RESIDENCE VERMONT ★★★★ 50 m ★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 7 290 - - 14 % 94

2 RESIDENCE GRAND PANORAMA 1 ★★★ 80 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 6 790 - - 14 % 95

3 RESIDENCE LUMIERES DE NEIGE ♣♣♣ 50 m ★ BS € - ✔ - basic - € 6 990 - - 14 % 96

4 RESIDENCE HAMEAU DE  VALLOIRE ★★★ 1,2 km ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 7 090 - 11 % 97

Valfréjus                                                                                                                                                                               ■ 70 km sjezdovek do 2 737 m  ■ Praha 1 150 km, Brno 1 355 km, Bratislava 1 165 km 98

1 RESIDENCE TURRA ★★★ 50 m ★★★ BS ✔ - - - basic - € 5 290 - - 14 % 101

2 RESIDENCE CHALETS DE LA RAMOURE ♣♣♣ 30 m ★★★ BS ✔ - - - basic - € 5 390 - - 14 % 102

Val Cenis                                                                                                                                                                            ■ 125 km sjezdovek do 2 800 m  ■ Praha 1 175 km, Brno 1 375 km, Bratislava 1 310 km 103

1 RESIDENCE CHALETS DE FLAMBEAU ★★★★ 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ - - - € 9 390 - - 11 % 106

2 RESIDENCE BALCONS DE VAL CENIS VILLAGE ★★★★ do 150 m ★ BS ✔ - ✔ - basic - € 7 190 - - 14 % 107

3 RESIDENCE CRITÉRIUM ★★★ 0 m - BS ✔ - ✔ - basic - - 6 790 - - 11 % 108

4 RESIDENCE AU BONHEUR DES PISTES ★★★ 20 m - BS ✔ - ✔ - basic - ✔ 6 390 - - 7 % 109

Alpe d’Huez / Oz en Oisans / Auris en Oisans / Vaujany                                                                                                        ■ 250 km sjezdovek do 3 330 m  ■ Praha 1 170 km, Brno 1 375 km, Bratislava 1 310 km 110

1 RESIDENCE CRISTAL DE l’ALPE ★★★★ 100 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* - - € 10 590 - - 11 % 113

2 RESIDENCE CHALET DES NEIGES ★★★★ do 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ - - - € 9 090 - - 14 % 114

3 RESIDENCE BALCONS D’AUREA ♣♣♣♣ 80 m ★★★ BS € - ✔ - basic - € 7 490 - - 14 % 115

4 RESIDENCE ECRIN D’AURIS ★★★ 20 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 6 790 - - 14 % 116

5 RESIDENCE CRYSTAL BLANC ★★★ 350 m ★★★ BS € - - - basic - € 6 590 - - 14 % 117



P
Ř

E
H

L
E

D
 U

B
Y

T
O

V
A

C
ÍC

H
 K

A
P

A
C

IT

14

O
B

S
A

H

(1) BS - bez stravy; (2) D* - delegát je přítomen při minimálním počtu 20 osob v daném termínu - informace k termínům delegátských služeb na str. 9; (3) jedná se o nejnižší základní cenu pro dospělého před jakýmikoli 
slevami; (4) nabídka „rodinná sleva“ - uvedené věky dětí představují jejich nedovršený věk či nejbližší věkovou hranici k rozhodnému datu jejich narození viz informace u ceny ubytovacích kapacit; (5) pobyt s domácím 
zvířetem viz info v příplatcích u kapacity; (6) minimální počet na autobusovou dopravu je 5 osob

Les 2 Alpes                                                                                                                                                                         ■ 225 km sjezdovek do 3 523 m  ■ Praha 1 170 km, Brno 1 375 km, Bratislava 1 310 km 118

1 RESIDENCE HAMEAU ♣♣♣♣ 30 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 7 190 - - 7 % 121

2 RESIDENCE GOLÉON - VAL ÉCRINS ★★★ 50 m - BS € - ✔ D* basic - € 6 990 - - 7 % 122

3 RESIDENCE ALBA ★★★ 50 m - BS € - ✔ D* basic - € 6 890 - - 7 % 123

4 RESIDENCE ALPINA LODGE ♣♣♣ 50 m - BS € - ✔ D* basic - € 6 690 - - 7 % 124

5 RESIDENCE AU COEUR DES OURS ★★★ 100 m - BS ✔ - ✔ D* basic - € 7 590 - - 11 % 125

Serre Chevalier                                                                                                                                                                   ■ 250 km sjezdovek do 2 800 m  ■ Praha 1 090 km, Brno 1 220 km, Bratislava 1 160 km 127

1 RESIDENCE AQUISANA ♣♣♣♣ 350 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 8 090 - - 14 % 130

2 RESIDENCE ADRET ♣♣♣♣ 350 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 6 090 - - 7 % 131

3 RESIDENCE AIGLE BLEU ♣♣♣ 100 m ★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 5 590 - - 7 % 132

4 RESIDENCE SIGNAL DU PROREL ♣♣♣ 80 m - BS ✔ - ✔ - - - € 5 790 - - 7 % 133

5 RESIDENCE RELAIS DE LA GUISANE ♣♣/♣♣♣ 80 m - BS - - ✔ - - - € 5 690 - - 7 % 134

6 RESIDENCE MELEZES ♣♣♣ 800 m - BS - - ✔ - - - € 5 990 - - 7 % 135

Orcières 1850                                                                                                                                                                      ■ 100 km sjezdovek do 2 725 m  ■ Praha 1 210 km, Brno 1 350 km, Bratislava 1 290 km 136

1 RESIDENCE ROCHEBRUNE LES CIMES ♣♣♣♣ 0 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 5 890 - - 7 % 139

2 RESIDENCE ROCHEBRUNE LE VALLON ♣♣♣ 0 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 5 790 - - 14 % 140

Puy Saint Vincent                                                                                                                                                                  ■ 78 km sjezdovek do 2 677 m  ■ Praha 1 110 km, Brno 1 235 km, Bratislava 1 175 km 141

1 RESIDENCE A CHALETY PARC AUX ETOILES ♣♣♣ 50 m ★★★ BS € - ✔ D* basic - € 4 290 - - 7 % 144

2 RESIDENCE DAME BLANCHE ★★★ 30 m ★★★ BS ✔ - ✔ D* basic - € 4 290 - - 7 % 145

3 RESIDENCE GENTIANES ★★★ 80 m ★★★ BS € - ✔ D* basic - € 4 290 - - 7 % 146

4 RESIDENCE HAMEAU DES ECRINS ♣♣♣ 80 m - BS € - ✔ D* basic - - 4 290 - - 7 % 147

5 RESIDENCE CHALETS DE PUY ST. VINCENT ★★★ 150 m - BS € - ✔ D* basic - € 4 290 - - 7 % 148

6 RESIDENCE LA VOILE ♣♣♣ 100 m - BS ✔ - ✔ D* basic - € 4 290 - - 7 % 149

Risoul / Vars                                                                                                                                                                      ■ 185 km sjezdovek do 2 750 m  ■ Praha 1 120 km, Brno 1 245 km, Bratislava 1 185 km 150

1 RESIDENCE ALBANE ★★★★ 100 m ★★★ BS € - ✔ - basic - - 8 390 - - 7 % 153

2 RESIDENCE ECRIN DES NEIGES ♣♣♣♣ 150 m - BS ✔ - ✔ - basic - € 6 690 - - 11 % 154

3 RESIDENCE PRA SAINTE MARIE ★★★ 30 m ★★★ BS € - ✔ - basic - € 5 690 - - 7 % 155

4 RESIDENCE CASTOR & POLLUX ★★★ 50 m ★★★ BS € - ✔ - basic - € 5 390 - - 17 % 156

5 RESIDENCE VEGA ★★★ 50 m - BS ✔ - ✔ - basic - € 5 490 - - 11 % 157

6 CHALET BOUQUETIN II ♣♣♣ 150 m - BS - - ✔ - basic - € 6 090 - - 11 % 158

ka
pa

ci
ta

 č
ís

lo
NÁZEV UBYTOVACÍ KAPACITY

vz
dá

le
no

st
 

od
 ly

ža
řs

ké
ho

 a
re

ál
u

úr
ov

eň
 r

el
ax

ač
ní

ho
 

zá
ze

m
í (

m
ax

. 3
*)

zá
kl

ad
ní

 
st

ra
vo

vá
ní

 (1
)

w
i-

fi

zk
rá

ce
né

 p
ob

yt
y

au
to

bu
so

vá
 d

op
ra

va
 (6

)

de
le

gá
t 

C
K

 (2
)

S
K

I P
A

R
TN

ER
 

N
EV

 - 
D

A
M

A

ga
ra

nc
e 

sn
ěh

u

po
by

t 
s 

do
m

ác
ím

 
zv

íř
et

em
 (5

)

ce
n

y 
p

o
b

yt
ů

 n
a

 
7
 n

o
cí

 s
e 

sk
ip

a
se

m
 

n
a

 6
 d

n
í 

o
d

 (3
)

u
b

yt
o

vá
n

í 
zd

a
rm

a
 

p
ro

 d
ět

i 
d

o
 v

ěk
u

 (4
)

se
n

io
rs

k
á

 s
le

va

d
o
 3

1
. s

rp
n

a
 

sl
ev

y 
a

ž 
d

o
 v

ýš
e

st
ra

na
 k

at
al

og



P
Ř

E
H

L
E

D
 U

B
Y

T
O

V
A

C
ÍC

H
 K

A
P

A
C

IT

15

O
B

S
A

H

(1) BS - bez stravy; (2) D* - delegát je přítomen při minimálním počtu 20 osob v daném termínu - informace k termínům delegátských služeb na str. 9; (3) jedná se o nejnižší základní cenu pro dospělého před jakýmikoli 
slevami; (4) nabídka „rodinná sleva“ - uvedené věky dětí představují jejich nedovršený věk či nejbližší věkovou hranici k rozhodnému datu jejich narození viz informace u ceny ubytovacích kapacit; (5) pobyt s domácím 
zvířetem viz info v příplatcích u kapacity; (6) minimální počet na autobusovou dopravu je 5 osob

Les Orres                                                                                                                                                                            ■ 100 km sjezdovek do 2 720 m  ■ Praha 1 155 km, Brno 1 295 km, Bratislava 1 235 km 159

1 RESIDENCE A CHALETY COMBE D’OR ★★★★ do 100 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - - 4 990 - - 11 % 162

2 RESIDENCE BALCONS DE BOIS MÉAN ★★★ do 200 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 5 090 - - 17 % 163

3 RESIDENCE CHALETS DE BOIS MÉAN ★★★ do 200 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 4 490 - - 11 % 164

4 RESIDENCE FORET D’OR ♣♣♣ do 50 m ★★★ BS ✔ - ✔ - basic - € 4 590 - - 11 % 165

Pra Loup / Val d’Allos                                                                                                                                                          ■ 180 km sjezdovek do 2 600 m  ■ Praha 1 325 km, Brno 1 435 km, Bratislava 1 375 km 166

1 RESIDENCE VILLAGE DE PRAROUSTAN ♣♣♣♣ 800 m ★★★ BS ✔ - - - basic - € 5 190 - - 17 % 169

2 RESIDENCE CHALETS DU VERDON ★★★ 30 m ★★★ BS ✔ - - - basic - € 5 590 - - 14 % 170

3 RESIDENCE CIMES DU VAL D’ALLOS ★★★ 100 m ★★★ BS ✔ - - - basic - € 5 590 - - 17 % 171

4 RESIDENCE CENTRAL PARK ♣♣♣ 150 m ★★ BS ✔ - - - basic - € 5490 - - 11 % 172

ka
pa

ci
ta

 č
ís

lo

NÁZEV UBYTOVACÍ KAPACITY

vz
dá

le
no

st
 

od
 ly

ža
řs

ké
ho

 a
re

ál
u

úr
ov

eň
 r

el
ax

ač
ní

ho
 

zá
ze

m
í (

m
ax

. 3
*)

zá
kl

ad
ní

 
st

ra
vo

vá
ní

 (1
)

w
i-

fi

zk
rá

ce
né

 p
ob

yt
y

au
to

bu
so

vá
 d

op
ra

va
 (6

)

de
le

gá
t 

C
K

 (2
)

S
K

I P
A

R
TN

ER
 

N
EV

 - 
D

A
M

A

ga
ra

nc
e 

sn
ěh

u

po
by

t 
s 

do
m

ác
ím

 
zv

íř
et

em
 (5

)

ce
n

y 
p

o
b

yt
ů

 n
a

 
7
 n

o
cí

 s
e 

sk
ip

a
se

m
 

n
a

 6
 d

n
í 

o
d

 (3
)

u
b

yt
o

vá
n

í 
zd

a
rm

a
 

p
ro

 d
ět

i 
d

o
 v

ěk
u

 (4
)

se
n

io
rs

k
á

 s
le

va

d
o
 3

1
. s

rp
n

a
 

sl
ev

y 
a

ž 
d

o
 v

ýš
e

st
ra

na
 k

at
al

og



C
E

S
T
O

V
N

Í 
P

O
J
IŠ

T
Ě

N
Í

16

O
B

S
A

H
Cestovní pojištění: 

V tabulkových cenách zájezdů není zahrnuto žádné cestovní pojištění. Rovnou u nás si ale můžete jednoduše a výhodně koupit pojištění včetně storna zájezdu od jediného specialisty v ČR - ERV Evropské pojišťovny. Ta vedle vlastní 
asistenční služby nabízí i garanci on-line vyřízení škod do 7 pracovních dnů od nahlášení. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění ERV Evropské pojišťovny, a. s. Případné škodní události řešte 
přímo s pojišťovnou, resp. s její asistenční službou EURO-CENTER PRAGUE. Pojistnou událost, u které nedošlo k uhrazení nákladů přímo asistenční službou, oznamte bezprostředně po návratu do ČR na webu www.ERVpojistovna.cz 
nebo na adrese pojišťovny Křižíkova 237/36a, 180 00 Praha 8.

Podrobnější informace k pojištění i ke smluvním podmínkám žádejte v cestovní kanceláři.

JEDNORÁZOVÉ POJIŠTĚNÍ Optimal od ERV Evropské pojišťovny 

se vztahuje také na provozování zimních sportů. Pojišťovna ho bezplatně prodlouží, když byste se kvůli zásahu vyšší
moci museli do ČR vrátit později. Obsahuje také pojištění nevyužité dovolené, kdy dostanete kompenzaci za každý
nevyužitý den dovolené, který strávíte upoutáni na lůžku v důsledku akutního onemocnění či úrazu (např. nevyužití
skipasu kvůli pojistné události během zájezdu).

Pro příznivce lyžování a snowboardingu ve volném terénu mimo značené sjezdovky nabízíme pojištění 
„Optimal Sport“.

Pro eliminaci části nejistot souvisejících s COVID-19 jsou již všechny námi nabízené varianty rozšířené tak, že kryjí 
náklady spojené s léčbou Vašeho onemocnění COVID-19 a zrušení zájezdu (storno) z téhož důvodu. Již v minulé 
sezóně se s velkým zájmem klientů setkala nejkomplexnější „varianta Extra+“, která se vztahuje i na situace, kdy 
musíte svou cestu zrušit kvůli nařízené osobní preventivní karanténě (po kontaktu s COVID nakaženým) nebo kdy 
z důvodu COVID-19 budete nuceni prodloužit svou cestu v zahraničí. Toto pojištění Vám poskytne nadstandardní 
ochranu zdraví v průběhu Vaší zimní dovolené a ochrání Vaše finance od objednávky zájezdu až do jeho ukončení.

Pojištění Vám sjednáme bez věkového omezení, vždy nejpozději do data doplatku. Pozdější sjednání není možné.

© Rémi Morel - Office de Tourisme de Vars



C
E

S
T
O

V
N

Í 
P

O
J
IŠ

T
Ě

N
Í

17

O
B

S
A

H

Cena zájezdu na osobu v Kč 
před slevou 

Storno limit v Kč
Cena pojištění na osobu

Optimal C+ Optimal Extra+ Optimal Sport C+ Optimal Sport Extra+

0 - 5 000 5 000 450 Kč 790 Kč 700 Kč 1 040 Kč

5 001 - 10 000 10 000 610 Kč 950 Kč 1 020 Kč 1 360 Kč

10 001 - 15 000 15 000 790 Kč 1 130 Kč 1 380 Kč 1 720 Kč

15 001 a více 30 000 990 Kč 1 330 Kč 1 780 Kč 2 120 Kč

Limity pojistného plnění uvedené v přehledu představují nejvyšší možné částky, které pojišťovna poskytne za jednu nebo všechny pojistné události, jež nastanou v rámci jedné zahraniční cesty v době trvání pojištění.

Vysvětlivky (dílčí plnění, spoluúčasti): 1) 2.000 Kč za den 2) spoluúčast 20 %, 10 % u úmrtí či hospitalizace 3) spoluúčast 20 % 4) 1.000 Kč za den

Jednorázové pojištění

předmět plnění

Limity pojistného plnění v Kč

Optimal C+ Optimal Extra+ Optimal Sport C+ Optimal Sport Extra+

Léčebné výlohy

léčebné výlohy 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

včetně COVID-19 ✔ ✔ ✔ ✔

zubní ošetření 24 000 24 000 24 000 24 000

fyzioterapie 120 000 120 000 120 000 120 000

náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1)

Asistenční služby aktivní asistence neomezeně       neomezeně       neomezeně       neomezeně       

Opatrovník doprovázející, přivolaný 150 000 150 000 150 000 150 000

Úraz
trvalé následky úrazu 200 000 200 000 200 000 200 000

úmrtí následkem úrazu 100 000 100 000 100 000 100 000

Osobní věci škoda na osobních věcech 40 000 40 000 40 000 40 000

Odpovědnost za škodu

škoda na zdraví 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

škoda na majetku 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

právní zastoupení 200 000 200 000 200 000 200 000

Zrušení cesty

stornopoplatky 5 000 - 30 000 2) 5 000 - 30 000 2) 5 000 - 30 000 2) 5 000 - 30 000 2)

včetně COVID-19    ✔ 3)    ✔ 3)    ✔ 3)    ✔ 3)

včetně osobní karantény    ✔ 3)    ✔ 3)

Cesty autem

náklady na odtah 10 000    10 000    10 000    10 000    

náhradní doprava a ubytování 20 000    20 000    20 000    20 000    

spoluúčast při nehodě pronajatého vozidla 5 000    5 000    5 000    5 000    

Zimní sporty

rozšíření na zimní sporty ✔ ✔ ✔ ✔

nájem náhradního vybavení 5 000 4) 5 000 4) 5 000 4) 5 000 4)

prodloužení pobytu kvůli lavině 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1)

nevyužitá zimní dovolená 10 000 1) 10 000 1) 10 000 1) 10 000 1)

Rizikové sporty rozšíření na rizikové sporty ✔ ✔

Nouzové situace
ubytování za nouzové situace 7 500 3) 7 500 3)

náhradní zpáteční cesta        7 500 3) 7 500 3)



Vyberte si z bohaté nabídky Ski funtazijních klubů

pro Vaše děti a zažijte tu pravou zimní dovolenou bez starostí!

PROGRAMY SKI FUNTAZIE V ITÁLII

Podrobné informace o termínech a programu naleznete

v katalogu ZIMA 2022 / 2023 ITÁLIE nebo na www.nev-dama.cz

KVALITNÍ PROGRAM
Odpolední a večerní animační program 
v českém jazyce je namíchaný ve správném 
poměru her, tvoření a zábavy s ohledem 
na věk dětí.

9 LET ZKUŠENOSTÍ
S lyžařskou výukou, která je zajišťována 
kvalifikovanými českými instruktory máme 
bohaté zkušenosti, své animátory si pečlivě 
vybíráme. S programy Ski Funtazie 
dopřejete svým dětem zábavu a sami sobě 
zasloužený odpočinek. 

Ski funtazijní výuka lyžování přinese vašim 
dětem nejen zábavu na sjezdovkách, 
ale hlavně rozvoj lyžařských dovedností.



D
Ů

L
E

Ž
IT

É
 I

N
F
O

R
M

A
C

E

19

SKI FUNTAZIE ACADEMY
DOPŘEJTE DĚTEM BEZPEČNÉ LYŽOVÁNÍ A SAMI SOBĚ NERUŠENÉ ZIMNÍ RADOVÁNKY!

www.nev-dama.cz

APRICA
■  termíny 4. 2. - 18. 2. a 25. 2. - 25. 3.

■  pro děti od 5 do 12 let u všech ubytovacích kapacit 

■  výuka lyžování 5x týdně v čase 10.00 - 12.00 a 13.30 - 15.30

FOLGARIA / LAVARONE
■  termíny 14. 1. - 18. 3.

■  pro děti od 5 do 12 let u vybraných kapacit

■  výuka lyžování 5x týdně v čase 10.00 - 12.00 a 13.30 - 15.30



Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu.

BAVTE SE S NÁMI

 
zábavný program

s Janem Onderem a Heidi Janků,
welcome drink na svahu

MONTE BONDONE
12. 12. – 16. 12. 

koncert, ski test, welcome drink, slalomový závod 
za účasti známých osobností, DJ párty a mnoho dalšího

VAL DI FIEMME / OBEREGGEN
12. 12. – 14. 12.

 
koncert a testování lyží 

Rossignol a Dynastar s hercem 
Janem Antonínem Duchoslavem 

VAL DI FIEMME / OBEREGGEN
16. 1. – 19. 1.

Podrobné informace o termínech a programu naleznete

v katalogu ZIMA 2022 / 2023 ITÁLIE nebo na www.nev-dama.cz



Podrobné informace o termínech a programu naleznete

v katalogu ZIMA 2022 / 2023 ITÁLIE nebo na www.nev-dama.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu.

BAVTE SE S NÁMI

 
turnaj za účasti známých sportovců, 

ski test, uvítací přípitek a mnoho dalšího, 
vše v úctyhodné výšce 2 700 m n. m.
před známým „Sunny Valley Resort“ 

SANTA CATERINA
25. 3. – 1. 4. 

saxofonové duo Felix Slováček a Felix Slováček mladší
& Anička Slováčková

TONALE
13. 3. – 15. 3.

 
koncert 

a testování lyží Rossignol, 
Dynastar a Head 

VAL DI FIEMME / OBEREGGEN
20. 3. – 22. 3.



17. 11. - 20. 11.

SKI OPENING

JIŽ V LISTOPADU!
na ledovci Kitzsteinhorn

TĚŠIT SE MŮŽETE NA

■  první lyžování na ledovci (skipas v ceně)

■  ski test se značkou Lusti

■  setkání a jízdu na svahu se známou osobností

■  další zábavný program

již od 5 990 Kč / os. 
3 noci v apartmánu

2 dny skipas

Kompletní nabídka na:

www.nev-dama.cz/akce/kaprun-ski-opening

©
 Z

e
ll 

a
m

 S
e
e
 -

 K
a
p

ru
n
 T

o
u
ri
s
m

u
s

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu.



Objednejte si zapůjčení lyžařského a snowboardového vybavení 
v ČR a vyzvedněte si jej až ve středisku!

■  výhodnější cena oproti půjčení ve středisku
■  pohodlnější cestování 
■  půjčovny ve všech francouzských a ve vybraných italských* střediscích
■  objednání při rezervaci zájezdu online či přímo u Vašeho prodejce
■  v nabídce snadno ovladatelné lyže a snowboardy, spolehlivé i na tvrdém sněhu, 

pro začátečníky až středně pokročilé lyžaře a snowboardisty
■  ve středisku za příplatek možnost půjčení vybavení i pro ty nejnáročnější 

SET lyže + hůlky + boty / snowboard + boty 1.650 - 1.810 Kč / dospělý od 12 let
POUZE lyže + hůlky / snowboard 1.320 - 1.450 Kč / dospělý od 12 let
SET  lyže + hůlky + boty / snowboard + boty 790 - 1.450 Kč / junior od 6 do 11 let
SET lyže + hůlky + boty 860 - 990 Kč / dítě od 3 do 5 let
HELMA 280 - 340 Kč pouze k setu pro juniora či dítě
Cenové rozpětí dle jednotlivých zemí a středisek. Uvedené ceny nezahrnují pojištění, vratnou kauci a jsou platné na pronájem 
vybavení na 6 či 7 dní. Pojištění lze sjednat v CK. Ve středisku možnost příplatku v EUR za vyšší kategorii. Ilustrativní foto.  
Půjčovna může dodat jiný model stejné kategorie.

Zimní sezóna 2022 / 2023

*  Folgaria, Kronplatz - Plan de Corones, Livigno, Marilleva, Passo Tonale, San Martino di Castrozza, 
Santa Caterina Valfurva, Val di Fassa, Val Gardena / Alpe di Siusi 

    Bližší informace na webových stránkách www.nev-dama.cz/slevy-benefity/skiset



Pojištění zapůjčené zimní výbavy
v ceně cestovního pojištění!

ERVpojistovna.cz

NEV-DAMA Vám nabízí zapůjčení lyžařské nebo snowboardové  
výbavy (lyže a hůlky, snowboard, boty) přímo v místě Vaší dovolené. 
Pořiďte si k zájezdu také naše cestovní pojištění Optimal Sport C+  
nebo Optimal Sport Extra+ a jako bonus získáte pojištění takto 
zapůjčeného vybavení až do 20.000 Kč. Nemusíte pak mít obavy  
z jeho poškození nebo krádeže.

Užijte si zimní radovánky a starosti nechte na nás!

Svezte se bez starostí  

s CK NEV-DAMA!

L-
N

D
-Z

-E
Q

-2
20

8



lyžování v Alpách FRANCIE

©
 A

nd
y 

Pa
ra

nt



F
R

A
N

C
IE

lyžování v AlpáchFRANCIE

26

O
B

S
A

H

Francouzské lyžařské svahy, zejména pak v oblasti Savojska, patří k tomu absolutně nejlepšímu nejen v evropském, 
ale i světovém měřítku. Platí to o sjezdovkách, volném terénu i freestylových areálech.

SYSTÉMY UMĚLÉHO ZASNĚŽOVÁNÍ A MODERNIZACE AREÁLŮ

Ve Francii vždy platilo, že vysoká nadmořská výška středisek zaručovala dostatek sněhu od prosince do konce 
dubna. S postupným oteplováním se ale změnila i tamní sněhová situace a v posledních letech se tak i ve Francii 
hodně investuje do systémů umělého zasněžení. Nemalé investice tečou také do dalšího rozšiřování skiareálů ve 
vyšších nadmořských výškách a též do nejvýkonnějších šesti- a osmisedačkových lanovek či nových kabin a kabinek. 
Ačkoliv v některých střediscích v méně frekventovaných částech skiareálů stále zůstávají staré sedačky, situace se 
každoročně zlepšuje. Ke klíčovému propojení v rámci větších skiareálů nicméně slouží především velkokapacitní 
kabiny, které snadno odolávají i silnému větru.

SJEZDOVKY ZAČÍNAJÍCÍ PŘED DVEŘMI VAŠÍ RESIDENCE

Jedno podstatné hledisko pro pohodlné lyžování jsme nezmínili - blízkost residencí vzhledem ke sjezdovkám. 
Zde Francouzi v šedesátých a sedmdesátých letech využili beze zbytku výhody, kterou jim poskytla řídce obydlená 
vysokohorská údolí. Po naplánování sjezdovek a systému přepravních zařízení se věnovali projektování residencí 
a infrastruktury. Výsledkem je v Evropě výjimečná dostupnost sjezdovek, když k místu nazutí lyží průměrně nemusíte 
od místa ubytování absolvovat více než 100 metrů. Ba naopak. Velké množství residencí a hotelů umožňuje obout lyže 
hned u dveří. V tomto bodě je rozdíl mezi Francií a Rakouskem či Itálií přímo propastný.

UNIKÁTNÍ PROPOJENÍ SJEZDOVEK A NABÍDKA PRO VŠECHNY LYŽAŘE

Náročnost sjezdových tratí je přizpůsobena požadavkům všech návštěvníků, a to ať se jedná o úplné začátečníky, 
rodiny s dětmi či lyžařské experty. Navíc v každém středisku najdete i alespoň jeden freestylový areál a povětšinou 
zde nechybí ani boardercrossová trať, zábavné zóny pro děti nebo ty nejnáročnější černé sjezdovky.

Naprosto unikátní je rozsáhlost jednotlivých skiareálů a jejich vzájemná propojenost. Nejlepším příkladem budiž 
střediska v oblasti Les Trois Vallées se 610 km sjezdovek, Tignes - Val d’Isère či Alpe d’Huez Grand Domaine Ski. 
Tady musíme Francii postavit na pomyslný vrchol evropského lyžování. Ve francouzských Alpách jednoduše sundáte 
lyže jen při nástupu do kabinové lanovky.

■  sjezdovky výjimečné z hlediska délky, šířky, 
propojení a hlavně vzdálenosti od residencí 
(zpravidla maximálně do 100 m)

■  lyžování ve vysoké nadmořské výšce jako větší 
záruka kvalitní sněhové pokrývky

■  každým rokem se zvyšující kvalita lanovek 
i umělého zasněžování

■  téměř nekonečné možnosti jízdy ve volném 
terénu

■  široký výběr středisek od těch nejlevnějších 
až po top resorty světového formátu

■  vynikající francouzská gastronomie

BENEFITY

ZÁKLADNÍ SROVNÁNÍ
LYŽAŘSKÝCH 
STŘEDISEK 

FRANCIE

sjezdovky
v (km)

počet přepravních 
zařízení

nadmořská
výška v (m)

náš názor str.

v 
sa

m
o
tn

ém
 

st
ře

d
is

k
u

v 
zá

k
la

d
n

ím
sk

ip
a

su

k
a

b
in

y

se
d

a
čk

y

vl
ek

y

ce
lk

em

o
d

d
o

ly
ža

řs
k

y

k
o
m

p
le

xn
ě

k
a

ta
lo

g

Chamonix 109 109 10 14 14 38 1 035 2 765 ★★★★ ★★★★ 29

La Plagne 225 225 12 31 27 70 1 207 3 167 ★★★★★ ★★★★★ 35

Les Arcs 200 200 9 26 9 44 1 200 3 226 ★★★★★ ★★★★★ 42

La Rosière 152 152 1 20 13 34 1 176 2 800 ★★★★ ★★★ 48

Tignes 150 300 6 23 14 43 1 550 3 456 ★★★★★ ★★★★★ 55

Les Menuires 160 160 8 13 5 26 1 450 2 850 ★★★★★ ★★★★★ 66

Val Thorens 150 150 9 15 1 25 900 3 230 ★★★★★ ★★★★★ 75

Méribel / Mottaret 150 150 14 16 6 36 650 2 952 ★★★★★ ★★★★★ 81

Les Sybelles 310 310 0 29 30 59 1 100 2 620 ★★★★ ★★★ 86

Valmeinier / Valloire 160 160 2 17 10 29 1 430 2 750 ★★★★ ★★★★ 92

Valfréjus 70 70 1 4 2 7 1 150 2 737 ★★★ ★★★ 99

Val Cenis 125 125 2 13 14 29 1 300 2 800 ★★★ ★★★★ 104

Alpe d’Huez / Auris / Oz / Vaujany 250 250 24 17 21 62 1 125 3 330 ★★★★★ ★★★★★ 111

Les 2 Alpes 225 225 8 16 23 47 1 280 3 523 ★★★★★ ★★★★★ 119

Serre Chevalier 250 250 7 20 25 52 1 200 2 800 ★★★★ ★★★★ 128

Orcières 1850 100 100 3 7 17 27 1 850 2 725 ★★★ ★★★★ 137

Puy Saint Vincent 78 78 0 8 4 12 1 407 2 677 ★★★ ★★★ 142

Risoul / Vars 185 185 2 17 14 33 1 650 2 750 ★★★★ ★★★ 151

Les Orres 100 100 0 7 8 15 1 550 2 720 ★★★ ★★★ 160

Pra Loup / Val d’Allos 180 180 3 12 16 31 1 500 2 600 ★★★★ ★★★ 167

poznámka: hodnotící kritéria jsou totožná jako u použitých piktogramů viz stejnojmenná kapitola na straně 4

© OT Val Thorens - Cyril Cattin

© OT Chamrousse - Fred Guerdin



lyžování v Alpách FRANCIE

F
R

A
N

C
IE

27

O
B

S
A

H

FREERIDE - JÍZDA VE VOLNÉM TERÉNU

Jedinečnost lyžování ve francouzských Alpách spočívá i v široké nabídce lyžování ve volném terénu. Jsou střediska, 
kde po vydatném sněžení zaměstnanci skiareálů záměrně některé jinak upravované svahy neupravují a nechávají 
je k dispozici jako kontrolované freeridové zóny. Jinde stačí vyjet jen pár metrů od upravené sjezdovky a můžete 
„řádit“ v hlubokému prašanu či si sjednat průvodce a vyrazit na ověřený freeridový svah. Pro ty nejzkušenější je pak 
v některých střediscích u italských hranic v nabídce i tzv. helisking / heliboarding. Tato extrémní zábava, vysazování 
z vrtulníku na vrcholcích zasněžených masivů, je povolena právě pouze v Itálii. Ve Francii je povoleno jen vyzvednutí 
vrtulníkem v údolí po absolvování sjezdu.

Při jakýchkoliv aktivitách mimo vyznačené tratě VŽDY dbejte zásad pohybu ve volném terénu. Nezapomeňte 
na adekvátní pojištění, nezbytné vybavení (sonda, lavinový vyhledávač - tzv. pípák, lopata a ABS batoh) 
a zkušeného průvodce.

MÍNUSY? SNAD JEN DOPRAVNÍ DOSTUPNOST A OBČAS STÍSNĚNĚJŠÍ APARTMÁNY…

Sevřenost horských údolí je sice výhodou pro jejich vzájemné lyžařské propojení, o to více však znevýhodňuje 
dopravní dosažitelnost. Na posledních kilometrech je nutno překonat převýšení od 500 do 1 300 metrů, což ve spojení 
s horskými serpentinami může v závěrečném úseku cesty představovat dopravní zácpu. Po ujetí vzdálenosti okolo 
1 100 km může být tento „finiš“ pro některé řidiče náročnější. Důležité je také upozornit na charakter některých 
ubytovacích jednotek, zejména pak v rámci privátních apartmánů nebo starších residencí, kde je prostornost a větší 
opotřebovanost vybavení tím posledním, čím byste se chtěli pochlubit před kamarády třeba na sociálních sítích. Tento 
typ ubytování nabízíme zejména kvůli nejmenší ekonomické náročnosti. Mnoho residencí však prošlo za poslední 
roky alespoň částečnými rekonstrukcemi a malé apartmány se tak alespoň zvelebily. Nové residence pak splňují 
ty nejvyšší „ubytovací“ nároky, včetně dostatku úložných prostor, nabídky wellness aktivit či posezení v lobby u krbu. 
Posuďte sami a vyberte si z naší široké nabídky.

POMYSLNÁ TŘEŠNIČKA NA FRANCOUZSKÉM DORTU

Opustíme-li téma lyžování a ubytování, musíme se ještě zmínit o místní gastronomii. Každodenní posezení 
v restauraci si vzhledem k cenové náročnosti jistě všichni dovolit nemohou, ale výtečnou francouzskou kuchyni by 
měl ochutnat každý. Tradiční a moderní francouzská kuchyně či savojské speciality, nepřeberný výběr sýrů všech 
chutí a konzistencí, bezkonkurenční červená vína nebo třeba roztékající se čokoládový fondant - to jsou lákadla, která 
Vás bezpochyby nadchnou, a lze jim jen těžko odolat.

Návštěvu Francie Vám můžeme jen vřele doporučit, protože atmosféru zdejšího lyžování snad ani nejde popsat slovy, 
ta se musí prostě zažít na vlastní kůži.

MOŽNOST NÁVŠTĚVY VÝZNAMNÝCH FIS ZÁVODŮ

A aby lákadel, pro která stojí v zimě navštívit zemi galského kohouta, nebylo málo, uvedeme ještě pár příkladů 
významných FIS závodů, jež stojí za to v zimní sezóně 2022/2023 navštívit. Bílý kolotoč Světového poháru 
ve sjezdovém lyžování má ve Francii řadu pravidelných zastávek. Tradiční destinací zahajující hlavní lyžařskou sezónu 
v Evropě je Val d’Isère. 10. - 11. 12. 2022 zde muži absolvují slalom a obří slalom. Ženy se pak ve slalomu utkají 
v Chamonix 4. 2. 2023. Na kvalitní závody v alpském lyžování se však můžete podívat i v rámci Evropského poháru, 
třeba v Orcières 1850 (muži 27. - 31. 1. 2023 sjezd a super-G). Světový pohár mužů i žen ve skicrossu můžete 
shlédnout 4. - 5. 11. 2022 v Les 2 Alpes a 7. - 9. 12. 2022 ve Val Thorens.

VAL THORENS
LES MENUIRES

ALPE D’HUEZ

VALMEINIER

VALFREJUS

LES 2 ALPES

VAL CENIS

TIGNES

LES ARCS

LA ROSIERE

LES 2 ALPES

TIGNES - VAL D´ISERE

GRENOBLE

GAP

CHAMBERY

ALBERTVILLE

ST. JEAN-DE-MAURIENNE

ANNECY

MOUTIERS

MERIBEL / MOTTARET

LES 3 VALLEES

LES MENUIRES

VAL THORENS

TIGNES

BRIANÇON

FREJUS

VALLOIRE
LE CORBIER

COURCHEVEL

OZ EN OISANS
VAUJANY

PUY ST. VINCENT

TORINO (I)

GENEVE (CH)

LYON

VALMEINIER / VALLOIRE

LES SYBELLES

LES ORRES

PRA LOUP

VAL D’ALLOS

RISOUL / VARS

PUY ST. VINCENT
GUILLESTRE

VARS

MERIBEL

F

F

CH

I

I

ORCIERES 1850

LES ORRES

ORCIERES 1850

PRA LOUP / VAL D’ALLOS

ST. SORLIN 
D’ARVES

SERRE CHEVALIER

CHANTEMERLE
SAINT-CHAFFREY

CHAMONIX

LA PLAGNE

VAL CENIS

LES ARCS

LA ROSIERE

CHAMONIX

LA PLAGNE VAL D’ISERE

VILLENEUVE

RISOUL

ALPE D’HUEZ
AURIS EN OISANS

VALFREJUS

PARADISKI



Haute SavoieCHAMONIX

28

©
 O

T 
Va

lle
e 

de
 C

ha
m

on
ix

 -
 S

al
om

e 
A

br
ia

l



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Haute Savoie CHAMONIX

C
H

A
M

O
N

IX

29

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE ISATIS ♣♣♣♣ v údajích o délce sjezdovek viz výše jsou v rámci „modrých“ 
tratí zahrnuty i nejméně obtížné, v místě značené zeleně

1000
km

Mont-Blanc Unlimited 
199

20

457

46

344

34

10 14 14 38

50 km3x

komplexně 

skinabídka 2.765 m

1.730 m

1.035 m

os./ hod.
59.060 2x176 ks

29
km

%
27

50
km

%
46

30
km

%
27

109
km

© OT Vallee de Chamonix - Salome Abrial© J. P. Sarzier © Patrice Labarbe

1



O
B

S
A

H
C

H
A

M
O

N
IX

CHAMONIX

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1130

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Salzburg, München, směr Lindau, 
Bregenz, Sankt Gallen, Zürich 

a dále

Bern, Montreux, Martigny, Vallorcine, Chamonix

nebo

Bern, Lausanne, Genève, dále po dálnici A40/E25 
Annemasse, Bonneville, Chamonix

Praha 980 km ● Brno 1185 km
Bratislava 1120 km

■  legendární Chamonix nacházející se v Horním Savojsku u hranic s Itálií a Švýcarskem, v údolí řeky Arve pod 
masivem Mont Blancu (4 810 m) a zahrnující i přidružené obce Les Bossons, Les Praz, Argentière a La Tour 
obsluhované místní skibusovou linkou přístupnou se základním skipasem Chamonix Le Pass zdarma

■  specifická lyžařská oblast na úpatí nejvyššího evropského masivu s poutavým benefitem v podobě 
výhledů na majestátní Mont Blanc lákající především milovníky jízdy ve volném terénu a nadšence 
adrenalinových zážitků

■  kvalitní sněhové podmínky během celé sezóny především díky poloze většiny sjezdových tratí v nadmořské 
výšce nad 2 000 m n. m. 

■  3 samostatné lyžařsky nepropojené oblasti: Brévent-Flégère s jižními svahy převážně s červenými 
tratěmi, Domaine de Balme ideální pro rodinné lyžování (a letos i se zbrusu novou 10místnou gondolou 
Charamillon) a sportovnější Lognan - Les Grands Montets s možnostmi pro freeridery i vyznavače 
freestylového lyžování a snowboardingu v parku (přístup kabinou Plan Joran, vzhledem k probíhající 
rekonstrukci obou úseků velkokapacitní kabiny Grands Montets, jež skončí v průběhu roku 2023)

■  možnost rozšíření skipasu na mezinárodní oblast Mont-Blanc Unlimited (MBU), skýtající 
neuvěřitelných 1 000 km sjezdových tratí v rámci 3 států, tedy skipas zahrnující kromě dalších možností 
v údolí Chamonix i skiareál Les Houches (55 km, 1 000 - 1 900 m n. m.), rozsáhlou francouzskou oblast 
Evasion Mont Blanc (445 km, 1 100 - 2 353 m n. m.), vyhledávané italské středisko Courmayeur (42 km, 
1 205 - 2 755 m n. m.) a švýcarskou lyžařskou oblast 4 Vallées (412 km, 821 - 3 330 m n. m.), kde je 
nabízena sleva 50 % na jednodenní skipas

■  v rámci rozšířeného skipasu MBU doporučená návštěva vrcholu Aiguille du Midi (3 842 m n. m.) 
s úchvatnými výhledy na Mont Blanc a okolní vysokohorskou scenérii a pro zkušené lyžaře i možnost 
absolvovat 17 km dlouhý sjezd ve volném terénu údolím Vallée Blanche s převýšením více než 2 000 m 
(náročné, pouze s horským průvodcem, návrat možný vláčkem Montenvers) 

■  jedno z nám nejbližších francouzských středisek 

■  výjimečnou náladu střediska Chamonix dotvářející rušná podvečerní atmosféra městečka s výtečnými 
restauracemi a mnohými bary, obchody se sportovním vybavením a oblečením těch nejžádanějších značek, 
možnostmi zábavy v podobě kina, bowlingu či kasina

■  široké zázemí pro aktivní odpočinek aneb sportovní centrum R. Bozon s veřejným bazénem, tobogánem 
a wellness aktivitami, kluziště, squash, lezecká stěna, posilovna

■  se skipasem MBU vstup zdarma do sportovního centra, na kluziště a taktéž i do některých místních muzeí 

■  několik lyžařsky nepropojených areálů a ubytování ve větší vzdálenosti od sjezdovek, tedy nutnost využít 
skibusových linek či automobilu pro přemístění k nástupu na lanovky

■  při hustém sněžení možnost uzavření sedla Col des Montets a nutnost příjezdu delší trasou přes Ženevu

■  finančně náročnější lyžařská oblast

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

skibus po údolí Chamonix 
(Chamonix – Vallorcine)

s rozšířeným skipasem MBU navíc skibus mezi 
Chamonix a Servoz a mezi Chamonix a Megève

skibusová linka za poplatek zajišťující spojení 
mezi Chamonix a Courmayeur

CHAMONIX

Chamonix Les Tines 5 km

Les Houches 8 km

Argentière 10 km

Vallorcine 17 km

Saint-Gervais 24 km

Courmayeur 24 km

Megève 33 km

Verbier 65 km

dálnice 19 km

km

■  Chamonix Le Pass 
platí pro skiareály Brévent-Flégère / Domaine de 
Balme / Lognan - Les Grands Montets (kabinová 
lanovka v rekonstrukci - přístup přes Plan 
Joran) a menší skiareály pro děti Le Savoy / 
Les Chosalets / Les Planards / La Vormaine

■  Mont-Blanc Unlimited 
platí pro oblast Mont-Blanc Unlimited; 
skiareály v rámci skipasu Chamonix Le Pass, 
neomezený přístup na kabinu Aiguille du Midi 
s přístupem do Vallée Blanche, na vlak 
Montenvers Mer de Glace, na kabinu vedoucí 
k jeskyni Grotte de Glace (vstup do jeskyně, 
galerie krystalů a muzea), na zubačkovou 
lanovku Tramway du Mont-Blanc a dále 
platí pro skiareály Les Houches, Evasion 
Mont Blanc (přístup z Megève či Saint-Gervais), 
Courmayeur (Itálie) a navíc zajišťuje 50% slevu 
na 1denní skipas pro lyžařskou oblast 4 Vallées 
(Švýcarsko) při zakoupení ve středisku Verbier; 
v rámci 6denního skipasu neomezený vstup 
do sportovního centra (bazén, sauna, pára, 
posilovna) a na kluziště

TYPY SKIPASŮ

© Pierre Raphoz

© Tim Hughes

© OT Vallee de Chamonix - Salome Abrial



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Haute Savoie CHAMONIX

C
H

A
M

O
N

IX

31

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

ISATIS

poloha: Chamonix - lokalita Les Tines, centrum Chamonix - 4,5 km, skiareál Vallée de Chamonix Mont-Blanc - 1,7 km 
(kabinová lanovka Flegere), kabinová lanovka Aiguille du Midi - 5,5 km, skibusová a vlaková zastávka - 100 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s TV, jídelna pro snídaně, wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, místnost 
pro úschovu zavazadel, garážová stání (1 auto / apartmán), pračka* a sušička*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: částečně krytý a částečně venkovní vyhřívaný bazén 60 m² s lehátky, vířivka*, sauna*, pára*, 
multifunkční sprcha*, relaxační koutek s lehátky, menší posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 34 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 49 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), 
balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, rychlovarná konvice, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ nová, velmi komfortní residence plně integrovaná do okolního prostředí nejen díky 
použité kombinaci dřeva a kamene ■ oblíbená kapacita předešlých sezón ■ prostorné a nadstandardně vybavené 
apartmány ■ relaxace ve wellness zóně s vyhřívaným venkovním a z části krytým bazénem v ceně jako odměna 
po celodenním lyžování, zdarma bohužel pouze bazén ■ zastávka skibusu pouhých 100 m od residence ■ vyšší 
cena plně odpovídající kvalitě a službám residence

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

11,7 km BS★★★ INFO ZDARMA INFO



P
A

R
A

D
IS

K
I

SavoiePARADISKI

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1132

O
B

S
A

H 200
km

Les Arcs str. 42
35

18

60

30

2

1

103

51
225
km

La Plagne str. 35
30

13

57

25

18

9

120

53

20 57 36 113

148 km14x
os./ hod.
228.798 9x892 ks

425
km

65
km

%
15

117
km

%
28

223
km

%
52

20
km

%
5

V
Z

D
Á

LE
N

O
S

T
I 

S
T

Ř
E

D
IS

E
K

ARC 2000 ARC 1800 ARC 1600
BOURG ST. 
MAURICE

PLAGNE 
BELLECÔTE

BELLE 
PLAGNE

PLAGNE 
CENTRE

PLAGNE 
SOLEIL

PLAGNE 
VILLAGES

MONTCHAVIN-
LA PLAGNE

LES COCHES

ARC 2000 - 14 km 11 km 26 km 50 km 56 km 53 km 54 km 54 km 35 km 37 km

ARC 1800 14 km - 3 km 18 km 41 km 48 km 45 km 46 km 46 km 26 km 28 km

ARC 1600 11 km 3 km - 15 km 39 km 45 km 42 km 43 km 43 km 25 km 27 km

BOURG ST. MAURICE 26 km 18 km 15 km - 28 km 30 km 27 km 28 km 28 km 15 km 17 km

PLAGNE BELLECÔTE 50 km 41 km 39 km 28 km - 8 km 4 km 5 km 5 km 28 km 30 km

BELLE PLAGNE 56 km 48 km 45 km 30 km 8 km - 5 km 6 km 6 km 32 km 34 km

PLAGNE CENTRE 53 km 45 km 42 km 27 km 4 km 5 km - 1 km 1 km 27 km 29 km

PLAGNE SOLEIL 54 km 46 km 43 km 28 km 5 km 6 km 1 km - 1 km 28 km 30 km

PLAGNE VILLAGES 54 km 46 km 43 km 28 km 5 km 6 km 1 km 1 km - 28 km 30 km

MONTCHAVIN-LA PLAGNE 35 km 26 km 25 km 15 km 28 km 32 km 27 km 28 km 28 km - 2 km

LES COCHES 37 km 28 km 27 km 17 km 30 km 34 km 29 km 30 km 30 km 2 km -

km

© Manu Reyboz



Savoie PARADISKI

P
A

R
A

D
IS

K
I

33

O
B

S
A

H

doporučené trasy jsou uvedeny vždy na úvodní stránce 
každého střediska; vzdálenosti z Prahy, Brna a Bratislavy 
jsou uváděny vždy pro nejrychlejší trasu; kromě 
poplatku za roční švýcarskou dálniční známku (40 CHF) 
je nutno počítat i s dálničními poplatky na území Francie 
(cca 9 € / 100 km dálnice jednosměrně)

Lyžařská oblast nesoucí název Paradiski vznikla v roce 2003 spojením středisek Les Arcs a La Plagne 
supermoderní dvoupatrovou visutou lanovkou Vanoise Express (vedoucí z Arc Peisey do Les Coches 
v La Plagne, 380 m nad údolím, s kapacitou kabiny 200 osob) s nádherným výhledem na panorama masivu 
nejvyšší evropské hory Mont Blanc (4 810 m n. m.) a další okolní více než třítisícové vrcholy.

Zrodilo se tak megastředisko s pestrou nabídkou lyžování, celkem tedy 425 km sjezdových tratí všech 
náročností protkaných dokonalou sítí lanovek a vleků, včetně lyžování na ledovcích Chiaupe a Varet, dříve 
využívaných i v létě.

Les Arcs ve světě proslulo především díky „letmému kilometru“ pořádanému v Arc 2000 (provoz však byl před 
několika lety veřejnosti uzavřen), avšak též jako středisko s nabídkou dalších závodních sjezdovek i lyžařských 
terénů menší obtížnosti.

Samozřejmostí jsou rozsáhlé možnosti pro milovníky jízdy v hlubokém sněhu a celá oblast je i rájem pro 
vyznavače freestylového lyžování a snowboardingu.

Pro lyžaře klasiky je připraveno 148 kilometrů upravovaných stop, oddat se lze večernímu lyžování a široká 
je i nabídka tras pro pěší turistiku. Paradiski, to je však i zábava po skončení odpoledního lyžování. Neodolatelná 
je možnost vyzkoušet si olympijskou bobovou a sáňkařskou dráhu z her v Albertville 1992 v La Plagne, relaxovat 
ve venkovním vyhřívaném bazénu v Plagne Bellecôte, či navštívit novou sportovně relaxační zónu Mille8 
s bazénem v Arc 1800. Nechybí ani tenisové kurty, kluziště či nespočet restaurací a barů.

Snad jediným negativem a daní za popularitu a atraktivnost je poněkud vyšší cenová náročnost služeb a často 
i větší počet návštěvníků v nejpreferovanějších termínech.

SKIBUS

systém převážně bezplatných skibusových 
linek funguje v rámci jednotlivých středisek 
Paradiski

jednotlivá střediska údolí Tarentaise jsou 
navzájem propojena běžnými autobusovými 
linkami za poplatek

■  lokální skipas 
platí vždy pro příslušný místní lyžařský areál 

■  celoplošný skipas Paradiski 
platí neomezeně v obou střediscích Paradiski 

TYPY SKIPASŮ

© Merci Creative - Pete Webb

© Elina Sirparanta



SavoieLA PLAGNE

©
 E

lin
a 

S
ir

pa
ra

nt
a



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LA PLAGNE

L
A

 P
L
A

G
N

E

35

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE FRONT DE NEIGE ♣♣♣♣

2 RESIDENCE BALCONS DE BELLE PLAGNE ★★★★

3 RESIDENCE SUN VALLEY ★★★★

4 RESIDENCE LICORNE ♣♣♣

PLAGNE CENTRE

Plagne Soleil 1 km

Plagne Villages 1 km

Belle Plagne 5 km

Montchavin-la Plagne 27 km

Tignes 56 km

Val d’Isère 56 km

Val Thorens 66 km

dálnice 108 km

km

12 31 27 70

80 km5x

komplexně 

skinabídka 3.167 m

1.960 m

1.207 m

os./ hod.
134.892 7x417 ks

225
km

30
km

%
13

57
km

%
25

120
km

%
53

18
km

%
9

425
km

Paradiski str. 32
65

15

117

28

20

5

223

52

hranice platnosti 
skipasu La Plagne

© Elina Sirparanta © Elina Sirparanta

© Philippe Royer

1

2

3

4



O
B

S
A

H
L
A

 P
L
A

G
N

E
LA PLAGNE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1136

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Salzburg, München, směr Lindau, 
Bregenz, Sankt Gallen, Zürich 

a dále

Bern, Lausanne, Genève, dálniční sjezd Annecy Sud, 
Albertville, Moûtiers, Aime, La Plagne

Praha 1150 km ● Brno 1355 km
Bratislava 1295 km

■  součást lyžařské oblasti Paradiski vzniklé v roce 2003 díky propojení se sousedním Les Arcs (Arc Plan 
Peisey - Les Coches) dvoupatrovou visutou lanovkou Vanoise Express s kapacitou 200 osob a dechberoucími 
výhledy na Mont Blanc

■  skutečné megastředisko s pestrou nabídkou rozmanitého lyžování zahrnující dva ledovce - Chiaupe 
a Varet - dříve využívaných i pro letní lyžování, 225 km sjezdových tratí všech náročností s dokonalou sítí 
75 lanovek, vleků a pojízdných pásů

■  La Plagne tvořeno 10 lyžařsky propojenými skiareály rozkládajícími se okolo vrcholu Bellecôte, nabízejícími 
několik prudkých černých sjezdovek, mírnější carvingové svahy i tratě pro úplně začátečníky

■  lyžařské území dělící se na část horní, ležící nad hranicí lesního porostu mezi ledovci pod vrcholem Dôme 
de Bellecôte s moderními vysokohorskými středisky a část spodní, končící v zalesněném terénu s typickými 
savojskými vesničkami, např. Montchavin-La Plagne

■  ubytovací kapacity v Plagne-Bellecôte, Belle Plagne, Plagne Soleil, Plagne Villages nabízející lyžování přímo 
od residencí

■  upravený snowpark v Belle Plagne se skoky a raily a několik dalších freestylových zón včetně 
boardercrossové tratě 

■  závodní slalomový stadion v La Plagne pojmenovaný po místním hrdinovi Jean-Lucu Crétierovi, překvapivém 
olympijském vítězi ve sjezdu z Olympijských her v Naganu 1998

■  pro vyznavače klasického lyžování připraveno na 80 km dobře upravovaných běžeckých stop
■  dětem určená sjezdovka „Les elfů“ (Piste des Lutins), sáňkařská dráha „Colorado“ a „Divoký západ“ 

v Buffalo parku 
■  nabídka tras pro pěší turistiku a především možnost vyzkoušet si olympijskou bobovou a sáňkařskou dráhu 

z her v Albertville 1992 pod Plagne 1800 
■  dostatek zábavy i po lyžování, lákavý venkovní vyhřívaný bazén v Plagne Bellecôte, nové wellness 

centrum Deep Nature v Belle Plagne či další bazén v Plagne Centre, kryté tenisové kurty, střelnice, široký 
výběr restaurací, barů a diskoték 

■  „First tracks“ - atraktivní ranní lyžování na manšestru před otevřením lanovek s typickou savojskou snídaní

■  větší počet návštěvníků v nejpreferovanějších termínech a vyšší cenová náročnost některých ubytovacích 
kapacit i doprovodných služeb daní za polohu v opravdu prestižní lyžařské oblasti

■  spojení mezi oběma oblastmi Paradiski jedinou kabinovou lanovkou vedoucí k vyšší časové náročnosti 
přejezdu a možnost tvorby front

■  některá starší a tedy i pomalejší přepravní zařízení, zejména poměrně značné množství vleků
■   slabší vybavenost a zázemí některého ubytování v rámci privátních apartmánů v Plagne Bellecôte

VÝ ::VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

několik vzájemně propojených skibusových 
linek zajišťujících spojení mezi Belle Plagne, 
Plagne Bellecôte, Plagne Centre, Plagne Soleil, 
Plagne Villages, Aime La Plagne a Plagne 1800

skibusová linka do Montchavin a Les Coches
za poplatek

několik skibusových linek za poplatek 
zajišťujících spojení s ostatními středisky údolí 
Tarentaise

■  La Plagne 
platí pro skiareál La Plagne 
(Montchavin-la Plagne, Les Coches, 
Plagne Montalbert, Champagny en Vanoise, 
Plagne 1800, Plagne Centre, Aime La Plagne, 
Plagne Villages, Plagne Soleil, Plagne Bellecôte 
a Belle Plagne) 

■  Paradiski  
platí pro skiareál Paradiski 
(La Plagne a Les Arcs) a u 6denní varianty navíc 
1/2 dne pro skiareál La Plagne (příjezdová 
sobota odpoledne)

TYPY SKIPASŮ

© Emmanuel Delahaye

© Philippe Royer

N Ý :NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LA PLAGNE

L
A

 P
L
A

G
N

E

37

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

FRONT DE NEIGE

poloha: La Plagne - lokalita Plagne Villages, centrum / Plagne Centre - 1,6 km, skiareál La Plagne - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby, úschovna lyží, vyhrazené parkoviště, garážová stání* (počet míst omezen; 
rezervace nutná předem), pračka* a sušička*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 18 x 6 m s vířivkou, pára*, masáže*

popis apartmánů: ■ mono 2 - 22 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 39 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina se 2 samostatnými lůžky 
či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 62 m² - navzájem propojené mono 2 a bilo 4

vybavenost apartmánů: TV, fén (s výjimkou typologie bilo 4), myčka nádobí (s výjimkou typologie mono 2), mikrovlnka, 
kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ oblíbená, nedávno otevřená moderní residence téměř s přímým vstupem na sjezdovku 
■ prostorné a pohodlné ubytování ■ wellness s bazénem a vířivkou v ceně, pára již za poplatek ■ spojení s Plagne 
Centre pomocí lanovky Telebus ■ vzhledem k rozsahu residence složitější systém chodeb a proto i obtížnější přístup 
k některým apartmánům či do wellness centra

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

150 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



L
A

 P
L
A

G
N

E
SavoieLA PLAGNE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 38

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

BALCONS DE BELLE PLAGNE

upřesnění: residence je tvořena 3 budovami v bezprostřední blízkosti, z toho 1 nepropojena s hlavní budovou; 
níže uvedené služby nejsou soustředěny v rámci jedné budovy; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez 
konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: La Plagne - lokalita Belle Plagne, centrum lokality Belle Plagne - 150 m, skiareál La Plagne - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby / wi-fi připojení k internetu, restaurace, úschovna lyží, výtah, veřejné garáže* 
(ve vzdálenosti 30 m), garážová stání* (výška vjezdu 208 cm), půjčovna a servis lyžařského vybavení / obchod se 
sportovními potřebami

sport a relaxace: bazén# 10 x 5 m, vířivka#, sauna#, pára#, masáže*, kosmetické služby*, posilovna#; služby 
označené # mohou využívat děti do 16 let jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 37 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, balkon 
■ trilo 6 - 52 m² - 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
typu „šuplík“ pro 2 osoby, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ quadrilo 8 - 72 m² - 3 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, krbovými kamny 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), balkon 
■ quintilo 10 - 105 m² - 4 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, krbovými kamny 
(jen u některých apartmánů) a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, 4x sociální zařízení (1x se sprchou, 
3x s vanou či 4x s vanou), balkon 
■ sextilo 12 - 115 m² - 5 ložnic se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, krbovými kamny 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, 5x sociální zařízení (2x se sprchou, 3x s vanou), bakon 
■ septilo 14 - 150 m² - 6 ložnic se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, krbovými kamny 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, 5x či 6x sociální zařízení s vanou, balkon 
■ oktilo 16 - 190 m² - 7 ložnic se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, krbovými kamny 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, 7x sociální zařízení s vanou, balkon

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu, 
krbová kamna (s výjimkou typologie bilo 4, trilo 6 a některých quintilo 10), dřevo do krbu (s výjimkou typologie bilo 4, 
trilo 6 a některých quintilo 10)

výhody a nevýhody: ■ oblíbené velké prostorné apartmány až pro 16 osob ■ skvělá poloha přímo u sjezdovky 
■ ověřená a velmi poptávaná komfortní kapacita ■ k dispozici wellness zázemí pro relaxaci po lyžování ■ přístup 
k některým apartmánům ze společného balkonu ■ větší typologie brzy vyprodán

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

250 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LA PLAGNE

L
A

 P
L
A

G
N

E

39

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

SUN VALLEY

poloha: La Plagne - lokalita Plagne Soleil, centrum / Plagne Centre - 800 m, skiareál La Plagne - 30 m, Hotel 
Vancouver - 0 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, veřejné parkoviště 
(ve vzdálenosti 50 m; počet míst omezen), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 50 m), garážová stání*, pračka* a sušička*, 
půjčovna a servis lyžařského vybavení, ranní donáška čerstvého pečiva; v Hotelu Vancouver též restaurace a bar

sport a relaxace: bazén 8 x 4 m, vířivka až pro 4 osoby, sauna, pára, biliár*

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 38 m² - 1 ložnice s manž. postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), soc. zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 44 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), soc. zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 8 - 60 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice či kabina s manželskou postelí 
či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ 
„šuplík“), 1x či 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ quintilo 10 - 85 m² - 4 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 3x sociální zařízení (1x se sprchou, 2x s vanou, 1 z nich 
bez WC), balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ sextilo 12 - 100 m² - 5 ložnic s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 3x sociální zařízení (1x se sprchou, 2x s vanou, 1 z nich 
bez WC), balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ komfortní residence s výbornou polohou vzhledem k lyžařskému areálu ■ prostorné 
a pohodlné apartmány s možností stravování v sousedním Hotelu Vancouver 3* ■ v ceně relaxační zázemí včetně 
bazénu, vířivky, sauny a páry ■ možnost vyžádání apartmánů až pro 14 osob ■ poloha stranou od rušnější a 800 m 
vzdálené lokality Plagne Centre ■ vyšší cena plně odpovídající kvalitě ubytování, nabízených služeb a poloze v rámci 
top lyžařské oblasti

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

17
 %

330 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



L
A

 P
L
A

G
N

E
SavoieLA PLAGNE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 40

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

LICORNE

poloha: La Plagne - lokalita Belle Plagne, centrum lokality Belle Plagne - 150 m, skiareál La Plagne - 30 m

vybavenost a služby: recepce, úschovna lyží, výtah, veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti 100 m; počet míst omezen), 
veřejné garáže* (ve vzdálenosti 70 m; počet míst omezen; rezervace nutná předem - nelze přes CK)

popis apartmánů: ■ studio 4 - 22 m² - kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon
■ bilo 5 - 27 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 
2 osoby (možno i typ „šuplík“) a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon

vybavenost apartmánů: TV*, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, wi-fi připojení k internetu* 
(2 přístroje / apartmán)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ v klidné části lokality Belle Plagne s apartmány orientovanými na jih ■ skvělá poloha 
téměř na sjezdovce ■ apartmány po nedávné renovaci ■ spojení do Plagne Centre zajištěno skibusovou linkou 
■ méně prostorné apartmány

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

430 m BS INFO POPLATEK INFO



Savoie LES ARCS

©
 T

ri
st

an
 S

hu



L
E

S
 A

R
C

S
SavoieLES ARCS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1142

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE EDENARC ★★★★★

2 RESIDENCE CIMES DES ARCS ★★★★

3 RESIDENCE ROC BELLE FACE ★★★★

425
km

Paradiski str. 32
65

15

117

28

20

5

223

52

hranice platnosti
skipasu

Les Arcs Classique

9 26 9 44

68 km9x

komplexně 

skinabídka 3.226 m

2.026 m

1.200 m

os./ hod.
95.906 2x475 ks

200
km

35
km

%
18

60
km

%
30

103
km

%
51

2
km

%
1

© Christophe Stramba© Joff Pollet Villard

3

1

2



O
B

S
A

H

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

LES ARCS

L
E

S
 A

R
C

S

43

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Salzburg, München, směr Lindau, 
Bregenz, Sankt Gallen, Zürich 

a dále

Bern, Lausanne, Genève, dálniční sjezd Annecy Sud, 
Albertville, Moûtiers, Bourg Saint Maurice, Les Arcs

Praha 1155 km ● Brno 1360 km
Bratislava 1300 km

■  součást prestižní lyžařské oblasti Paradiski vzniklé v roce 2003 spojením Les Arcs s La Plagne obří 
visutou lanovkou pro 200 osob Vanoise Express z Arc Peisey do Les Coches s nádherným výhledem 
na Mont Blanc a další okolní vrcholy

■  200 kilometrů pestré nabídky rozmanitého lyžování s mírně nadpoloviční většinou tratích lehčích 
a dokonalá síť 53 lanovek, vleků a pojízdných koberců, nejnověji obohacená o 10místnou gondolu Vallandry

■  světová proslulost Les Arcs především díky „letmému kilometru“ v Arc 2000, kde se překonávaly rychlostní 
lyžařské rekordy, dnes však již bohužel uzavřenému

■  na místě bývalého „letmého kilometru“ instalace nové závěsné dráhy Tyrolienne

■  středisko s nabídkou jak závodních sjezdovek, tak i lyžařských terénů menší obtížnosti, s nádhernou 7 km 
dlouhou sjezdovkou Aiguille Rouge do Villaroger s neuvěřitelným převýšením přes 2 000 metrů či svahy 
Grand Col čekající na milovníky jízdy v hlubokém sněhu

■  pozoruhodné vysokohorské středisko, souvislý komplex 4 horských vesniček nabízejících ubytování přímo 
na sjezdovce - na dosah městečku Bourg Saint Maurice a klidnější Arc 1600, zábavou a relaxačními 
možnostmi oplývající Arc 1800, luxusní Arc 1950 a sportovnější Arc 2000 s novými komfortními 
ubytovacími kapacitami

■  Les Arcs ležící v údolí mezi Aiguille Rouge a Aiguille Grive též jako místo zrodu kuriózních disciplín monoski, 
windsurfing na lyžích či rychlostní lyžování a neobvyklá možnost zpestření si lyžování divokou vodou 
v závodním slalomovém kanále v městečku Bourg St. Maurice pod Arc 1600

■  kromě množství volných terénů pro freerideové nadšence i ráj pro freestylisty v podobě snowparku v Arc 1600 
a boardercrossu v Arc 2000

■  pro vyznavače klasického lyžování 68 km dobře upravovaných běžeckých stop dostupných přímo 
od residencí, případně pomocí místních skibusových linek

■  sportovně-relaxační zóna Mille8 v lokalitě Arc 1800 včetně sáňkařské dráhy a vodního centra (3 800 m²)

■  večerní lyžování v Arc 1600 a nabídka tras pro pěší turistiku 

■  dostatek zábavy i po lyžování aneb široký výběr restaurací, barů a diskoték 

■  vyšší cenová náročnost ubytování i doprovodných služeb daná polohou ve velmi prestižní lyžařské oblasti

■  spojení mezi oběma oblastmi Paradiski sice velkokapacitní, ale pouze jedinou kabinovou lanovkou aneb vyšší 
časová náročnost přejezdu a možnost tvořící se fronty

■  některá starší a tedy i pomalejší přepravní zařízení

■  větší počet návštěvníků v nejpreferovanějších termínech

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VVÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

několik vzájemně propojených skibusových 
linek zajišťující spojení mezi Arc 1600, 1800, 
1950,2000, Villaroger, Vallandry a Plan Peisey

skibus za poplatek či lanovka Funiculaire 
zajištující spojení mezi Les Arcs a Bourg Saint 
Maurice

několik skibusových linek za poplatek 
zajišťujících spojení s ostatními středisky údolí 
Tarentaise

ARC 1800

Arc 1600 3 km

Arc 2000 14 km

Bourg Saint Maurice 18 km

La Plagne 45 km

Tignes 47 km

Val d’Isère 47 km

Val Thorens 79 km

dálnice 121 km

km

■  Les Arcs Classique 
platí pro skiareál Les Arcs (Arc 1600, Arc 1800, 
Arc 1950, Arc 2000, Villaroger, Vallandry, Plan 
Peisey a Bourg Saint Maurice) 

■  Les Arcs Essentiel  
platí pro skiareál Paradiski (La Plagne 
a Les Arcs) a u 6denní varianty navíc 1/2 dne 
pro skiareál Les Arcs (příjezdová sobota 
odpoledne); prioritní odbavení u nástupu 
na lanovky v Les Arcs, 1 vstup zdarma 
do běžkařského areálu Peisey s možností 
výpůjčky vybavení, 1 vstup zdarma do ledové 
jeskyně v Arc 2000, sleva 50 % na sáňkařskou 
dráhu v Arc 1800 a Arc 2000, sleva 50 % 
na novou dráhu Tyrolienne a další výhody

TYPY SKIPASŮ

© Merci Creative - Pete Webb



L
E

S
 A

R
C

S
SavoieLES ARCS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 44

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★★

EDENARC

poloha: Les Arcs - lokalita Arc 1800 Le Chantel, centrum lokality Arc 1800 - 1,5 km, skiareál Les Arcs - 20 m

vybavenost a služby: recepce, restaurace, úschovna lyží, výtah, veřejné parkování* (ve vzdálenosti 200 m), garážová 
stání* (výška vjezdu 190 cm; počet míst omezen), pračka* a sušička*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 100 m² s lehátky, venkovní vyhřívaný bazén 50 m², dětský bazének 20 m², vířivka až pro 
6 osob, sauna, pára, relaxační koutek s lehátky, masáže*, posilovna; lázně Nama Spring* (sauny, parní lázně, koupele 
či možnosti masáží)

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 36 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení 
■ trilo 6 typ A - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 1x či 2x sociální zařízení se 
sprchou či vanou 
■ trilo 6 typ B - 60 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení se sprchou 
či vanou (1x vstup z ložnice s manželskou postelí)

vybavenost apartmánů: TV sat., myčka nádobí, mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ jedna z nejnovějších luxusních apartmánových kapacit v lokalitě ■ výborně vybavené a opravdu 
velké wellness centrum již v základní ceně pobytu ■ nové lázně Nama Spring se saunami, parními lázněmi, 
koupelemi či možnostmi masáží ■ dostatečný počet prostorných, komfortně vybavených a moderních apartmánů 
■ ideální poloha vzhledem k lyžování ■ vyšší cena plně odpovídající kvalitě ubytování a top lyžařské oblasti

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

120 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LES ARCS

L
E

S
 A

R
C

S

45

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

CIME DES ARCS

poloha: Les Arcs - lokalita Arc 2000, centrum lokality Arc 2000 - 50 m, skiareál Les Arcs - 10 m

vybavenost a služby: recepce / lobby, restaurace, wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, 
místnost pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti 200 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 
200 m), garážová stání* (výška vjezdu 230 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka, ranní donáška 
čerstvého pečiva, k zapůjčení přístroj na přípravu raclette, fondue a pierrade

sport a relaxace: bazén 10 x 5 m, sauna, pára, posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ bilo 6 - 38 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ trilo 6 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 
1 z nich bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quadrilo 8 - 62 m² - 1. podlaží apartmánu: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon; 
2. podlaží apartmánu: 1 podkrovní ložnice s manželskou postelí a 2 samostatnými lůžky 
■ quintilo 10 - 86 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 3 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 3x sociální zařízení (1x se sprchou, 
2x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, telefon, fén, myčka nádobí, trouba (s výjimkou typologie bilo 4), mikrovlnka, kávovar, 
rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ skvělá poloha residence přímo na sjezdovce a u nástupu na lanovku ■ oblíbené kvalitní 
ubytování ■ velmi komfortní a prostorné apartmány ■ v základní ceně zahrnut vstup do wellness včetně bazénu 
■ vyšší cena, plně odpovídající standardu ubytování a poloze v top středisku

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

210 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



L
E

S
 A

R
C

S
SavoieLES ARCS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 46

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

ROC BELLE FACE

upřesnění: residence je tvořena hlavní budovou, která je propojena s recepcí a wellness centrem, a 2 terasovitými 
budovami vzdálenými 30 m; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou 
umístěny

poloha: Les Arcs - lokalita Arc 1600, centrum lokality Arc 1600 - 250 m, skiareál Les Arcs - 80 m, pozemní lanovka 
„Funiculaire“ do Bourg St. Maurice - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu*, úschovna lyží, místnost pro úschovu 
zavazadel, výtah, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 50 m), garážová stání* (počet míst omezen; rezervace nutná 
předem), pračka* a sušička*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 35 m², vířivka až pro 5 osob, sauna#, pára#, masáže*, kosmetické služby*, biliár*; služby 
označené # mají v rámci pobytu 1 vstup / apartmán v ceně, další vstupy za poplatek

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 31 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
či terasa 
■ bilo 6 - 45 m² - 1. podlaží apartmánu: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon či terasa; 2. podlaží apartmánu: 1 ložnice s manželskou 
postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ trilo 6 - 58 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ trilo 8 - 63 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou, kabina s palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se 
sprchou, 1x s vanou), balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi 
připojení k internetu*

výhody a nevýhody: ■ jedna z mála 4* residencí v části Arc 1600 v atraktivní vzdálenosti od nákupních možností 
a sjezdovek ■ výhodná poloha u lanovky Funiculaire aneb v Bourg St. Maurice za 7 minut ■ dostatečná kapacita 
prostorných a kvalitně zařízených apartmánů umožňující ubytování i větším skupinám ■ dostačující relaxační 
zázemí včetně bazénu a vířivky, bohužel sauna a pára za poplatek po vyčerpání 1 vstupu / apartmán zdarma 
■ absence typologií pro 2 až 3 osoby

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

380 m BS★★★ INFO POPLATEK ANO



Savoie LA ROSIERE

©
 P

ro
pa

ga
nd

a



L
A

 R
O

S
IE

R
E

SavoieLA ROSIERE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1148

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE CIMES BLANCHES ★★★★

2 RESIDENCE BALCONS DE LA ROSIERE ★★★★

■  Espace San Bernardo  
platí pro skiareál Espace Bernardo (La Rosière 
a La Thuile)

TYPY SKIPASŮ

2 1

1 20 13 34

7 km4x

komplexně 

skinabídka 2.800 m

1.624 m

1.176 m

os./ hod.
60.200 3x431 ks

152
km

14
km

%
9

70
km

%
46

52
km

%
34

16
km

%
11

© Propaganda



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

LA ROSIERE

L
A

 R
O

S
IE

R
E

49

O
B

S
A

H

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Linz, Salzburg, München, Memmingen, 
Bregenz, Zürich 

a dále

Bern, Lausanne, Genève, dálniční sjezd Annecy Sud, 
Albertville, Moûtiers, Bourg St. Maurice, La Rosière

Praha 1030 km ● Brno 1235 km
Bratislava 1180 km

■  lyžařská oblast ležící v nádherné přírodě pod masivem Mont Blancu v blízkosti národního parku Vanoise, 
patřící mezi klidnější střediska netrpící většinou přehnaným návalem lyžařů

■  jediný areál savojských Alp nabízející od roku 1984 mezinárodní propojení, a to střediska La Rosière 
na straně francouzské s La Thuile na straně italské

■  nedávno rozšířená lyžařská oblast ve francouzské části - sektor Mont Valaisan s kulminačním bodem 
2 800 m n. m., 2 novými šestisedačkovými lanovkami a 6 novými červenými sjezdovkami, tedy i větší 
jistota výborných sněhových podmínek až do pozdních jarních měsíců

■  dle nového certifikovaného měření celkem 152 km lyžařských tratí všech stupňů obtížnosti

■  francouzská část s jižními svahy nabízející jak náročnější tratě, tak i sjezdovky pro začátečníky, italská část 
pak severně orientované tratě lákající velkým převýšením a přímo nad La Thuile krásné „padáky“, tedy 
lyžování opravdu pro každého

■  slalomové tratě, široké možnosti pro freeride na nekonečných pláních s prachovým sněhem a velmi slušně 
upravovaný snowpark

■  jinak nedostupné volné terény pro opravdu zkušené freeridery v podobě stále oblíbenějšího heliskiingu 
s průvodcem z vrcholů Mont Miravidi či Tête du Ruitor

■  pro milovníky adrenalinové zábavy kiteboarding nebo speedriding v sedle Petit St. Bernard

■  7 km upravovaných běžeckých tratí pro vyznavače klasického lyžování

■  horská architektura v kombinaci dřeva a kamene skvěle ladící a zapadající do okolní přírody a vytvářející 
opravdu romantickou a okouzlující atmosféru horské vesnice aneb krásný kontrapunkt k typickým 
francouzským „továrnám na lyžování“

■  komfortní ubytovací kapacity s wellness zázemím

■  široká nabídka aktivního odpočinku a jiné zábavy po lyžování - bruslení na krytém kluzišti ve čtvrti Eucherts, 
možnost zúčastnit se túry na sněžnicích či sjezdu s pochodněmi, vyzkoušení si jízdy se psím spřežením, kino, 
bowling, bary a restaurace

■  oblíbená vyhlídková lávka s překrásnou podívanou na okolní francouzsko-italské masivy 

■  přes postupnou modernizaci stále vyšší procento vleků i starších a pomalejších sedačkových lanovek, 
zejména pak v italské části oblasti

■  zdlouhavější lyžařský přejezd sedla Petit St. Bernard při cestě na italskou stranu

■  vyšší cenová náročnost v porovnání se stejně velkými středisky daná polohou v „prestižnější“ lyžařské oblasti

■  nižší kvalita, respektive menší modernost a minimální vybavenost některého ubytování v obecných 
residencích s privátními apartmány

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VVÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

© Propaganda

© Propaganda

© Propaganda

SKIBUS
skibus po La Rosière

skibusová linka mezi Séez a La Rosière

LA ROSIERE

La Thuile (přes tunel pod M. Blancem) 170 km

Sainte Foy Tarentaise 15 km

Bourg Saint Maurice 19 km

Tignes 30 km

Val d’Isère 30 km

Les Arcs 41 km

La Plagne 46 km

Valmorel 63 km

dálnice 120 km

km



L
A

 R
O

S
IE

R
E

SavoieLA ROSIERE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 50

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

CIMES BLANCHES

poloha: La Rosière - lokalita l’Averne, centrum La Rosière - 1 km, skiareál La Rosière - 100 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, 
místnost pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 500 m), garážová stání* (výška vjezdu 
180 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: Centre O des Cimes - bazén# 15 x 6 m s lehátky, vířivka#, finská sauna#, pára#, masáže*, 
kosmetické služby*, posilovna#; služby označené # mohou využívat děti do 16 let jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon; některé 
apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 6 - 55 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon; 
některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quadrilo 8 - 70 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 2x sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, myčka nádobí, multifunkční trouba, kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu (1 přístroj / apartmán)

výhody a nevýhody: ■ osvědčená komfortní residence pro náročné klienty ■ jen pár kroků od sjezdovky 
■ nadstandardní, prostorné a stylově řešené apartmány ■ v tradičním savojském stylu - kombinace dřeva 
a kamene ■ široké relaxační zázemí v základní ceně ubytování ■ větší vzdálenost od centra střediska, ale možno 
využít skibusové linky

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

1100 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LA ROSIERE

L
A

 R
O

S
IE

R
E

51

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

BALCONS DE LA ROSIÈRE

upřesnění: residence je tvořena 10 budovami v bezprostřední blízkosti; níže uvedené služby nejsou soustředěny 
v rámci jedné budovy; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: La Rosière - lokalita l’Averne, centrum La Rosière - 1 km, skiareál La Rosière - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem, restaurace / bar, wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží 
a lyžařských bot, výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst velmi omezen), veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 500 m), 
garážová stání* (výška vjezdu 190 cm), půjčovna a servis lyžařského vybavení / obchod se sportovními potřebami

sport a relaxace: vířivka#, finská sauna#, pára#, masáže*, kosmetické služby*; wellness centrum Alparena 1.000 
m² - bazén# 15 x 6 m s lehátky, dětský bazének#, 2x finská sauna#, 2x pára#, masáže*, posilovna#; služby označené # 
mohou využívat děti do 16 let jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení s vířivou vanou, balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 6 - 56 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vířivou vanou, 1 z nich bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quadrilo 8 - 72 m² - 3 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbovými kamny, 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 3x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 2x s vířivou vanou, 1 z nich bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quintilo 10 - 110 m² - 4 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbovými kamny, 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 5x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 4x s vířivou vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ sextilo 12 - 130 m² - 5 ložnic s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbovými kamny, 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 6x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 5x s vířivou vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ septilo 14 - 150 m² - 6 ložnic s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbovými kamny, 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 7x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 6x s vířivou vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu, 
krbová kamna (s výjimkou typologie bilo 4 a trilo 6) dřevo do krbu (s výjimkou typologie bilo 4 a trilo 6)

sle
vy

 až

14
 %

výhody a nevýhody: ■ oblíbená a velmi poptávaná residence za přijatelnou cenu ■ poloha v klidnější části 
La Rosière v blízkosti lyžařského areálu ■ ke stávajícímu relaxačnímu zázemí nedávno otevřeno velké wellness 
centrum Alparena - 1000 m² i s bazénem ■ prostorné a komfortně zařízené apartmány, některé i s krbovými 
kamny ■ možnost dokoupení polopenze na místě ■ na vyžádání i apartmány až pro 16 osob s privátní saunou ■ delší 
vzdálenost od centra střediska

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

250 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



T
IG

N
E

S
 /

 V
A

L
 D

’I
S

E
R

E
SavoieTIGNES / VAL D’ISERE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1152

O
B

S
A

H

V
Z

D
Á

LE
N

O
S

T
I 

S
T
Ř

E
D

IS
E

K TIGNES VAL CLARET TIGNES LE LAC TIGNES LAVACHET TIGNES 1800 TIGNES BREVIÈRES VAL D’ISÈRE CENTRE

TIGNES VAL CLARET - 2 km 3 km 6,5 km 11 km 15 km

TIGNES LE LAC 2 km - 1 km 4,5 km 9 km 13 km

TIGNES LAVACHET 3 km 1 km - 5,5 km 10 km 14 km

TIGNES 1800 6,5 km 4,5 km 5,5 km - 4,5 km 8,5 km

TIGNES BREVIÈRES 11 km 9 km 10 km 4,5 km - 10,5 km

VAL D’ISÈRE CENTRE 15 km 13 km 14 km 8,5 km 10,5 km -

km

11 41 30 82

40 km4x
os./ hod.
146.964 3x848 ks

300
km

50
km

%
17

80
km

%
27

130
km

%
43

40
km

%
13

150
km

Val d’Isère 
15

10

40

27

25

17

70

46
150
km

Tignes str. 55
35

23

40

27

15

10

60

40

© Greg Mistral



O
B

S
A

H

Savoie TIGNES / VAL D’ISERE

T
IG

N
E

S
 /

 V
A

L
 D

’I
S

E
R

E

53

doporučené trasy jsou uvedeny na úvodní stránce 
střediska; vzdálenosti z Prahy a Brna jsou uváděny 
pro nejrychlejší trasu přes Rozvadov; kromě poplatku 
za roční švýcarskou dálniční známku (40 CHF) je 
nutno počítat i s dálničními poplatky na území Francie 
(cca 9 € / 100 km dálnice jednosměrně)

Oblast Tignes - Val d’Isère, uváděna dříve pod názvem Espace Killy, leží v údolí Tarentaise v Savojských 
Alpách. Jak už ze současného názvu vyplývá, oblast zahrnuje střediska Tignes a Val d’Isère a je často 
označována za oblast s nejkrásnějším lyžováním na světě. Na atraktivitě tohoto výjimečného místa se podílí 
okolní nádherná příroda a majestátní panorama masivu Mont Blancu v pozadí. Ve Val d´Isère, na závodních 
pistách vedoucích ze strmého vrcholu Rocher de Bellevarde, se konaly sjezdové disciplíny během Zimních 
olympijských her v Albertville 1992 a též světový šampionát FIS ve sjezdovém lyžování 2009. Ovšem pořádalo 
se zde též již více než 150 světových pohárů nejen ve sjezdovém lyžování, ale i v lyžařské akrobacii, jízdě 
na boulích a na snowboardu. Při příležitosti Mistrovství světa 2009 došlo k rozsáhlým úpravám sjezdovek 
(když na hoře Solaise nad Val d’Isère vznikla i zcela nová sjezdovka „Rhône-Alpes“ pro rychlostní disciplíny 
žen) a ke značnému posílení umělého zasněžování, ale i k celkovému vylepšení místní infrastruktury včetně 
výstavby sportovního centra Oxygen ve Val d’Isère. Infrastruktura v rámci celé oblasti se však zlepšuje každým 
rokem, připomeňme např. nedávno z části renovované a z části nově vystavěné konferenční a sportovní 
centrum Tignespace v Tignes. 

Patronem oblasti je ikona francouzského lyžování a místní rodák Jean-Claude Killy, držitel 3 zlatých medailí 
z olympiády v Grenoblu 1968. Ze současných sportovců připomeňme například Marii Martinodovou - rodačku 
z Tignes a dvojnásobnou stříbrnou olympijskou medailistku v lyžařském freestylu na U-rampě. 

Oblast Tignes - Val d’Isère nabízí 300 km skvělých sjezdových tratí, bezmála 100 vesměs moderních lanovek 
a vleků, vynikající kvalitu sněhu, lyžování na ledovci Le Grande Motte téměř po celý rok, prosluněné svahy 
a nedozírné možnosti pro všechny kategorie lyžařů - od začátečníků až po nejnáročnější.

V údolí Tarentaise lze pak nalézt tu největší koncentraci ski resortů světové extratřídy. Nejznámější z blízkých 
konsorcií jsou Paradiski (Les Arcs, La Plagne) a Les Trois Vallées (neboli 3 údolí, tedy Val Thorens, Méribel, 
Courchevel a Les Menuires). Kdysi se objevovaly poněkud megalomanské plány na vzájemné „lyžařské“ 
propojení všech zmiňovaných konsorcií, čímž by vznikla zdaleka největší lyžařská oblast na světě, realizaci 
této vize však zabránilo vytvoření národního parku Vanoise v roce 1963 (vůbec první vyhlášený národní park 
ve Francii).

SKIBUS

2 vzájemně propojené bezplatné 
skibusové linky:

Tignes 1800 (Les Boisses) ➔ Tignes Le Lac; 
Tignes Le Lavachet ➔ Tignes Le Lac ➔ 
Tignes Val Claret

ve Val d’Isère systém 3 bezplatných 
propojených skibusových linek

■  Tignes / Val d’Isère 
platí neomezeně ve střediscích Tignes 
a Val d’Isère; s 6denním skipasem volný vstup 
do bazénu vodního centra Lagon v Tignes

TYPY SKIPASŮ

© Andy Parant

© Andy Parant

© Andy Parant



SavoieTIGNES

©
 A

nd
y 

Pa
ra

nt



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie TIGNES

T
IG

N
E

S

55

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE KALINDA VILLAGE ★★★★

2 RESIDENCE TELEMARK ★★★★

3 RESIDENCE CLUB ALTAVIVA ★★★★

4 RESIDENCE HAMEAU DU BORSAT ♣♣♣

5 RESIDENCE ROND POINT DES PISTES ♣♣♣

6 PRIVÁTNÍ APARTMÁNY LAC ♣♣/♣♣♣

6 23 14 43

24 km3x

komplexně 

skinabídka 3.456 m

1.906 m

1.550 m

os./ hod.
79.415 2x352 ks

150
km

35
km

%
23

40
km

%
27

60
km

%
40

15
km

%
10

300
km

Tignes - Val d’Isère str. 52
50

17

80

27

40

13

130

43

© Greg Mistral1

6

3

2

54



T
IG

N
E

S
TIGNES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1156

O
B

S
A

H

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Salzburg, München, směr Lindau, 
Bregenz, Sankt Gallen, Zürich 

a dále

Bern, Lausanne, Genève, dálniční sjezd Annecy Sud, 
Albertville, Moûtiers, Bourg St. Maurice, Tignes

Praha 1175 km ● Brno 1380 km
Bratislava 1320 km

■  lyžařský areál v Savojských Alpách často označovaný za nejkrásnější lyžování na světě

■  Tignes od 80. let do roku 2000 častým pořadatelem Světových pohárů v lyžování mužů i žen, dnes ovšem 
proslulé spíše jako Mekka moderních adrenalinových sportů 

■  na 150 km perfektně upravovaných sjezdových tratí všech náročností a výkonná přepravní zařízení s vysokou 
kapacitou

■  v rámci základního skipasu se sousedním Val d´Isère celkových 300 km sjezdovek 

■  kromě skvělých podmínek pro freeride i 2 velké snowparky a U-rampa v Tignes a oblíbený snowpark 
ve Val d’Isère aneb i v ohledu freestylovém absolutní top středisko nejen v rámci Francie

■  ledovec Le Grande Motte nad Tignes s výborným profilem lákající na trénink sjezdové závodní týmy

■  Tignes v minulosti častým dějištěm her adrenalinových sportů X-games Europe a každoročně také místem 
konání prestižních závodů ve freestylových disciplínách v half-pipe (např. SFR Freestyle Tour)

■  16. - 18. 3. 2023 dějiště Světového poháru ve freeski slopestylu

■  pestrou nabídku střediska doplňující aktivity jako zde velmi oblíbené telemarkové lyžování, jízdy se psím 
spřežením po zamrzlém jezeře v Tignes, trasy pro běžky a pěší turistiku, možnost potápění pod ledem se 
zkušeným instruktorem, skijöring, vyhlídkové lety vrtulníkem, paragliding, jízdy na sněžném skútru, výpravy 
na sněžnicích, heliskiing či lezení po ledu

■  3 km dlouhá sáňkařská dráha Pala’Fou se čtyřicetimetrovým tunelem v části Le Lac

■  snowtubing, aneb jízda rychlostí 45 km/h na nafouklé duši v části Val Claret

■  adrenalinová zábava Bun J Ride - skok na laně z můstku po rozjezdu na lyžích

■  après-ski nabídku doplňující bowling, squash, fitness centrum, tělocvična, stolní tenis a široký výběr barů 
a restaurací

■  v Tignes Le Lac velké konferenční a sportovní centrum Tignespace

■  stálé posilování infrastruktury v lokalitě Tignes 1800 (Les Boisses) i Tignes Les Brévières včetně vylepšené 
začátečnické zóny pro nejmenší lyžaře

■  stále rostoucí ceny zájezdů plně odpovídající kvalitě lyžařské oblasti i nabízených služeb během celé zimní 
sezóny

■  větší počet návštěvníků v nejpreferovanějších termínech zimní sezóny

■  některé starší residence s nevzhlednou „panelákovou“ architekturou a i po renovaci interiérů stále málo 
prostorné apartmány, ale za nejlepší ceny

■  zákaz parkování automobilů u residencí a finančně náročnější parkování na centrálních parkovištích i v garážích

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝ ::VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

2 vzájemně propojené bezplatné 
skibusové linky

Tignes 1800 (Les Boisses) ➔ Tignes Le Lac

Tignes Le Lavachet ➔ Tignes Le Lac ➔ 
Tignes Val Claret

TIGNES LE LAC

Tignes Val Claret 2 km

Tignes 1800 (Les Boisses) 4,5 km

Val d’Isère 13 km

Bourg Saint Maurice 30 km

Les Arcs 43 km

La Plagne 57 km

Val Thorens 90 km

dálnice 132 km

km

■  Tignes - Val d’Isère 
platí pro oblast Tignes a Val d’Isère; s 6denním 
skipasem volný vstup do bazénu vodního centra 
Lagon v Tignes

TYPY SKIPASŮ

© Andy Parant

© Andy Parant



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie TIGNES

T
IG

N
E

S

57

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

KALINDA VILLAGE

upřesnění: jedná se o 6 samostatných či vzájemně propojených sousedících budov; převážná většina níže uvedených 
služeb se nachází v budově centrální; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které 
jsou umístěny

poloha: Tignes - lokalita Les Boisses, centrum lokality Les Boisses, resp. lokality Le Lac - 0 m, resp. 4,5 km, 
skiareál Tignes - max. 50 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, 
místnost pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti max. 350 m), garážová stání* (výška 
vjezdu 190 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*, půjčovna a servis lyžařského vybavení / 
obchod se sportovními potřebami, minimarket s regionálními produkty, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: Centre O des Cimes - bazén# 15 x 5 m s lehátky, dětský bazének#, vířivka#, finská sauna#, pára#, 
multifunkční sprcha#, masáže*, kosmetické služby*, velká posilovna#; služby označené # mohou využívat děti do 16 let 
jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ trilo 6 typ A - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ trilo 6 typ B - 55 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x se sprchou či vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní
■ quadrilo 8 - 65 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, myčka nádobí, multifunkční trouba, kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu (1 přístroj / apartmán)

výhody a nevýhody: ■ luxusní residence pro náročnější klientelu ■ poloha v blízkosti lyžařského areálu, přímo 
v centru lokality Les Boisses a nedaleko přehrady ■ jezdící pás s „cvičnou loučkou“ přímo u residence ■ prostorné, 
komfortně řešené a po všech směrech nadstandardní ubytování rustikálního stylu ■ atraktivní wellness centrum 
včetně bazénu již v základní ceně ubytování ■ větší vzdálenost od hlavní části střediska, ale možnost využití 
bezplatného skibusu ■ méně rozvinutá infrastruktura lokality než v centrálních částech Tignes

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

1do 50 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



T
IG

N
E

S
SavoieTIGNES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 58

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

TELEMARK

poloha: Tignes - lokalita Le Lac, centrum lokality Le Lac - 350 m, skiareál Tignes - 10 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, 
místnost pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti 350 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 
350 m), garážová stání* (výška vjezdu 190 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*, ranní donáška 
čerstvého pečiva

sport a relaxace: Centre O des Cimes - bazén# 15 x 5 m, 2x vířivka# až pro 7 osob, 2x finská sauna#, pára#, 
multifunkční sprcha#, masáže*, kosmetické služby*, velká posilovna#; služby označené # mohou využívat děti do 15 let 
jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ trilo 6 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, balkon; některé apartmány jsou 
dvoupodlažní 
■ quadrilo 8 - 70 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ "šuplík") či 2 samostatnými lůžky, 2x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní
vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, myčka nádobí, multifunkční trouba, kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu (1 přístroj / apartmán)

výhody a nevýhody: ■ oblíbená luxusní residence v Tignes Le Lac s polohou přímo na sjezdovce ■ prostorné, dobře 
řešené a ve všech směrech nadstandardní apartmány rustikálního stylu ■ velmi kvalitně vybavené relaxační 
centrum včetně bazénu v ceně ■ rychlý přístup na sjezdovky a dobrá poloha pro dosažení Val d’Isère ■ dražší 
ubytování, plně však odpovídající prestiži střediska, kvalitě residence a nabízených služeb

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

210 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie TIGNES

T
IG

N
E

S

59

O
B

S
A

H

RESIDENCE CLUB ★★★★

ALTAVIVA

poloha: Tignes - lokalita Les Boisses, centrum lokality Les Boisses, resp. lokality Le Lac - 100 m, resp. 4,5 km, 
skiareál Tignes - 50 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby s krbem, restaurace, sluneční terasa, dětský klub (od 4 do 10 let), wi-fi 
připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, vyhrazená parkovací 
stání (počet míst velmi omezen), veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti 500 m), garážová stání* (výška vjezdu 205 - 
225 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka* a sušička*, půjčovna a servis lyžařského vybavení / 
obchod se sportovními potřebami, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 245 m² s lehátky, vířivka#, sauna#, pára#, masáže*, kosmetické služby*; služby označené # 
mají 1 vstup / osoba / den do 16.00 hod. zdarma (rezervace nutná předem), po 16.00 hod. vstup za poplatek; služby 
označené # mohou využívat jen osoby od 18 let; děti do 16 let mohou do bazénu jen v doprovodu dospělé osoby

stravování: ■ odpolední svačina - palačinky, wafle apod. od 17.30 hod.

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 31 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit ve dvoulůžko), obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkl. gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ trilo 6 typ A - 41 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit ve dvoulůžko), 1 ložnice s palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení 
(1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ trilo 6 typ B - 40 m² - 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit ve dvoulůžko), obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 
1 z nich bez WC), balkon 
■ quadrilo 8 - 57 m² - 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit ve dvoulůžko), 1 ložnice se 2 samostanými 
lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, krbem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ 
„šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon

vybavenost apartmánů: TV, fén, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, rychlovarná konvice, toustovač, wi-fi 
připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ nedávno postavená komfortní residence přímo na svahu ■ novinka letošní zimní 
sezóny ■ prostorné a velmi dobře vybavené apartmány ■ široké zázemí i pro pobyt s dětmi ■ wellness zóna 
s bazénem a další relaxací ■ možnost dokoupení snídaní i polopenze na místě ■ po návratu z lyží vždy k dispozici 
malé občerstvení zdarma ■ klidnější část Les Boisses, ale skibusem do hlavního centra za 15 minut ■ omezená 
infrastruktura oproti části Le Lac a Val Claret

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

350 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



T
IG

N
E

S
SavoieTIGNES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 60

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

HAMEAU DU BORSAT

poloha: Tignes - lokalita Val Claret, centrum lokality Val Claret - 400 m, skiareál Tignes - 30 m

vybavenost a služby: recepce / malá lobby / wi-fi připojení k internetu*, úschovna lyží, 2x výtah, veřejné parkoviště* 
(ve vzdálenosti 500 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 400 m), půjčovna a servis lyžařského vybavení

popis apartmánů: ■ studio 4 typ A - 18 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), vstupní místnost se 2 vyklápěcími lůžky, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon 
■ studio 4 typ B - 21 m² - kabina s rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby či palandou zpravidla oddělená 
zašupovací stěnou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 5 - 27 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), vstupní místnost s 1 samostatným či vyklápěcím lůžkem, 
sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 6 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky zpravidla oddělená zašupovací stěnou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní 
místnost s palandou, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon

vybavenost apartmánů: TV*, myčka nádobí (s výjimkou typologie studio 4 typ A), trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení 
k internetu* (2 přístroje / apartmán)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ ideální poloha v těsné blízkosti sjezdovek a podzemní lanovky vedoucí na ledovec Grande 
Motte ■ nedávná částečná rekonstrukce jak společných prostor, tak i vybavení pokojů ■ velký výběr nejžádanějších 
typologií apartmánů ■ na místě možnost dokoupení večeří v restauraci Hotelu Chalet Alpina ■ veřejné garáže 
či parkoviště v rámci střediska doporučujeme rezervovat minimálně s měsíčním předstihem na en.tignes.net ■ jen 
nejzákladnější zázemí a jednoduše zařízené a nepříliš velké apartmány

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

430 m BS INFO POPLATEK INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie TIGNES

T
IG

N
E

S

61

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

ROND POINT DES PISTES

poloha: Tignes - lokalita Val Claret, centrum lokality Val Claret - 300 m, skiareál Tignes - 0 m

vybavenost a služby: recepce, úschovna lyží (není k dispozici pro všechny apartmány), výtah, veřejné parkoviště* 
(ve vzdálenosti 50 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 500 m)

popis apartmánů: ■ bilo 6 - 30 m² - 1 ložnice či neuzavřené zvýšené patro v rámci obývacího pokoje se 
2 samostatnými lůžky či palandou a případně 1 dalším samostatným lůžkem či rozkládacím gaučem pro 
1 osobu, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
či 1 či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon

vybavenost apartmánů: TV, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu* (jen u některých apartmánů v budově A; 
2 přístroje / apartmán)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ poloha v těsné blízkosti sjezdovek přímo naproti podzemní dráze vedoucí na ledovec 
Grande Motte ■ ideální dostupnost obchodů, restaurací a večerní zábavy ■ zastávka skibusu přímo před 
residencí ■ některé apartmány po částečné rekonstrukci ■ veřejné garáže či parkoviště v rámci střediska 
doporučujeme rezervovat minimálně s měsíčním předstihem na en.tignes.net ■ jednoduše vybavené apartmány 
ve starší residenci s téměř nulovým zázemím ■ letos velmi omezená kapacita a v nabídce bohužel jen typologie bilo 6

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

50 m BS INFO POPLATEK ANO



T
IG

N
E

S
SavoieTIGNES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 62

O
B

S
A

H

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY ♣♣/♣♣♣

LAC

poloha: Tignes - lokalita Le Lac, centrum - max. 150 m, skiareál Tignes - max. 50 m

vybavenost a služby: úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti max. 2 km), veřejné 
garáže* (ve vzdálenosti max. 800 m), případně další dle konkrétní ubytovací kapacity

popis apartmánů: ■ mono 2 - 16 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ studio 4 - 28 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou, 
sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manž. postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou či 2 palandami či 3 až 4 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 os. (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými 
lůžky či 3 až 4 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon 
■ poznámka 1 - vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o více než 100 privátních apartmánů v rámci několika 
desítek apartmánových domů, je popis viz výše jen orientační, resp. vystihuje nejčastější varianty co do prostornosti 
apartmánů i skladby a charakteru jednotlivých lůžek 
■ poznámka 2 - některá lůžka mohou mít rozměry 190 x 70 cm, rozkládací gauče pro 2 os. pak rozměr 190 x 140 cm

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu* (wi-fi router - počet 
přístrojů k zapůjčení omezen), případně další dle konkrétního apartmánu

výhody a nevýhody: ■ finančně příznivé podmínky v jednom z nejatraktivnějších středisek Francie ■ výhodná 
poloha ve vztahu ke kabině „Aéroski“ s rychlým přístupem do Val d’Isère ■ typologie mono 2 a studio 4 velmi často 
v Residenci Palafour ■ některé apartmány již po částečné renovaci ■ různá úroveň vybavení apartmánů dle vkusu 
jejich majitelů ■ veřejné garáže či parkoviště v rámci střediska doporučujeme rezervovat na en.tignes.net minimálně 
s měsíčním předstihem ■ nereálné řešení ubytování více apartmánů pohromadě

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

6do 50 m BS INFO POPLATEK ANO



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LES TROIS VALLEES

L
E

S
 T

R
O

IS
 V

A
L
L
E

E
S

63

O
B

S
A

H150
km

Courchevel 
11

7

53

35

31

21

55

37
160
km

Les Menuires str. 66
11

7

50

31

26

16

73

46
150
km

Méribel str. 81
15

10

49

33

23

15

63

42

43 60 32 135

119 km22x
os./ hod.
282.437 12x

ks 
2497

610
km

51
km

%
8

209
km

%
34

247
km

%
41

103
km

%
17

V
Z

D
Á

LE
N

O
S

T
I 

S
T

Ř
E

D
IS

E
K

LES MENUIRES VAL THORENS MÉRIBEL-MOTTARET COURCHEVEL

LES MENUIRES - 9 km 44 km 40 km

VAL THORENS 9 km - 53 km 49 km

MÉRIBEL-MOTTARET 44 km 53 km - 11 km

COURCHEVEL 40 km 49 km 11 km -

km

150
km

Val Thorens str. 75
14

9

57

38

23

16

56

37

© G. Lansard / Office de Tourisme St. Martin de Belleville

© OT Val Thorens - Cyril Cattin



L
E

S
 T

R
O

IS
 V

A
L
L
E

E
S

SavoieLES TROIS VALLEES

64

O
B

S
A

H

doporučené trasy jsou uvedeny vždy na úvodní stránce 
každého střediska; vzdálenosti z Prahy a Brna jsou 
uváděny pro nejrychlejší trasu přes Rozvadov; kromě 
poplatku za roční švýcarskou dálniční známku (40 CHF) 
je nutno počítat i s dálničními poplatky na území Francie 
(cca 9 € / 100 km dálnice jednosměrně)

Les Trois Vallées neboli Tři údolí jsou nejrozsáhlejší lyžařskou oblastí nejen ve Francii, ale dokonce i na celém 
světě. Celkových 610 km upravených sjezdových tratí vzájemně propojených moderní a výkonnou sítí lanovek 
a vleků umožňuje takřka nepřetržité lyžování. Tato oblast se nachází v savojském údolí Tarentaise, nedaleko 
města Albertville, které je stejně jako Les Trois Vallées spojeno s Olympijskými hrami v roce 1992. Celý 
skiareál tvoří střediska Les Menuires, Val Thorens, Méribel-Mottaret a Courchevel. Propojenost s tzv. čtvrtým 
údolím, ve kterém leží sousední středisko Orelle, umožňuje zavítat do této megaoblasti i z údolí Maurienne, 
často i za zvýhodněné ceny 1denních skipasů. Klimatické podmínky, vysoká nadmořská výška, přítomnost 
ledovců i stále zdokonalovaný systém umělého zasněžování umožňují lyžování až 7 měsíců v roce. Nepřeberné 
množství terénů nabízí takřka neomezené možnosti jízdy na upravených tratích všech stupňů obtížnosti či jízdu 
v hlubokém prašanu. Dokonalost umocňuje i fakt, že lyžování začíná i končí každý den u dveří Vaší residence 
či hotelu. Oblast je lemována třítisícovými horami, z jejichž vrcholků máte jako na dlani nejen celé panorama 
francouzských Alp včetně majestátního masivu Mont Blancu, ale lze spatřit i Alpy švýcarské či italské. Skipasy 
jsou dvou kategorií, v základní ceně jsou skipasy pro jednotlivé areály či si za příplatek můžete skipas 
rozšířit na celou oblast Tří údolí. Maximálně rozmanitá je i après-ski nabídka, kdy můžete vyzkoušet některý 
z rozličných sportů, odpočinout si v relaxačním centru, zatančit si v barech či jen tak posedět v místních 
restauracích a vychutnávat znamenité francouzské víno či vyhlášené savojské gastronomické speciality.

SKIBUS

systém bezplatných skibusových linek funguje 
v rámci jednotlivých středisek Les Trois Vallées

jednotlivá střediska jsou navzájem propojena 
běžnými autobusovými linkami za poplatek, 
zpravidla s přestupem v Moûtiers

■  lokální skipas 
platí vždy pro příslušný místní lyžařský areál 

■  celoplošný skipas Les Trois Vallées 
platí neomezeně ve všech střediscích 
Les Trois Vallées

TYPY SKIPASŮ

© OT Val Thorens - Cyril Cattin

© P. Lebeau / Office de Tourisme des Menuires© OT Val Thorens - Cyril Cattin



Savoie LES MENUIRES

65

©
 G

. L
an

sa
rd

 /
 O

ff
ic

e 
de

 T
ou

ri
sm

e 
S

t. 
M

ar
tin

 d
e 

B
el

le
vi

lle



L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

SavoieLES MENUIRES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1166

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE CLARINES ★★★★

2 RESIDENCE HAMEAU DES AIRELLES ★★★★

3 RESIDENCE CHALETS DE L’ADONIS ★★★★

4 RESIDENCE CRISTAUX ♣♣♣

5 RESIDENCE CHANTENEIGE ♣♣♣

6 PRIVÁTNÍ APARTMÁNY LES MENUIRES ♣♣/♣♣♣

LES MENUIRES

St. Martin de Belleville 8 km

Val Thorens 9 km

Moûtiers 27 km

Courchevel 40 km

Méribel-Mottaret 44 km

La Plagne 58 km

Les Arcs 65 km

Tignes 82 km

dálnice 100 km

km

8 13 5 26

28 km7x

komplexně 

skinabídka 2.850 m

1.400 m

1.450 m

os./ hod.
57.897 6x444 ks

160
km

11
km

%
7

50
km

%
31

73
km

%
46

26
km

%
16

610
km

Les Trois Vallées str. 63
51

8

209

34

103

17

247

41

3

4
1

2

6

5
6

6



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

LES MENUIRES

L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

67

O
B

S
A

H

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Linz, Salzburg, München, Memmingen, 
Bregenz, Zürich 

a dále

Bern, Lausanne, Genève, dálniční sjezd Annecy Sud, 
Albertville, Moûtiers, Les Menuires

Praha 1140 km ● Brno 1345 km
Bratislava 1290 km

■  v roce 1964 založené středisko s dominujícím vrcholem Pointe de la Masse nacházející se ve stejném 
údolí Vallée des Belleville jako známé Val Thorens - obě nedílné součásti největší lyžařské oblasti světa 
Trois Vallées

■  vysoká nadmořská výška a velmi dobrý systém umělého zasněžování jako větší jistota dostatečné sněhové 
pokrývky po celou zimní sezónu, případně vždy se „zálohou“ sousedního Val Thorens

■  dokonalá pavučina vzájemně propojených lanovek a vleků a varianty skipasů nabízející lyžování buď v celé 
oblasti Tří údolí či pouze v Les Menuires

■  skiareál nabízející 160 km skvěle upravovaných tratí všech stupňů obtížnosti za přijatelnější ceny než 
ostatní střediska 3 údolí

■  výzva pro náročné lyžaře v podobě zdolání sjezdové tratě Léo Lacroix s délkou 2 km a převýšením 720 m

■  díky úpravám terénu a vzniku nových sjezdovek čím dál lepší lyžařské možnosti v části Pointe de la Masse

■  velké množství příležitostí lyžování ve volném terénu - oblíbené freeridy na Lac du Lou, Les Crêtes nebo 
Les Encombres

■  pro příznivce snowboardingu připraven BK snowpark u sedačky „Becca“ se skoky, boxy i raily

■  večerní lyžování v ceně skipasu a pro milovníky bílé stopy 28 km skvělých upravovaných tratí v údolí pod 
hlavní silnicí

■  oblíbená bobová dráha Speed Mountain nejen pro děti v části Bruyères

■  u lanovky Masse 1 zábavní park na sněhu pro malé i velké Walibi Gliss 

■  sáňkařská dráha Roc’n Bob, vhodná i pro děti, od vrcholu kabinové lanovky „Roc 3 Marches“ o délce 4 km

■  kromě aquacentra v části Croisette také aquacentrum s menším krytým bazénem, vodními radovánkami pro 
nejmenší, ale i saunou, párou a masážemi v části Bruyères na místě bývalého venkovního vyhřívaného bazénu

■  kluziště, paragliding, jízda na skútrech, kino, bary a padesátka útulných restaurací jako další magnety 
dotvářející atraktivitu střediska

■  St. Martin de Belleville a Les Menuires nabízející nejpříznivější ceny ubytování ze Tří údolí

■  menší modernost a slabší vybavenost v rámci privátních apartmánů

■  nevzhledná „betonová a paneláková“ architektura residencí nacházejících se v části Croisette

■  horší kvalita sněhu v okrajových termínech zimní sezóny

■  větší množství lyžařských návštěvníků dané vysokou poptávkou po prestižní oblasti

■  některá starší přepravní zařízení, která jsou však postupně nahrazována vysokorychlostními moderními 
sedačkovými lanovkami

NEVÝHODY::NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

několik vzájemně propojených skibusových 
linek v rámci Les Menuires

■  Les Menuires 
platí pro skiareál Les Menuires 
a St. Martin de Belleville

■  Les Trois Vallées 
platí pro skiareál Les Trois Vallées 
(Vallée de Courchevel, Vallée de Méribel, 
Les Menuires a Val Thorens)

TYPY SKIPASŮ

© P. Lebeau / Office de Tourisme des Menuires

© P. Lebeau / Office de Tourisme des Menuires © G. Lansard / Office de Tourisme St. Martin de Belleville

 od 10. 12. do 17. 12.*, od 7. 1. do 4. 2. 
a od 11. 3. do 1. 4.*

* delegát je přítomen při minimálním počtu 
20 osob v daném termínu

podrobnější informace viz odjezdové pokyny

DELEGÁT CKDELEGÁT
CK



L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

SavoieLES MENUIRES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 68

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

CLARINES

upřesnění: jedná se o komplex 6 budov v těsné blízkosti; všechny níže uvedené služby se nachází v budově centrální; 
apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Les Menuires - lokalita Preyerand, centrum Les Menuires - 1 km, skiareál Les Menuires - 200 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, místnost 
pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkování v blízkosti, vyhrazené parkoviště (počet míst omezen), garážová 
stání* (výška vjezdu 180 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: Centre O des Cimes - bazén# 10 x 5 m, vířivka#, sauna#, pára#, relaxační koutek# s lehátky, 
masáže*, kosmetické služby*, posilovna#, biliár*; služby označené # mohou využívat děti do 16 let jen v doprovodu 
dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
■ bilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
■ trilo 6 typ A - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon; 
některé apartmány jsou dvoupodlažní
■ trilo 6 typ B - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní
■ quadrilo 8 - 75 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou), balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, myčka nádobí, multifunkční trouba, kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu (1 přístroj / apartmán)

výhody a nevýhody: ■ jedna z nejkvalitnějších apartmánových kapacit v oblasti ■ poloha v blízkosti sjezdovek 
v klidné části Preyerand ■ prostorné, komfortně zařízené a dobře vybavené apartmány ■ kvalitně vybavené relaxační 
centrum bez příplatku ■ větší vzdálenost od centra kompenzována telekabinou spojující Preyerand přímo s Croisette

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

1200 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LES MENUIRES

L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

69

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

HAMEAU DES AIRELLES

upřesnění: jedná se o 8 samostatných či vzájemně propojených sousedících budov; převážná většina níže uvedených 
služeb se nachází v budově centrální; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které 
jsou umístěny

poloha: Les Menuires - lokalita Preyerand, centrum Les Menuires - 1 km, skiareál Les Menuires - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem a TV / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, vyhrazené 
parkoviště (počet míst omezen; další parkování v blízkosti), garážová stání* (počet míst omezen), pračka* a sušička* / 
možnost žehlení, půjčovna a servis lyžařského vybavení, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 12 x 6 m s lehátky, sauna, pára, masáže*, posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 34 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 50 m² - 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ "šuplík"), 1x či 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, telefon, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar, topinkovač, vysavač

výhody a nevýhody: ■ velmi kvalitní a oblíbená residence v blízkosti lyžařského areálu ■ ideální poměr cena / 
výkon ■ vkusně zařízené a nadstandardně vybavené apartmány ■ příjemné relaxační centrum s bazénem zcela 
zdarma ■ poloha na samém okraji Les Menuires a větší vzdálenost od centra a tedy i od večerní zábavy

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

250 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

SavoieLES MENUIRES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 70

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

CHALETS DE L’ADONIS

poloha: Les Menuires - lokalita Bruyères, centrum lokality Bruyères, resp. Les Menuires - 400 m, resp. 3 km, skiareál 
Les Menuires - 10 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, veřejné parkoviště 
(ve vzdálenosti 50 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 3 km), pračka* a sušička*

sport a relaxace: bazén 10 x 5 m, sauna, pára, biliár

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, kabina či vstupní místnost se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost se 2 samostatnými lůžky, 
sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 48 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení 
se sprchou či vanou (1x WC navíc), balkon či terasa 
■ trilo 7 - 57 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s 1 samostatným lůžkem, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se 
sprchou, 1x s vanou), balkon či terasa 
■ trilo 8 - 60 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice či kabina či vstupní místnost 
s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), balkon či terasa 
■ quadrilo 10 - 80 m² - 3 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice či kabina či vstupní 
místnost s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ poloha v bezprostřední blízkosti sjezdovky i vleků ■ prověřená a velmi oblíbená residence 
v tradičním savojském stylu ■ relaxační zázemí včetně bazénu již v základní ceně ubytování ■ prostorné 
a kvalitně vybavené apartmány ■ skvělý poměr cena / výkon ■ větší vzdálenost od centra střediska ■ 1 apartmán 
typologie quadrilo 10 situovaný ve 2. patře bez možnosti využití výtahu ■ větší typologie často brzy vyprodané

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

17
 %

310 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LES MENUIRES

L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

71

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

CRISTAUX

upřesnění: residence je tvořena 2 budovami v těsné blízkosti; relaxační zázemí se nachází v jedné z nich; apartmány 
jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Les Menuires - lokalita Preyerand, centrum Les Menuires - 1 km, skiareál Les Menuires - 100 m

vybavenost a služby: úschovna lyží, vyhrazená parkovací stání (počet míst omezen), veřejné parkování (ve vzdálenosti 
400 m), půjčovna a servis lyžařského vybavení

sport a relaxace: finská sauna, pára

popis apartmánů: ■ trilo 6 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení, zpravidla 
balkon či terasa 
■ quadrilo 8 - 85 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou), zpravidla balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quintilo 10 - 85 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení 
(1x se sprchou, 1x s vanou), zpravidla balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 

vybavenost apartmánů: TV, DVD, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ kvalitně vybavené, prostorné a z větší části renovované apartmány v těsné blízkosti 
sjezdovek ■ oblíbená kapacita v klidnější části střediska Preyerand ■ menší relaxační zázemí v základní ceně 
ubytování ■ možnost využití veřejného výtahu při pěší cestě do centrální části Croisette ■ pro klienty využívající 
autobusovou dopravu negarantován odvoz přímo k ubytování, ale pouze na centrální místo ve středisku a dále 
možnost využití skibusu

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

4100 m BS★★ INFO ZDARMA ANO



L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

SavoieLES MENUIRES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 72

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

CHANTENEIGE

poloha: Les Menuires - lokalita Croisette, centrum Les Menuires - 0 m, skiareál Les Menuires - 20 m

vybavenost a služby: recepce / malá lobby, úschovna lyží a lyžařských bot, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, 
veřejné parkování (ve vzdálenosti 50 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 200 m)

popis apartmánů: ■ studio 4 - 32 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 samostatnými lůžky, kabina 
oddělená zašupovací stěnou s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky 
či 2 vyklápěcími lůžky, sociální zařízení s vanou, balkon 
■ bilo 5 - 42 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ "šuplík") a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení s vanou, balkon

vybavenost apartmánů: TV*, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, zpravidla kávovar a rychlovarná konvice, wi-fi 
připojení k internetu*

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence s výbornou polohou přímo v centru střediska ■ zároveň přímo 
u dojezdů sjezdovek a nástupu na lanovky ■ některé apartmány po rekonstrukci ■ možná větší hlučnost 
v podvečerních hodinách

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

520 m BS INFO POPLATEK ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LES MENUIRES

L
E

S
 M

E
N

U
IR

E
S

73

O
B

S
A

H

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY ♣♣/♣♣♣

LES MENUIRES

poloha: Les Menuires - lokality Preyerand, Brelin, Croisette, Bruyères, Sapinière či Reberty 1850, skiareál Les 
Menuires - max. 300 m

vybavenost a služby: úschovna lyží, výtah, veřejné parkování v blízkosti, veřejné garáže* (ve vzdálenosti max. 2 km), 
případně další dle konkrétní ubytovací kapacity

popis apartmánů: ■ mono 2 - 14 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ studio 3 - 19 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ 
„šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost s 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení se sprchou 
či vanou 
■ studio 4 - 24 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost s manželskou postelí či palandou, sociální zařízení se sprchou 
či vanou; v některých apartmánech mohou být všechna lůžka v obývacím pokoji 
■ bilo 5 - 34 m² - 1 ložnice se 2 až 3 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky a případně 1 dalším samostatným 
lůžkem, sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ bilo 6 - 32 m² - 1 ložnice se 2 až 4 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, případná vstupní místnost 
s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ trilo 8 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky 
či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
či 2 samostatnými lůžky, vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ poznámka 1 - vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o více než 100 privátních apartmánů v rámci několika 
desítek apartmánových domů, je popis viz výše jen orientační, resp. vystihuje nejčastější varianty co do prostornosti 
apartmánů i skladby a charakteru jednotlivých lůžek 
■ poznámka 2 - některá lůžka mohou mít rozměry 190 x 70 cm, rozkládací gauče pro 2 osoby pak rozměr 
190 x 140 cm

vybavenost apartmánů: zpravidla TV*, zpravidla myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, zpravidla kávovar, případně 
další dle konkrétního apartmánu

výhody a nevýhody: ■ finančně nejvýhodnější varianta pro ubytování v Les Menuires ■ široká nabídka 
nejžádanějších typologií ubytování ■ jen nejzákladnější zázemí a méně prostorné apartmány s nestejným 
vybavením, typ mono a studio velmi malé ■ z důvodu rozmístění apartmánů v rámci celého střediska a v některých 
případech hůře přístupných pro autobusovou dopravu negarantován odvoz přímo k ubytování, ale pouze na centrální 
místo ve středisku

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

© G. Lansard - OT Les Menuires

sle
vy

 až

7 %

6do 300 m BS INFO NE ANO



SavoieVAL THORENS

©
 O

T 
Va

l T
ho

re
ns

 -
 C

yr
il 

C
at

tin



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VAL THORENS

V
A

L
 T

H
O

R
E

N
S

75

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE HERMINE ★★★★

2 RESIDENCE BALCONS DE VAL THORENS ★★★★

3 RESIDENCE TOUROTEL ♣♣♣

SKIBUS
skibusová linka po Val Thorens

VAL THORENS

Les Menuires 9 km

Moûtiers 36 km

Méribel-Mottaret 53 km

Courchevel 49 km

La Plagne 67 km

Les Arcs 74 km

Tignes 91 km

dálnice 109 km

km

■  Val Thorens 
platí pro skiareály Val Thorens a Orelle

■  Les Trois Vallées 
platí pro skiareál Les Trois Vallées 
(Vallée de Courchevel, Vallée de Méribel, 
Les Menuires a Val Thorens)

TYPY SKIPASŮ

610
km

Les Trois Vallées str. 63
51

8

209

34

103

17

247

41

9 15 1 25

0 km4x

komplexně 

skinabídka 3.230 m

2.330 m

900 m

os./ hod.
68.262 2x566 ks

150
km

14
km

%
9

57
km

%
38

56
km

%
37

23
km

%
16

2
3 1



O
B

S
A

H
V
A

L
 T

H
O

R
E

N
S

VAL THORENS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1176

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel, Bern, Lausanne, Genève, 
dálniční sjezd Annecy Sud, Albertville, Moûtiers, 
Val Thorens

Bratislava, Wien, Graz, Villach, Udine, Verona, Milano, 
Torino, Susa, tunel Fréjus, Albertville, Moûtiers, 
Val Thorens

Praha 1105 km ● Brno 1310 km
Bratislava 1290 km

■  nejznámější středisko v oblasti Tří údolí, nejvýše položené lyžařské středisko Evropy (ubytování ve 
2 300 m n. m.), přímo v srdci hor na konci údolí Vallée des Belleville ležící Val Thorens obklopené horskými 
velikány vytvářejícími tak fascinující amfiteátr s nejvyšším vrcholem Aiguille de Péclet (3 562 m n. m.)

■  příznivé klimatické podmínky, přítomnost okolních ledovců, velmi dobrý systém umělého zasněžování, 
ale zejména vysokohorská poloha Val Thorens zaručující téměř ideální sněhové podmínky pro lyžování již 
od konce listopadu až do půlky května

■  visutá kabinová lanovka s kapacitou až 150 osob vedoucí na Cime de Caron (3 195 m n. m.), skýtající 
jeden z nejhezčích výhledů na celé panorama Alp nejen francouzských s masivy Mont Blanc, Vanoise, 
Grandes Rousses či Écrins, ale při dobré viditelnosti i na Alpy švýcarské a italské

■  výzva pro zkušené lyžaře v podobě atraktivní pisty Combe de Caron, s délkou 11 km a převýšením 1 400 m

■  wi-fi pokrytí zdarma u většiny lanovek i jejich nástupních míst 

■  snowpark s halfpipe, boardercrossem, quarterpipe, raily a různými typy boxů čekající na všechny 
milovníky freestylu

■  trasy pro pěší turistiku a osvětlená 6 km dlouhá sáňkařská dráha, pro odvážné pak závěsná dráha 
Tyrolienne, druhá nově i přímo ve středisku

■  poblíž horní stanice kabiny 3 Vallées 1 oblíbený bar La Folie Douce s odpoledními živými vystoupeními 
a navíc i vynikající restaurace La Frutière 

■  jedinečné sportovní centrum (9 000 m²) nabízející kurty na tenis, squash, badminton, možnost zahrát si 
stolní tenis, fotbal, volejbal, pozemní hokej, vyzkoušet si horolezeckou stěnu či si po celodenním lyžování 
odpočinout v aquacentru s bazénem, vířivkami, soláriem, saunou, párou a posilovnou

■  pravidlo lyžování přímo od zápraží platné pro všechny cenové kategorie ubytování

■  zákaz parkování automobilů u residencí a finančně náročnější parkování na centrálních parkovištích - 
nutné rezervovat předem - veřejné parkování ve středisku doporučeno rezervovat s větším předstihem 
na www.valthoparc.com

■  velký počet lyžařských návštěvníků v nejžádanějších termínech zimní sezóny a tedy i možnost front 
u nástupních míst kabinových lanovek

■  nižší nadmořská výška ostatních středisek Tří údolí, a tedy v okrajových termínech sezóny příliv lyžařů 
do výše položeného Val Thorens s kvalitnějším sněhem

N Ý :NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝ ::VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

© OT Val Thorens - Cyril Cattin

© OT Val Thorens - Cyril Cattin© P. Tournaire

 od 7. 1. do 4. 2. a od 11. 3. do 1. 4.*

* delegát je přítomen při minimálním počtu 
20 osob v daném termínu

podrobnější informace viz odjezdové pokyny

DELEGÁT CKDELEGÁT
CK



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VAL THORENS

V
A

L
 T

H
O

R
E

N
S

77

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

HERMINE

upřesnění: residence je tvořena 2 samostatnými budovami v bezprostřední blízkosti; v budově hlavní se nachází 
recepce, ve vedlejší pak relaxační centrum; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, 
ve které jsou umístěny

poloha: Val Thorens, centrum - 500 m, skiareál Val Thorens - 150 m, Residence Plein Sud - 250 m

vybavenost a služby: recepce / lobby / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, místnost pro 
úschovu zavazadel, výtah (jen v hlavní budově), veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti 1,5 km), veřejné garáže* 
(ve vzdálenosti 300 m), garážová stání* (počet míst omezen; rezervace nutná předem), hotelový miniskibus, pračka*, 
půjčovna a servis lyžařského vybavení, ranní donáška* čerstvého pečiva do apartmánu

sport a relaxace: bazén 10 x 5 m, sauna; nabídka residence Plein Sud - posilovna

popis apartmánů: ■ quadrilo 6 - 72 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s krbem a kuchyňským koutem, 3x sociální zařízení (2x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ quintilo 8 - 95 m² - 1 ložnice s manž. postelí, 3 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbem a kuchyňským 
koutem, 4x sociální zařízení se sprchou či vanou (1x bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní
■ septilo 12 - 115 m² - 1 ložnice s manž. postelí, 5 ložnic se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbem a kuchyňským 
koutem, 5x sociální zařízení (4x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon; apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, trezor, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu, krb, dřevo do krbu (1 pytel zdarma, další 10 €)

výhody a nevýhody: ■ komfortní a velmi prostorné apartmány ■ větší apartmány vhodné pro menší skupinky 
■ bazén a sauna v základní ceně jako ideální relax po lyžování ■ lokalizace v klidnější části střediska, nicméně 
dál od centra a na poměry Val Thorens i ve větší vzdálenosti od skiareálu ■ veřejné garáže či parkoviště v rámci 
střediska doporučujeme rezervovat (www.valthoparc.com) minimálně s měsíčním předstihem ■ budova s bazénem 
bohužel bez výtahu

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

1150 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



V
A

L
 T

H
O

R
E

N
S

SavoieVAL THORENS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 78

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

BALCONS DE VAL THORENS

upřesnění: residence je tvořena 7 vzájemně nepropojenými budovami v bezprostřední blízkosti; níže uvedené služby 
nejsou soustředěny v rámci jedné budovy; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, 
ve které jsou umístěny

poloha: Val Thorens, centrum - 400 m, skiareál Val Thorens - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby / společenská místnost / wi-fi připojení k internetu, restaurace / bar / sluneční 
terasa, úschovna lyží, veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti 1 km), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 350 m), garážová 
stání* (výška vjezdu 208 cm), půjčovna a servis lyžařského vybavení / obchod se sportovními potřebami, minimarket

sport a relaxace: bazén# 15 x 10 m s lehátky, vířivka#, sauna#, pára#, relaxační koutek# s lehátky, posilovna#, 
masáže*, kosmetické služby*; služby označené # mohou využívat děti do 16 let jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 33 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vířivou vanou, balkon 
■ trilo 6 - 52 m² - 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vířivou vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ quadrilo 8 - 72 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbovými 
kamny, kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se 
sprchou, 1x s vířivou vanou), balkon 
■ quintilo 10 - 110 m² - 4 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbovými kamny, kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 4x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ septilo 14 - 150 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, 4 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbovými 
kamny, kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 4x sociální zařízení (3x se 
sprchou, 1x s vířivou vanou), balkon

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, 
wi-fi připojení k internetu, krbová kamna (s výjimkou bilo 4 a trilo 6), dřevo do krbu (s výjimkou bilo 4 a trilo 6)

výhody a nevýhody: ■ prostorné a velmi slušně vybavené apartmány v oblíbené residenci ■ poloha na klidném 
místě mimo hlavní centrum, přitom však nedaleko a zároveň i téměř na sjezdovce ■ relaxační centrum s bazénem 
a dalšími wellness aktivitami v základní ceně ■ v rámci nabídky 4* residencí příznivé cenové podmínky ■ veřejné 
garáže či parkoviště v rámci střediska doporučujeme rezervovat (www.valthoparc.com) minimálně s měsíčním 
předstihem ■ větší typologie pouze na vyžádání a rychle vyprodané

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

250 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VAL THORENS

V
A

L
 T

H
O

R
E

N
S

79

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

TOUROTEL

poloha: Val Thorens, centrum - 300 m, skiareál Val Thorens - 0 m

vybavenost a služby: recepce / lobby / wi-fi připojení k internetu, společenská místnost s TV, úschovna lyží, 3x výtah, 
veřejné parkoviště* (ve vzdálenosti 1 km), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 500 m)

sport a relaxace: biliár*, stolní tenis, stolní fotbal*

popis apartmánů: ■ mono 2 - 16 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení se sprchou či vanou 
■ mono 2 jih - 16 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon 
■ studio 4 - 25 m² - kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon 

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, myčka nádobí (jen u typologie studio 4), mikrovlnka

důležité upozornění: nově závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ ideální poloha residence přímo u sjezdovky ■ nabídka žádaných a vždy nedostatkových 
apartmánů typologie mono pro 2 osoby ■ jednoduše, ale účelně zařízené apartmány s již starším vybavením 
■ absence relaxačního zázemí vyvážená nabídkou střediska ■ pro dvojice jedna z nejžádanějších residencí, proto často 
brzy vyprodáno ■ veřejné garáže či parkoviště v rámci střediska doporučujeme rezervovat (www.valthoparc.com) 
minimálně s měsíčním předstihem

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

30 m BS★ INFO ZDARMA ANO



SavoieMERIBEL / MOTTARET

©
 C

. A
rn

al



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie MERIBEL / MOTTARET

M
E

R
IB

E
L
 /

 M
O

T
T
A

R
E

T

81

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE PLEIN SOLEIL ♣♣♣

2 RESIDENCE HAMEAU DU MOTTARET ♣♣♣

SKIBUS

několik vzájemně propojených skibusových 
linek v rámci střediska Méribel / Mottaret

MOTTARET

Méribel 4 km

Courchevel 15 km

Brides-les-Bains 18 km

Moûtiers 20 km

La Plagne 28 km

Les Menuires 48 km

Val Thorens 57 km

Les Arcs 60 km

Tignes 77 km

dálnice 95 km

km

■  Vallée de Méribel 
platí pro skiareál Vallée de Méribel 
(Méribel, Méribel-Mottaret, Méribel Village, 
Brides-les-Bains)

■  Les Trois Vallées 
platí pro skiareál Les Trois Vallées 
(Vallée de Courchevel, Vallée de Méribel, 
Les Menuires a Val Thorens) 

TYPY SKIPASŮ

14 16 6 36

25 km5x

komplexně 

skinabídka 2.952 m

2.302 m

650 m

os./ hod.
81.851 11x704 ks

150
km

15
km

%
10

49
km

%
33

63
km

%
42

23
km

%
15

610
km

Les Trois Vallées str. 63
51

8

209

34

103

17

247

41

© C. Arnal

© David Andre

1
2



M
E

R
IB

E
L
 /

 M
O

T
T
A

R
E

T
MERIBEL / MOTTARET

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1182

O
B

S
A

H

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel, Bern, Lausanne, Genève, 
dálniční sjezd Annecy Sud, Albertville, Moûtiers, 
Méribel-Mottaret

Bratislava, Wien, Graz, Villach, Udine, Verona, Milano, 
Torino, Susa, tunel Fréjus, Albertville, Moûtiers, 
Méribel-Mottaret

Praha 1090 km ● Brno 1295 km
Bratislava 1275 km

■  Méribel díky své poloze v prostředním ze Tří údolí označovaný za srdce oblasti Trois Vallées a v jeho těsné 
blízkosti, ale výše, ležící Mottaret, tvořící společně špičkový skiareál prověřený spolupořadatelstvím Zimních 
olympijských her 1992 v Albertville a pořádáním Světového poháru v alpských disciplínách žen

■  6. - 19. 2. 2023 dějiště Mistrovství světa v alpském lyžování, spolu s nedalekým Courchevelem

■  lyžařské centrum skládající se ze tří částí v různých výškových úrovních - Méribel Village 1400, Méribel 1450 
a Méribel-Mottaret 1750

■  ideální volba jako výchozí bod při zakoupení rozšířeného skipasu na celou oblast Trois Vallées

■  přítomnost okolních více než dvoutisícových vrcholů, specifické klimatické podmínky a v neposlední řadě 
také kvalitní a pravidelně posilovaný systém umělého zasněžování zaručující dobré sněhové podmínky 
po celou zimní sezónu

■  vysoký počet moderních přepravních zařízení, nejnověji krytá šestisedačková lanovka Combes 2 

■  zóna pro lyžaře začátečníky v části Méribel-Mottaret 1750

■  zajímavé propojení dlouhou kabinovou lanovkou s lázeňským městem Brides-les-Bains - loni 
kompletní výměna lanovky za novou modernější

■  díky umístění sjezdovek jak na východních, tak na západních svazích, možnost lyžování celý den na slunci

■  jako největší lákadla pro náročnější lyžaře sjezdové tratě Combe Vallon s délkou 2,8 km a převýšením 
794 m nebo Les Bosses s délkou 1 km a převýšením 350 m

■  večerní lyžování v rámci Himalaya večerů za poplatek mimo francouzské prázdniny každý čtvrtek 
od 17:30, snowpark s kvalitní halfpipe a začátečnickou zónou jako další bonusy střediska

■  upravené běžecké tratě spojující Méribel se středisky La Tania a Courchevel a též trasy pro pěší turistiku

■  skibus v rámci středisek Méribel-Mottaret pro držitele skipasu zdarma

■  Olympijský zimní stadión v Méribelu dnes kromě kluziště nabízející i centrum s bazénem, squashovým 
kurtem, bowlingem, umělou horolezeckou stěnou, posilovnou, tanečním studiem a masážním salonem

■  jízda na sněžných skútrech, jízda se psím spřežením, večerní sjezdy s pochodněmi, paragliding, výlety 
na sněžnicích a mnoho dalšího aneb opravdu pestrá paleta aktivního odpočinku po celodenním lyžování

■  původní architektonický ráz městeček vystavěných z kamene a dřeva vybízející k romantickým procházkám

■  oblíbené ubytování v Mottaretu výhodně položené přímo na svahu

■  poměrně vysoká finanční náročnost ubytování i doprovodných služeb daná kvalitou nabízených služeb, 
prestiží oblasti i vysokou poptávkou z Francie i ze zahraničí

■  vysoký počet lyžařských návštěvníků v nejžádanějších termínech zimní sezóny

■  díky nižší nadmořské výšce ubytování možnost horší kvality sněhu a upravenosti níže položených sjezdovek 
zejména v odpoledních hodinách v jarních měsících

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY::VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

© David Andre

© David Andre© Sylvain Aymoz - Méribel Tourisme

© Sylvain Aymoz - Méribel Tourisme



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie MERIBEL / MOTTARET

M
E

R
IB

E
L
 /

 M
O

T
T
A

R
E

T

83

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

PLEIN SOLEIL

poloha: Mottaret 1800, centrum - 100 m, skiareál Vallée du Méribel - 10 m

vybavenost a služby: recepce / wi-fi připojení k internetu, restaurace, společenská místnost, úschovna lyží 
a lyžařských bot, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 10 m), veřejné garáže* 
(ve vzdálenosti 400 m)

sport a relaxace: biliár*

popis apartmánů: ■ mono 3 - 25 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkl. gaučem pro 2 osoby (možno i typ 
„šuplík“) a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 4 - 33 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou oddělená zašupovací stěnou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení 
s vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 5 - 40 m² - 1 ložnice s manž. postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 6 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 samostatnými lůžky, 
neuzavřené zvýšené patro v rámci obývacího pokoje se 2 samostatnými lůžky, soc. zařízení s vanou, zpravidla balkon

vybavenost apartmánů: TV, telefon, myčka nádobí (s výjimkou typologie mono 3), trouba či mikrovlnka

výhody a nevýhody: ■ ideální poloha v samém srdci Tří údolí, v blízkosti centra střediska a na sjezdovku „jen 
pár kroků“ ■ prostorné, kvalitně vybavené a komfortní apartmány i pro náročnější klientelu ■ na místě možnost 
dokoupení stravování v restauraci nacházející se přímo v objektu ■ chybějící širší nabídka aktivní relaxace po lyžování

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

110 m BS★ NE ZDARMA ANO



M
E

R
IB

E
L
 /

 M
O

T
T
A

R
E

T
SavoieMERIBEL / MOTTARET

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 84

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

HAMEAU DU MOTTARET

upřesnění: jedná se o komplex několika vzájemně propojených budov; převážná většina níže uvedených služeb 
se nachází v budově hlavní; apt. jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Mottaret 1800, centrum - max. 500 m, skiareál Vallée du Méribel - max. 30 m

vybavenost a služby: recepce / wi-fi připojení k internetu*, bar, úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, 
výtah, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti max. 50 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti max. 100 m), garážová stání*, 
pračka*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: biliár*

popis apartmánů: ■ mono 3 - 18 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení, zpravidla balkon 
■ mono 4 - 27 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 4 samostatnými lůžky či rozkládacím gaučem pro 
2 osoby (možno i typ „šuplík“) a 2 samostatnými lůžky, pokoj se dá rozdělit zašupovací stěnou na 2 části, sociální 
zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 5 - 30 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou a případně 1 dalším samostatným lůžkem, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) a případně 1 samostatným 
lůžkem, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 6 - 40 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 samostatnými lůžky, 
neuzavřené zvýšené patro v rámci obývacího pokoje s palandou, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), 
zpravidla balkon 
■ trilo 7 - 43 m² - 1. podlaží apartmánu: 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon; 
2. podlaží apartmánu: 1 ložnice s 1 samostatným lůžkem a palandou, sociální zařízení

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí (s výjimkou typu mono 3), trouba či mikrovlnka (s výjimkou typu mono 3)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ strategická výchozí pozice v prostředním ze Tří údolí ■ výborná poloha vzhledem k přístupu 
na svahy Saulire a Mont du Vallon ■ rychlá šestimístná sedačka a rozšířené možnosti pro děti a začátečníky přímo 
u residence ■ vzhledem k obvyklé ceně ubytování v dané lokalitě více než zajímavé finanční podmínky ■ široká 
nabídka různých typologií apartmánů ■ apartmány pro 4 a 6 osob po celkové renovaci ■ jednoduše, ale účelně 
zařízené apartmány s minimálním zázemím a chybějícím relaxačním centrem

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

2do 30 m BS★ INFO POPLATEK ANO



Savoie LES SYBELLES

©
 J

an
 L

in
ha

rt



L
E

S
 S

Y
B

E
L
L
E

S
SavoieLES SYBELLES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1186

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE ETOILE DES SYBELLES ★★★★

2 RESIDENCE OREE DES PISTES ♣♣♣

3 RESIDENCE OUILLON ♣♣♣

■  Les Sybelles 
platí pro skiareály St. Sorlin d’Arves / 
Le Corbier / St. Jean d’Arves / La Toussuire / 
Les Bottières / St. Colomban des Villards

TYPY SKIPASŮ

0 29 30 59

32 km9x

komplexně 

skinabídka 2.620 m

1.520 m

1.100 m

os./ hod.
96.182 3x634 ks

310
km

22
km

%
7

217
km

%
70

71
km

%
23

0
km

%
0

1

2

3



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

LES SYBELLES

L
E

S
 S

Y
B

E
L
L
E

S

87

O
B

S
A

H

Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, Karlsruhe, 
Freiburg, Basel, Bern, Lausanne, Genève, Annecy, 
Chambéry, 

Brno / Bratislava, Wien, Villach, Udine, Verona, Milano, 
Torino, Susa, tunel Fréjus 

a dále

dálniční sjezd St. Jean-de-Maurienne, Le Corbier / 
St. Sorlin d’Arves

Praha 1135 km ● Brno 1265 km
Bratislava 1205 km

■  lyžařská oblast Les Sybelles rozprostírající se v údolí Maurienne a tvořená 6 menšími dílčími skiareály - 
St. Sorlin d’Arves, St. Jean d’Arves, Le Corbier, La Toussuire, Les Bottières, St. Colomban des Villards aneb 
pátý největší lyžařský region ve Francii

■  St. Sorlin d’Arves rovná se 120 km skvělých upravených tratí a v Le Corbier / St. Jean d’Arves jen o 30 km méně
■  značná převaha úctyhodně širokých nejžádanějších červených a modrých sjezdovek
■  celoplošný skipas Les Sybelles opravňující ke vstupu na celkem 310 km kvalitních, vesměs vzájemně 

propojených sjezdovek

■  každoroční posilování zasněžovacího systému
■  při dostatečném zasněžení velmi rozmanitý terén pro freeriding

■  krásná černá sjezdovka Jonquilles pod sedačkovou lanovkou Mont-Corbier ponechaná ve svém 
přirozeném stavu (oranžově značená, bezpečná, avšak neupravovaná)

■  pro začátečníky i pro profíky k dispozici 2 snowparky se skoky a raily různých obtížností a dále 1,5 km 
dlouhá boardercrossová trať

■  zbrusu nová krytá 6sedačková lanovka Gaston Express

■  dostatek slunečního svitu díky poloze střediska a rozprostření svahů na všechny světové strany
■  nádherné okolní scenérie s výhledem na Les Aiguilles d’Arves (3 514 m), nejvyšší vrchol oblasti
■  Sybelles Explor Games® - speciální mobilní aplikace pro objevování svahů této oblasti
■  360° webkamera v Ouillonu s výhledem na pohoří Belledonne a na Mont Blanc se zajímavou technologií 

Skaping
■  v rámci platnosti skipasu možnost využití skibusu ze St. Sorlin d’Arves do 5 km vzdáleného St. Jean d’Arves
■  ojediněle výhodné finanční podmínky za opravdu kvalitní lyžování aneb za málo peněz dost lyžařské muziky
■  velmi dobře vybavené Le Corbier s veřejným bazénem, saunou, párou, masážemi a posilovnou
■  sympatické ubytování v residencích převážně novějšího typu s převládající kombinací dřeva a kamene 
■  barokní tvář obce St. Sorlin d’Arves v podobě kostela a kaple ze XVII. století
■  milovníky francouzských sýrů jistě potěší místní výrobna vynikajícího sýru Beaufort
■  příznivá vzdálenost od dálnice

■  časově náročnější přejezdy za lyžováním mezi jednotlivými částmi lyžařské oblasti Les Sybelles
■  naprostá absence kabinových lanovek
■  v St. Sorlin d’Arves chybějící dostatečné zázemí střediska pro relaxaci po lyžování aneb v St. Sorlin bazén jen 

jako vybavení příslušných residencí
■  menší možnosti aktivního polyžařského vyžití

:NEVÝHODY:ÝNEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝ :VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS
skibus po St. Sorlin d’Arves

skibus St. Sorlin d’Arves a St. Jean d’Arves
(pro držitele skipasu Les Sybelles zdarma)

ST. SORLIN D’ARVES

St. Jean d’Arves 5 km

St. Jean-de-Maurienne 22 km

Le Corbier 28 km

dálnice 24 km

km

LE CORBIER

St. Jean-de-Maurienne 9 km

St. Jean d’Arves 23 km

dálnice 11 km

km

© Jan Linhart



L
E

S
 S

Y
B

E
L
L
E

S
SavoieLES SYBELLES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 88

O
B

S
A

H

RESIDENCE CLUB ★★★★

ETOILE DES SYBELLES

poloha: Le Corbier, centrum - 50 m, skiareál Le Corbier - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / bar, hlídací služba dětí (od 1 do 3 let), dětský klub (od 4 do 10 let), 
animační programy, wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, 
veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 50 m), garážová stání* (rezervace nutná předem), pračka* a sušička*, půjčovna 
a servis lyžařského vybavení / obchod se sportovními potřebami, ranní donáška čerstvého pečiva, na vyžádání 
zdarma - zapůjčení sněžnic, přístrojů na raclette a fondue

sport a relaxace: bazén, venkovní vyhřívaný bazén, sauna#, pára#, masáže*, kosmetické služby*; služby označené # 
mají 1 vstup / osoba / den do 16.00 hod. zdarma (rezervace nutná předem), po 16.00 hod. vstup za poplatek; služby 
označené # mohou využívat jen osoby od 18 let; děti do 16 let mohou do bazénu jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 37 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit ve dvoulůžko), obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ trilo 6 typ A - 43 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit ve dvoulůžko), 1 ložnice s palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení 
(1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ trilo 6 typ B - 52 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit 
ve dvoulůžko), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ quadrilo 8 - 59 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky (možno spojit 
ve dvoulůžko), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 1x či 2x WC), balkon 
■ quintilo 10 - 74 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 3 ložnice se 3 samostatnými lůžky (možno spojit 
ve dvoulůžko), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
3x sociální zařízení (2x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon

vybavenost apartmánů: TV, fén, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, toustovač, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ zbrusu nová moderní residence s unikátní konstrukcí z modulárních dřevěných bloků 
■ novinka letošní zimní sezóny ■ nadstandardně prostorné a útulné apartmány s příjemnou horskou atmosférou 
■ vynikající poloha přímo u sjezdovky a nástupu na lanovky a zároveň pár kroků od centra Le Corbier ■ vhodné 
pro rodiny s dětmi ■ k dispozici prostorná relaxační zóna s vnitřním a venkovním bazénem, saunou a párou 
v základní ceně ■ možnost dokoupení snídaňového balíčku na sjezdovku či polopenze ■ po návratu z lyží 
k dispozici vždy malé občerstvení zdarma ■ chybějící menší typologie apartmánů ■ vyšší cena plně odpovídající 
vyššímu standardu ubytování i nabízeným službám

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

150 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie LES SYBELLES

L
E

S
 S

Y
B

E
L
L
E

S

89

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

ORÉE DES PISTES

upřesnění: residence je tvořena 3 sousedícími budovami; všechny níže uvedené služby se nachází v budově centrální; 
apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: St. Sorlin d’Arves, centrum - 1 km, skiareál St. Sorlin d’Arves - 0 m

vybavenost a služby: recepce / lobby, restaurace, dětský koutek, úschovna lyží, výtah, vyhrazené parkoviště (počet 
míst omezen), veřejné parkování v blízkosti, pračka* a sušička*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 11 x 5 m, sauna*, pára*, biliár*

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 26 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon 
■ trilo 6 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 8 - 44 m² - 1. podlaží apartmánu: 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon; 2. podlaží apartmánu: 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, sociální zařízení (jen WC)

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ ideální poloha v podstatě přímo na sjezdovce ■ již po několik sezón velmi oblíbená 
a žádaná residence ■ vstup do krytého bazénu zahrnut v základní ceně ■ oblíbená restaurace přímo v residenci 
■ dobře vybavené apartmány nejžádanějších typologií po rekonstrukci ■ větší vzdálenost od centra střediska

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

20 m BS★★★ INFO ZDARMA



L
E

S
 S

Y
B

E
L
L
E

S
SavoieLES SYBELLES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 90

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

OUILLON

upřesnění: residence je tvořena 3 sousedícími budovami; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace 
budovy, ve které jsou umístěny

poloha: St. Sorlin d’Arves, centrum - 0 m, skiareál St. Sorlin d’Arves - 100 m

vybavenost a služby: recepce, společenská místnost, úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, částečně krytá vyhrazená 
parkovací stání (počet míst omezen; další parkování v blízkosti)

popis apartmánů: ■ studio 4 - 26 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
velikosti 1,5 běžného lůžka či rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, kabina či vstupní místnost s palandou, 
sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 

■ bilo 6 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby velikosti 1,5 běžného lůžka či rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, kabina či vstupní místnost 
s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon

vybavenost apartmánů: TV, mikrovlnná trouba, myčka, kávovar

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ přímo v centru střediska, tedy blízko za nákupy i večerní zábavou ■ apartmány po celkové 
rekonstrukci ■ dobrá poloha v blízkosti lyžařského areálu ■ ekonomicky příznivá volba ubytování ■ chybějící 
relaxační zázemí

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

3100 m BS INFO POPLATEK INFO



Savoie VALMEINIER / VALLOIRE

©
 P

. D
el

an
no

y



V
A

L
M

E
IN

IE
R

 /
 V

A
L
L
O

IR
E

SavoieVALMEINIER / VALLOIRE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 1192

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE VERMONT ★★★★

2 RESIDENCE GRAND PANORAMA 1 ★★★

3 RESIDENCE LUMIERES DE NEIGE ♣♣♣

4 RESIDENCE HAMEAU DE VALLOIRE ★★★

2 17 10 29

10 km1x

komplexně 

skinabídka 2.750 m

1.320 m

1.430 m

os./ hod.
47.300 1x400 ks

160
km

14
km

%
9

61
km

%
38

43
km

%
27

42
km

%
26

1

2

3

© P. Delannoy

4



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

VALMEINIER / VALLOIRE

V
A

L
M

E
IN

IE
R

 /
 V

A
L
L
O

IR
E

93

O
B

S
A

H

Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, Karlsruhe, 
Freiburg, Basel, Bern, Lausanne, Genève, Annecy, 
Chambéry 

Brno / Bratislava, Wien, Villach, Udine, Verona, Milano, 
Torino, Susa, tunel Fréjus 

a dále

St. Michel-de-Maurienne, Valmeinier / Valloire

Praha 1145 km ● Brno 1255 km
Bratislava 1195 km

■  dvě atraktivní lyžařská střediska ležící v samém srdci údolí Maurienne v jižním Savojsku na úpatí alpských 
velikánů Mont Thabor (3 178 m n. m.) a Grand Galibier (3 228 m n. m.), vzájemně stále lépe lanovkami 
i sjezdovkami propojená a poskytující svým návštěvníkům příjemný požitek z výborného lyžování v nádherné 
přírodě, opravdový komfort a aktivní nejen lyžařskou zimní dovolenou

■  velmi dobré sněhové podmínky dané polohou většiny sjezdovek v nadmořské výšce více než 2 000 m 
a každoročně posilovaný systém umělého zasněžování lyžařských tratí položených níže jako větší jistota 
kvalitnějšího sněhu i na konci sezóny

■  postupná výměna sedačkových lanovek za rychlejší a výkonnější, od 2019/20 nová 6sedačková lanovka 
ve Valmeinier v sektoru Sandonière a 2 nové červené sjezdovky, aneb lyžování až do 2 750 m n. m.

■  velice variabilní možnosti lyžování na 160 km dobře připravených sjezdových tratí všech stupňů obtížnosti 
nacházejících se na širokých pláních pod třemi horskými hřebeny

■  Valloire jako působiště dvojnásobného mistra světa ve slalomu Jeana-Baptiste Grange 

■  pro freestylisty připravený a opět vylepšený Snowpark du Lac de la Veille s rampou, skoky a raily různých 
obtížností

■  večerní lyžování během francouzských prázdnin pro neúnavné sportovce 

■  středisko nezapomínající ani na vyznavače klasického lyžování např. s 10 km atraktivních běžeckých stop 
na Verney Plateau ve Valloire

■  bohatá škála après-ski nabídky v podobě restaurací, barů, kina a diskotéky i možností aktivního odpočinku, 
jako je bruslení, bowling, fitness centrum, sauna, případně vyzkoušení si tandemového paraglidingu, chůze 
na sněžnicích a jízdy za psím spřežením

■  atraktivitu areálu dotvářející každoročně pořádaná mezinárodní přehlídka soch vytvořených ze sněhu a ledu 
ve Valloire

■  za zvýhodněnou cenu možnost vyzkoušet lyžování v top středisku Val Thorens - přístup přes nedaleké 
Orelle

■  nižší procento náročných černých sjezdovek

■  poloha některých ubytovacích kapacit ve Valloire na samé hranici pěší dosažitelnosti od lyžařských terénů 
i od centra

■  více náročnějších sjezdovek v části blíže k Valloire, ale díky kvalitnímu propojení skiareálů tak ubytovaní 
ve Valmeinier nestrádají

NNEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VVÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

několik vzájemně propojených skibusových 
linek mezi Valmeinier 1500 a 1800

skibus po ValloireVALMEINIER 1800

Valmeinier 1500 3 km

Valloire 15 km

Orelle 20 km

Le Corbier 44 km

Val Thorens 146 km

dálnice 12 km

km

VALLOIRE

Orelle 23 km

Le Corbier 47 km

Val Thorens 149 km

dálnice 17 km

km

■  Galibier Thabor 
platí pro skiareály Valmeinier / Valloire; 
platí navíc na 1 den lyžování v oblasti Les 
Sybelles či 1 den ve středisku Saint François 
Longchamp; v rámci 6denního skipasu možnost 
1 dne lyžování ve středisku Orelle - Val Thorens 
za příplatek cca 35 EUR

TYPY SKIPASŮ

© P. Delannoy

© B. Grange

© P. Delannoy



V
A

L
M

E
IN

IE
R

 /
 V

A
L
L
O

IR
E

SavoieVALMEINIER / VALLOIRE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 94

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

VERMONT

poloha: Valmeinier 1800, centrum - 500 m, skiareál Valmeinier / Valloire - 50 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, vyhrazené 
parkoviště (počet míst omezen; další parkování v blízkosti), garážová stání*, pračka* a sušička*, ranní donáška 
čerstvého pečiva

sport a relaxace: vířivka, finská sauna, biliár*, stolní fotbal*

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 31 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou 
či vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ bilo 6 - 38 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou 
či vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ bilo 8 - 50 m² - 1 či 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 či 2 kabiny s palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), případné neuzavřené zvýšené 
patro v rámci obývacího pokoje se 2 samostatnými lůžky, případná vstupní místnost s palandou, 1x či 2x sociální 
zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 10 - 67 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost 
s palandou, 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV sat.*, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence vhodná i pro větší kolektivy ■ prostorné ubytování v blízkosti 
sjezdovky ■ relaxační zázemí v základní ceně ubytování, bohužel však bez bazénu ■ limitní pěší vzdálenost 
od večerní zábavy a obchodů

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

150 m BS★★ INFO ZDARMA INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VALMEINIER / VALLOIRE

V
A

L
M

E
IN

IE
R

 /
 V

A
L
L
O

IR
E

95

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

GRAND PANORAMA 1

upřesnění: residence je tvořena 4 sousedícími budovami a 17 individuálními chalety (bohužel nedostupné pro 
CK); všechny níže uvedené služby se nachází v budově centrální; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez 
konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Valmeinier 1800, centrum - 850 m, skiareál Valmeinier / Valloire - 80 m

vybavenost a služby: recepce / lobby, úschovna lyží, výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst velmi omezen), veřejné 
parkování (ve vzdálenosti 100 m), garážová stání* (výška vjezdu 190 cm; počet míst omezen; rezervace nutná 
předem), půjčovna a servis lyžařského vybavení, donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén 12 x 6 m, sauna*, biliár*

popis apartmánů: ■ studio 4 - 23 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí šíře 140 cm či 2 samostatnými lůžky a případně palandou, kabina 
s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a případně rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi 
připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence v savojském stylu z přírodního dřeva a kamenů s břidlicovými 
střechami ■ ideální poloha vzhledem k lyžařskému areálu s nádherným výhledem do údolí ■ poměrně prostorné 
a dostatečně vybavené apartmány ■ relaxační centrum včetně venkovního vyhřívaného bazénu v základní ceně, 
sauna za poplatek ■ větší vzdálenost od centra střediska ■ absence nejmenší typologie mono a bohužel letos již bez 
možnosti rezervace chaletů

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

280 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



V
A

L
M

E
IN

IE
R

 /
 V

A
L
L
O

IR
E

SavoieVALMEINIER / VALLOIRE

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 96

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

LUMIÈRES DE NEIGE

upřesnění: residence je tvořena 3 sousedícími budovami; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez 
konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Valmeinier 1800, centrum - 400 m, skiareál Valmeinier / Valloire - 50 m

vybavenost a služby: recepce / malá lobby / wi-fi připojení k internetu* (jen v budově A), úschovna lyží, výtah, 
veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 50 m), garážová stání* (výška vjezdu 190 cm; počet míst omezen; rezervace nutná 
předem), ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: biliár* (jen v budově C), stolní fotbal* (jen v budově C)

popis apartmánů: ■ bilo 5 - 24 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou a případně 
1 dalším samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ 
„šuplík“) a případně rozkládacím křeslem na lůžko pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla 
balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ bilo 6 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 malá ložnice či kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 1x či 2x sociální zařízení 
se sprchou či vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ trilo 8 - 44 m² - 1 či 2 ložnice s manželskou postelí šíře 140 cm, 1 či 2 kabiny s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ "šuplík") či 2 samostatnými lůžky, 2x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), zpravidla balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi 
připojení k internetu* ve většině apartmánů (2 přístroje / apartmán)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ již lety prověřená a každoročně velmi žádaná residence po renovaci ■ poloha v blízkosti 
sjezdovky, ve svahu s pěkným výhledem do údolí ■ finančně velmi příznivá nabídka ubytování ■ pěkné a účelně 
vybavené apartmány ■ minimální zázemí a téměř nulová vybavenost residence pro relaxaci po lyžování

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

350 m BS★ INFO POPLATEK INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VALMEINIER / VALLOIRE

V
A

L
M

E
IN

IE
R

 /
 V

A
L
L
O

IR
E

97

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

HAMEAU DE VALLOIRE

poloha: Valloire, centrum - 1,5 km, skiareál Valloire / Valmeinier - 1,2 km, skibus - 0 m

vybavenost a služby: recepce / větší lobby, seminární místnost, úschovna lyží, 2x výtah, vyhrazené parkoviště (počet 
míst omezen), ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 14 x 8 m, sauna#, pára#, menší posilovna, squashový kurt; služby označené # nemohou 
využívat děti do 16 let

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou 
■ bilo 6 - 48 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon
■ trilo 7 - 55 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost 
s 1 samostatným lůžkem, 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon; apartmány jsou zpravidla dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení 
k internetu; na vyžádání též fén, přístroj na přípravu raclette a vysavač

výhody a nevýhody: ■ nadstandardně prostorné a dobře vybavené apartmány ■ široké zázemí pro relaxaci 
po lyžování včetně bazénu, sauny a páry v základní ceně ■ velmi zajímavá cena ■ na francouzské poměry větší 
vzdálenost od lyžařského areálu i centra střediska vyvážena pravidelným skibusovým spojením přímo od residence

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

41,2 km BS★★★ INFO ZDARMA INFO



SavoieVALFREJUS



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VALFREJUS

V
A

L
F
R

E
J
U

S

99

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE TURRA ★★★

2 RESIDENCE CHALETS DE LA RAMOURE ♣♣♣

VALFREJUS

Modane 9,5 km

La Norma 15 km

Aussois 17 km

Val Cenis 35 km

Bonneval-sur-Arc 52 km

dálnice 12 km

km

1 4 2 7

0 km3x

komplexně 

skinabídka 2.737 m

1.587 m

1.150 m

os./ hod.
15.800 1x80 ks

70
km

11
km

%
16

18
km

%
25

32
km

%
46

9
km

%
13

1 2



V
A

L
F
R

E
J
U

S
VALFREJUS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11100

O
B

S
A

H

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel, Bern, Lausanne, Genève, 
Annecy, Chambéry, dálniční sjezd Modane, Valfréjus

Bratislava, Wien, Graz, Villach, Udine, Verona, Milano, 
Torino, Bardonecchia, tunel Fréjus, dálniční sjezd 
Modane, Valfréjus

Praha 1150 km ● Brno 1355 km
Bratislava 1165 km

■  moderní středisko s rychlými a komfortními přepravními kapacitami

■  v základní ceně bezplatné rozšíření na oblast Haute Maurienne Vanoise (tzn. 1 den v Aussois, Bessans, 
Val Cenis a Bonneval-sur-Arc) a zároveň i La Norma na celých 6 dnů, tedy na celkem 300 km sjezdových 
tratí v nadmořské výšce 1 300 až 3 000 m n. m. 

■  skibusová linka do střediska La Norma nově k dispozici každý den

■  více než 10 km dlouhá modrá sjezdovka Combe s úchvatnými výhledy na okolní horské masivy

■  úžasné freeridové itineráře vedoucí z vrcholu oblasti Punta Bagna ve výši 2 737 m n. m. a 2 černé 
sjezdovky Souches a Bois brûlé pro zkušené lyžaře

■  výlety na sněžnicích a nedozírné skialpinistické možnosti v širokém okolí střediska položeného pod masivem 
Thabor 

■  v nabídce skiresortu upoutá unikátní adrenalinová zábava speedriding, tedy kombinace lyžování 
a paraglidingu 

■  110 m adrenalinu v závěsu na laně aneb atrakce Tyrolienne ve výšce 70 m nad zemí pro ty nejodvážnější               

■  pro děti i pro dospělé k dispozici sáňkařská dráha Bob Park - klopené zatáčky, tunely a při dobrých 
povětrnostních podmínkách i večerní jízdy 

■  dětský park, sněhový hrad s tobogány, cvičné sjezdovky pro nejmenší - to vše na náhorní plošině Arrondaz 
na kótě 2 222 m n. m., tedy i blízko zázemí s restaurací

■  autem velmi dobře přístupná oblast, pouhých 12 km od dálnice

■  cenově velmi zajímavé středisko 

■  slabší infrastruktura oblasti a proto i nepříliš široká nabídka relaxace po lyžování

■  na francouzské poměry i se svými 70 km sjezdových tratí „jen“ menší středisko  

■  nižší počet přepravních zařízení vyvážen jejich rychlostí a vysokou přepravní kapacitou

■  výrazně převládající počet modrých sjezdovek nad náročnějšími červenými

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS
skibus mezi Valfréjus a La Norma

skibus zdarma v rámci skipasu Haute 
Maurienne Vanoise do středisek Aussois (ÚT), 
Val Cenis / Bonneval-sur-Arc (ST) 
a La Norma (ČT); nutno rezervovat nejpozději 
den předem do 12 hodin na pokladně lanovek

■  Haute Maurienne Vanoise 
platí pro skiareál Valfréjus a La Norma a navíc 
bezplatné rozšíření na 1 den v Bessans, 
1 den v Aussois, 1 den ve Val Cenis a 1 den 
v Bonneval-sur-Arc; v rámci 6denního skipasu 
možnost 1 dne lyžování v Orelle - Val Thorens 
za příplatek cca 35 €

TYPY SKIPASŮ



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VALFREJUS

V
A

L
F
R

E
J
U

S

101

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

TURRA

poloha: Valfréjus, centrum - 400 m, skiareál Valfréjus - 50 m

vybavenost a služby: recepce / menší lobby, wi-fi připojení k internetu ve většině společných prostor, úschovna lyží 
a lyžařských bot, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, vyhrazená parkovací stání (1 místo / apartmán), veřejné 
parkoviště před ubytováním, garážová stání* (rezervace nutná předem), pračka* a sušička*, půjčovna a servis 
lyžařského vybavení / obchod se sportovními potřebami, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén 8 x 4 m, finská sauna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manž. postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ bilo 6 - 37 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, 1x či 2x sociální zařízení se sprchou či vanou (1x bez WC), zpravidla balkon či terasa 
■ bilo 8 - 43 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 kabiny s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), 
zpravidla balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ komfortní ubytování v savojské stylu s wellness v základní ceně ■ poloha u dojezdu 
sjezdovky Bovenières a nedaleko nástupu na sedačkovou lanovku Charmasson ■ v minulých sezónách osvědčená 
a oblíbená residence ■ větší vzdálenost od centra střediska

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

150 m BS★★★ INFO ZDARMA



V
A

L
F
R

E
J
U

S
SavoieVALFREJUS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 102

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

CHALETS DE LA RAMOURE

upřesnění: komplex několika chaletů v bezprostřední blízkosti; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez 
konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Valfréjus, centrum - 300 m, skiareál Valfréjus - 30 m, Residence Turra - 100 m

vybavenost a služby: úschovna lyží a lyžařských bot, vyhrazená parkovací stání (1 místo / apartmán), veřejné 
parkoviště (ve vzdálenosti 300 m), garážová stání* (počet míst omezen; rezervace nutná předem); v Residenci Turra 
též recepce / menší lobby, wi-fi připojení k internetu ve většině společných prostor, pračka* a sušička*, půjčovna 
a servis lyžařského vybavení / obchod se sportovními potřebami, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: nabídka Residence Turra (kapacita č. 1) - venkovní vyhřívaný bazén 8 x 4 m, finská sauna

popis apartmánů: ■ studio 4 - 29 m² - kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu 
„šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa
■ bilo 6 - 37 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa; některé 
apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ prostorné a komfortní ubytování v savojském stylu přímo u dojezdu sjezdovky 
Bovenières ■ nástup na sedačkovou lanovku Charmasson přímo před residencí ■ volný vstup do venkovního 
vyhřívaného bazénu a sauny v sousední residenci Turra ■ větší vzdálenost do centra střediska a taktéž od hlavní 
kabinové lanovky Arrondaz

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

230 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO



Savoie VAL CENIS

©
 A

lb
an

 P
er

ne
t



V
A

L
 C

E
N

IS
SavoieVAL CENIS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11104

O
B

S
A

H

2 13 14 29

220 km1x

komplexně 

skinabídka 2.800 m

1.500 m

1.300 m

os./ hod.
40.224 3x200 ks

125
km

10
km

%
8

42
km

%
34

33
km

%
26

40
km

%
32

1 RESIDENCE CHALETS DE FLAMBEAU ★★★★

2 RESIDENCE BALCONS DE VAL CENIS VILLAGE ★★★★

3 RESIDENCE CRITÉRIUM ★★★

4 RESIDENCE AU BONHEUR DES PISTES ★★★

© Alban Pernet© OT HMV

1
2

34



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

VAL CENIS

V
A

L
 C

E
N

IS

105

O
B

S
A

H

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Linz, Salzburg, München, Memmingen, 
Bregenz, Zürich

a dále

Bern, Lausanne, Genève, Annecy, Chambéry, 
St. Jean-de-Maurienne, Modane, Lanslebourg / 
Lanslevillard - Val Cenis

Praha 1175 km ● Brno 1375 km
Bratislava 1310 km

■  středně velká lyžařská oblast ležící v horní části údolí Maurienne, v těsné blízkosti hranic s Itálií v nádherné 
krajině nedaleko národního parku La Vanoise

■  125 km skvěle udržovaných sjezdových tratí všech stupňů obtížnosti ve středisku tvořeném dvěma 
vesničkami Lanslevillard a Lanslebourg propojenými lyžařsky i s cca 10 km vzdáleným menším skiareálem 
Termignon

■  skibusovou linku mezi Lanslevillard a Lanslebourg doplňující i místní zajímavost v podobě drožky pro 
12 osob tažené koňmi

■  desetimístná kabina Vieux Moulin nahrazující původní staré „vajíčko“ a v nedávné době vybudovaná 
moderní šestisedačková lanovka Arcellins

■  kombinace severní orientace svahů, blízkosti ledovců a lyžování až do nadmořské výšky 2 800 m zajišťující 
výbornou kvalitu lyžování až do jarních měsíců

■  vysoké procento opravdu kvalitních sjezdovek s výbornými parametry a úctyhodným převýšením více 
než 1 400 m

■  takřka nekonečné možnosti lyžování ve volném terénu

■  nejbezpečnější zelená sjezdovka L’Escargot sestupující do Lanslebourg lemovaná svodidly a dopravními 
značkami

■  příznivé podmínky pro snowboardisty včetně kvalitního snowparku, easyparku a boardercrossu

■  pro vyznavače klasického lyžování upravené stopy v okolí jezera Lac du Mont Cenis, v Bramans, Sardières 
a v Bessans s biatlonovým areálem, aneb celkem přes 200 km upravovaných běžeckých tratí zdarma 
v rámci skipasu Haute Maurienne Vanoise

■  kromě lyžování a snowboardingu také velká škála jiné zábavy na sněhu v ceně skipasu - 900 m 
dlouhá sáňkařská dráha dostupná kabinou Val Cenis Le Haut, panoramatická lávka u jezera Mont 
Cenis, snowtubing, dětské zábavné trasy; za poplatek pak výlety na sněžnicích či možnost vyzkoušet 
si paragliding či heliski s vysazením v sousední Itálii

■  další polyžařská zábava a relaxace ve středisku v podobě kluziště, krytého bazénu s vířivkou a dalšími 
zajímavými vodními atrakcemi, dále k dispozici nové bowlingové centrum či horolezecká stěna, 

■  k zajímavostem patřící místní barokní kostel, výrobna sýrů Beaufort a pravidelné místní trhy se savojskými 
specialitami, večerní show na sjezdovkách a sjezdy s pochodněmi

■  kromě dvou kabinových lanovek naprostá absence tohoto typu přepravního zařízení

■  poloha některých ubytovacích kapacit v limitním pěším dosahu od centra střediska i od lyžařských terénů, 
ale dobře pokrytá místní skibusovou linkou

NEVÝHODY::NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝ :VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS
skibus mezi Lanslebourg a Lanslevillard

bryčka tažená koňmi mezi Val Cenis 
a Termignon (12 míst)

skibus zdarma v rámci rozšířeného skipasu 
Haute Maurienne Vanoise do středisek 
Aussois (ČT), Valfréjus (ST), 
Bonneval-sur-Arc (denně) a La Norma (ÚT);

nutno rezervovat nejpozději den předem 
do 12 hodin na pokladně vlekařské společnosti

VAL CENIS

Termignon 8 km

Bessans 11 km

Bonneval-sur-Arc 17 km

Aussois 19 km

Modane 24 km

La Norma 25 km

Valfréjus 35 km

dálnice (směr Chambéry) 28 km

km

■  Haute Maurienne Vanoise 
platí pro skiareály Val Cenis a Termignon a navíc 
bezplatné rozšíření na 1 den v Bessans, 
1 den v Aussois, 1 den ve Valfréjus, 
1 den v Bonneval-sur-Arc a 1 den v La Norma

TYPY SKIPASŮ

© Alban Pernet

© L. Collinet



V
A

L
 C

E
N

IS
SavoieVAL CENIS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 106

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

CHALETS DE FLAMBEAU

upřesnění: residence je tvořena 6 budovami v bezprostřední blízkosti; většina níže uvedených služeb je situována 
v hlavní budově s recepcí; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Val Cenis - lokalita Le Plan des Champs, centrum lokality Lanslevillard - 600 m, centrum lokality 
Lanslebourg - 1,5 km, skiareál Val Cenis - 50 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, 
místnost pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 50 m), garážová stání* (výška vjezdu 
220 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: Centre O des Cimes - bazén# 16 x 6 m s lehátky, dětský bazének#, vířivka#, finská sauna#, pára#, 
masáže*, kosmetické služby*, posilovna#; služby označené # mohou využívat děti do 16 let jen v doprovodu dosp. os.

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon; některé 
apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 6 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení se sprchou či vanou (1 z nich 
bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quadrilo 8 - 70 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 2x sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, myčka nádobí, multifunkční trouba, kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu (1 přístroj / apartmán)

sle
vy

 až

11
 %

výhody a nevýhody: ■ nová, velice komfortní residence v tradičním savojském stylu - kombinace dřeva a kamene 
■ nadstandardní, prostorné a stylově řešené apartmány ■ široké relaxační zázemí v základní ceně ubytování 
■ větší vzdálenost od centra střediska

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

150 m BS★★★ INFO ZDARMA ANOINFO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VAL CENIS

V
A

L
 C

E
N

IS

107

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

BALCONS DE VAL CENIS VILLAGE

upřesnění: residence je tvořena 9 budovami v bezprostřední blízkosti; níže uvedené služby nejsou soustředěny 
v rámci jedné budovy; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou 
umístěny

poloha: Val Cenis - lokalita Lanslevillard, centrum lokality Lanslevillard - max. 50 m, 
skiareál Val Cenis - max. 150 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby, restaurace / pizzerie, seminární místnost až pro 50 osob, úschovna lyží, 
výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst velmi omezen), garážová stání* (výška vjezdu 208 cm), pračka*, minimarket, 
půjčovna a servis lyžařského vybavení / obchod se sportovními potřebami

sport a relaxace: v ceně zahrnut 6x vstup / osoba do krytého bazénu a na umělé kluziště v 300 m vzdáleném 
městském sportovním centru

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vířivou vanou, balkon 
■ trilo 6 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí šíře 140 cm, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vířivou vanou, 1 z nich bez WC), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 8 - 68 m² - 1 ložnice s manželskou postelí šíře 140 cm, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, kabina s palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení 
(1x se sprchou, 1x s vířivou vanou, 1 z nich bez WC), balkon
■ quadrilo 8 - 72 m² - 1 ložnice s manželskou postelí šíře 140 cm, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s krbovými kamny, kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 3x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 2x s vířivou vanou, 1 z nich bez WC), balkon 
■ quintilo 10 - 90 m² - 1 ložnice s manželskou postelí šíře 140 cm, 3 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s krbovými kamny, kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 5x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 4x s vířivou vanou), balkon
■ septilo 14 - 135 m² - 3 ložnice s manželskou postelí šíře 140 cm, 3 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s krbovými kamny, kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 7x sociální 
zařízení (1x se sprchou, 6x s vířivou vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu, krbová 
kamna a dřevo do krbu (s výjimkou typologie bilo 4, trilo 6 a trilo 8)

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence s útulně zařízenými a velmi prostornými apartmány ■ poloha v blízkosti 
centra střediska i lyžařského areálu, za dobrých sněhových podmínek možný příjezd na lyžích přímo k residenci 
■ komfortní apartmány za velmi příznivých cenových podmínek ■ možnost dokoupení polopenze ■ v ceně 6 vstupů 
do bazénu a na kluziště v rámci městského sportovního centra ■ chybějící relaxační zázemí přímo v residenci

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

2do 150 m BS★ INFO ZDARMA ANO



V
A

L
 C

E
N

IS
SavoieVAL CENIS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 108

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

CRITÉRIUM

upřesnění: residence je tvořena 4 budovami v bezprostřední blízkosti; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy 
bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Val Cenis - lokalita Plan des Champs, centrum lokality Lanslevillard - 700 m, centrum lokality Lanslebourg - 
1,4 km, skiareál Val Cenis - 0 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, 
veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 50 m), garážová stání (1 auto / apartmán); v rámci Residence Critérium je 
i restaurace se sluneční terasou, minimarket a pekárna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 39 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a případně rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), vstupní místnost 
s případnou palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 4 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa
■ trilo 6 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ quadrilo 6 - 59 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, 
wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ prostorné a velmi pěkně vybavené apartmány přímo u nástupu na lanovku a s dojezdem 
na lyžích až k residenci ■ residence v tradičním savojském stylu s příjemným posezením na slunečné terase 
přilehlé restaurace ■ menší obchod s potravinami a pekárnou přímo v residenci ■ bohužel chybějící wellness

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

30 m BS NE ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Savoie VAL CENIS

V
A

L
 C

E
N

IS

109

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

AU BONHEUR DES PISTES

upřesnění: residence je tvořena 2 sousedícími budovami; všechny níže uvedené služby se nachází v budově hlavní; 
apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Val Cenis - lokalita Le Plan de Champs, centrum lokality Lanslevillard - 500 m, skiareál Val Cenis - 20 m

vybavenost a služby: recepce / malá lobby / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, veřejné parkování 
v blízkosti, garážová stání (1 auto / apartmán)

popis apartmánů: ■ bilo 5 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení se 
sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s mimoúrovňovou palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
či terasa 
■ trilo 8 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), neuzavřené zvýšené patro v rámci 
obývacího pokoje s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, 
balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quadrilo 10 - 65 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), neuzavřené zvýšené patro 
v rámci obývacího pokoje s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, 
wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ finančně nejvýhodnější ubytování z naší nabídky ■ poloha v bezprostřední blízkosti nové 
kabinové lanovky Vieux Moulin ■ dlouhodobě oblíbená kapacita s příjemným personálem ■ prostorné a kvalitně 
vybavené apartmány ■ zdarma garážové parkování pro 1 auto ■ chybějící wellness zázemí ■ větší vzdálenost 
od centra i od sportovního komplexu ve středisku

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

420 m BS INFO ZDARMA ANO



IsèreALPE D’HUEZ / AURIS EN OISANS / OZ EN OISANS / VAUJANY

©
 P

ro
pa

ga
nd

a



O
B

S
A

H

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère ALPE D’HUEZ / AURIS EN OISANS / OZ EN OISANS / VAUJANY

A
L
P

E
 D

’H
U

E
Z

 /
 A

U
R

IS
 /

 O
Z

 /
 V

A
U

J
A

N
Y

111

ALPE D’HUEZ

Le Bourg d’Oisans 13 km

Oz en Oisans 31 km

Vaujany 25 km

Les 2 Alpes 39 km

Auris en Oisans 46 km

Sestriere 106 km

dálnice 55 km

km

24 17 21 62

50 km8x

komplexně 

skinabídka 3.330 m

2.205 m

1.125 m

os./ hod.
105.495 2x

ks 
963

250
km

30
km

%
12

71
km

%
28

69
km

%
28

80
km

%
32

© Jean-Michel Hytte / Alpe d’Huez Tourisme

2
43

5

1

1 RESIDENCE CRISTAL DE L’ALPE ★★★★

2 RESIDENCE CHALET DES NEIGES ★★★★

3 RESIDENCE BALCONS D’AUREA ♣♣♣♣

4 RESIDENCE ECRIN D’AURIS ★★★

5 RESIDENCE CRYSTAL BLANC ★★★

© Jean-Michel Hytte / Alpe d’Huez Tourisme



O
B

S
A

H
A

L
P

E
 D

’H
U

E
Z

 /
 A

U
R

IS
 /

 O
Z

 /
 V

A
U

J
A

N
Y

ALPE D’HUEZ / AURIS / OZ / VAUJANY

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11112

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Linz, Salzburg, München, Memmingen, 
Bregenz, Zürich 

a dále

Bern, Lausanne, Genève, Annecy, Chambéry, Grenoble, 
Vizille, Oz en Oisans 

nebo

Bourg d’Oisans, Alpe d’Huez

nebo

Freney d’Oisans, Auris en Oisans

nebo

Vizille, Vaujany

Praha 1170 km ● Brno 1375 km
Bratislava 1310 km

■  lyžařské srdce pohoří Grandes Rousses, oblast přezdívaná „Sluneční ostrov“, vzdálená 60 km od Grenoblu, 
rozprostírající se na jižně orientovaném vysokohorském platu pod majestátním vrcholem Pic Blanc

■  vysoká nadmořská výška a ledovec Sarenne dávající záruku vynikajících sněhových podmínek a tím 
možnost lyžování od podzimu do pozdního jara

■  úchvatných 250 km sjezdových tratí a 70 přepravních zařízení, čísla vypovídající jasnou řečí o kvalitě skiareálu

■  obrovské lyžařské zážitky aneb oficiálně nejdelší černá sjezdovka Evropy, 16 km dlouhá La Sarenne 
s boulemi a úctyhodným převýšením 1 600 m, proslulá sjezdovka nazývaná Le Tunnel procházející 200 m 
osvětleným tunelem vyhloubeným ve skále, úchvatné „rychlé červené“ sjezdovky sestupující do Oz en Oisans 
či překrásná černá La Fare při sjezdu do Vaujany

■  velké množství poklidných svahů a rozlehlé zóny pro začátečníky, tedy středisko vhodné nejen pro náročné 
lyžaře, ale i rodiny s dětmi

■  snowboardisty vábící snowpark s halfpipe, boardercrossem, jumpy, quarterpipe a tables

■  možnost atraktivního večerního lyžování na závodní trati Stade de Slalom

■  50 km běžeckých tras pro vyznavače klasického lyžování

■  možnosti aktivního odpočinku po lyžování v podobě velkého sportovního a relaxačního centra (např. 
bazén, posilovna, golfový simulátor, tenis, squash, badminton, fotbal, basketbal či horolezecká stěna) 
v Alpe d’Huez - v místě možnost dokoupení výhodných balíčků doplňkových sportovních aktivit

■  kluziště a oblíbený venkovní vyhřívaný bazén za poplatek

■  ubytování nejen v Alpe d’Huez, ale také ekonomicky méně náročnější možnosti v údolích v Auris en 
Oisans, Oz en Oisans a ve Vaujany mimo hlavní středisko 

■  v části Bergers bobová dráha s možností zapůjčení virtuálních brýlí

■  nová rychlejší lanovka spojující lokality Vieil Alpe - Eclose - Bergers

■  nabídka oblíbených chaletů 

■  v Alpe d’Huez poloha některých residencí v limitním pěším dosahu od lyžařských terénů a v průměru jejich 
slabší zázemí i vybavenost

■  při ubytování v oblastech Auris, Oz a Vaujany slabší zázemí a vybavenost a zázemí v místě ubytování (např. 
nemožnost využívat velké sportovní centrum, venkovní vyhřívaný bazén atd.)

■  neomezený vstup do bazénu ve středisku podmíněn zakoupením karty Loisirs+

■  v oblíbeném termínu od 18. 3. do 25. 3. možnost různých omezení a velké návštěvnosti střediska vzhledem 
k pořádání zimního festivalu elektronické hudby Tomorrowland

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝ ::VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS
skibus po Alpe d’Huez

skibusová linka za poplatek cca 12 € / 
zpáteční zajišťující spojení mezi Alpe d’Huez 
a Les 2 Alpes pro držitele skipasu 
Grande Galaxie

■  Alpe d’Huez Grand Domaine Ski 
platí pro skiareály Alpe d’Huez / Auris en Oisans / 
Oz en Oisans / Vaujany / Villard Reculas; 
v rámci Vaujany opravňuje k 1 vstupu 
na kluziště a k 1 vstupu do krytého bazénu

■  Grande Galaxie 
bezplatné rozšíření platí navíc na 2 dny 
lyžování ve středisku Les 2 Alpes a dále 
na 1 den lyžování ve střediscích Serre 
Chevalier, Montgenèvre a Sestriere; pouze 
v období 17. 12. 2022 - 14. 3. 2023 a znovu 
od 24. 3. 2023 do uzavírky jednotlivých 
skiresortů (platnost skipasu Grande Galaxie 
může být omezena v závislosti na sněhových 
podmínkách a dohodách mezi středisky; 
březnová pauza platnosti jde na vrub konání 
akce Tomorrowland v období 18. 3. - 25. 3. 
v Alpe d’Huez; bezplatné rozšíření neplatí pro 
seniora B)

TYPY SKIPASŮ

© Jean-Michel Hytte / Alpe d’Huez Tourisme

© Laurent Salino / Alpe d’Huez Tourisme

 od 7. 1. do 4. 2.* a od 4. 3. do 17. 3.* 
a pouze u kapacity č. 1 

* delegát je přítomen při minimálním počtu 
20 osob v daném termínu

podrobnější informace viz odjezdové pokyny

DELEGÁT CKDELEGÁT
CK

© Icrew



O
B

S
A

H

* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère ALPE D’HUEZ / AURIS EN OISANS / OZ EN OISANS / VAUJANY

A
L
P

E
 D

’H
U

E
Z

 /
 A

U
R

IS
 /

 O
Z

 /
 V

A
U

J
A

N
Y

113

RESIDENCE ★★★★

CRISTAL DE L’ALPE

poloha: Alpe d’Huez - lokalita Cognet, centrum lokality Cognet, resp. Alpe d’Huez Jeux - 0 m, resp. 50 m, 
skiareál Alpe d’Huez - 100 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží a lyžařských bot, místnost 
pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné parkování (ve vzdálenosti 200 m), garážová stání* (výška vjezdu 190 cm; počet 
míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: Centre O des Cimes - bazén# 13 x 5 m, vířivka# až pro 6 osob, finská sauna#, pára#, masáže*, 
kosmetické služby*, posilovna#, biliár*; služby označené # mohou využívat děti do 16 let jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 30 m² - 1 ložnice s manž. postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ bilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
■ trilo 6 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
■ quadrilo 8 - 60 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou), balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, myčka nádobí, multifunkční trouba, kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu (1 přístroj / apartmán)

sle
vy

 až

11
 %

výhody a nevýhody: ■ luxusní residence s moderními a prostornými apartmány ■ ideální poloha v centru 
střediska, tedy v blízkosti večerní zábavy a obchodů ■ široká nabídka relaxačního zázemí zahrnuta již v základní 
ceně ubytování ■ příznivá pěší vzdálenost od lyžařského areálu ■ vyšší cena, odpovídající však kvalitě ubytování 
i nabízených služeb

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

1100 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



A
L
P

E
 D

’H
U

E
Z

 /
 A

U
R

IS
 /

 O
Z

 /
 V

A
U

J
A

N
Y

IsèreALPE D’HUEZ / AURIS EN OISANS / OZ EN OISANS / VAUJANY

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 114

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

CHALET DES NEIGES

upřesnění: komplex 5 samostatně stojících budov v těsné blízkosti; všechny níže uvedené služby se nachází v budově 
centrální; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Oz en Oisans, centrum - max. 150 m, skiareál Oz en Oisans - max. 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, restaurace, bar, úschovna lyží, menší 
místnost pro úschovu zavazadel (počet míst velmi omezen), výtah (s výjimkou budovy C), veřejné parkoviště 
(ve vzdálenosti 400 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 250 m), ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 8 x 4 m s lehátky, finská sauna, pára, posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 2 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ trilo 4 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s manželskou postelí 
či 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1x či 2x sociální zařízení se sprchou 
či vanou (1x bez WC), zpravidla balkon 
■ quadrilo 6 - 62 m² - 3 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbem a kuchyňským 
koutem, 2x či 3x sociální zařízení se sprchou či vanou (1x bez WC), zpravidla balkon; některé apartmány jsou 
dvoupodlažní 
■ quintilo 8 - 90 m² - 3 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s manželskou postelí 
či 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s krbem a kuchyňským koutem, 3x či 4x sociální zařízení se 
sprchou či vanou (2x bez WC), zpravidla balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ sextilo 10 - 115 m² - 5 ložnic s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbem a kuchyňským 
koutem, 4x či 5x sociální zařízení se sprchou či vanou (3x bez WC), zpravidla balkon; některé apartmány jsou 
dvoupodlažní či třípodlažní 
■ septilo 12 - 125 m² - 6 ložnic s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbem a kuchyňským 
koutem, 5x či 6x sociální zařízení se sprchou či vanou (3x bez WC), zpravidla balkon 
■ oktilo 14 - 160 m² - 7 ložnic s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbem a kuchyňským 
koutem, 6x či 7x sociální zařízení se sprchou či vanou (4x bez WC), zpravidla balkon

vybavenost apartmánů: TV sat., telefon, fén, trezor, myčka nádobí, trouba (s výjimkou typologie bilo 2 a trilo 4), 
mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, přístroj na přípravu raclette / pierrade / fondue (na vyžádání 
na recepci), dřevo do krbu (pro apartmány s krbem; 1 pytel zdarma, další 10 €)

výhody a nevýhody: ■ komfortní residence s prostornými apartmány v savojském stylu v těsné blízkosti 
sjezdovek i centra střediska ■ relaxační zázemí včetně bazénu v základní ceně ubytování ■ kombinace větších 
apartmánů jako ideální varianta pro větší skupinu přátel ■ na vyžádání i apartmán pro 10 osob s privátní saunou 
■ bez lůžek v obývacím pokoji pro větší komfort ■ vyšší cena odpovídající však kvalitě ubytování i skiareálu

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

2do 50 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère ALPE D’HUEZ / AURIS EN OISANS / OZ EN OISANS / VAUJANY

A
L
P

E
 D

’H
U

E
Z

 /
 A

U
R

IS
 /

 O
Z

 /
 V

A
U

J
A

N
Y

115

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

BALCONS D’AUREA

poloha: Auris en Oisans, centrum - 100 m, skiareál Auris en Oisans - 80 m

vybavenost a služby: recepce, wi-fi připojení k internetu*, úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, 
vyhrazené parkoviště (počet míst omezen), garážová stání* (výška vjezdu 200 cm; počet míst omezen; rezervace 
nutná předem), pračka* a sušička*

sport a relaxace: bazén 50 m² s vířivkou, sauna*, pára*, posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 50 m² - 1 ložnice s manž. postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými 
lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
či 2 samostatnými lůžky, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV sat., myčka nádobí, mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu* (2 přístroje / apartmán)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ komfortní residence v těsné blízkosti nástupu na sedačkovou lanovku vedoucí 
do Alpe d’Huez ■ oblíbená stálice v naší nabídce ■ wellness zázemí o rozloze 200 m² s bazénem, saunou, párou 
a posilovnou ■ velmi zajímavá cena vzhledem k napojení na top lyžařské středisko ■ příjemný bar s možností 
samostatného natočení piva přímo naproti residenci ■ slabší infrastruktura dané oblasti

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

380 m BS★★★ INFO POPLATEK ANO



A
L
P

E
 D

’H
U

E
Z

 /
 A

U
R

IS
 /

 O
Z

 /
 V

A
U

J
A

N
Y

IsèreALPE D’HUEZ / AURIS EN OISANS / OZ EN OISANS / VAUJANY

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 116

O
B

S
A

H

RESIDENCE 

ECRIN D’AURIS

poloha: Auris en Oisans, centrum - 100 m, skiareál Auris en Oisans - 20 m

vybavenost a služby: recepce / lobby / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, vyhrazené parkoviště 
(1 místo / apartmán), garážová stání* (rezervace nutná předem)

sport a relaxace: bazén s dětským bazénkem a lehátky, sauna, pára

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení 
■ bilo 6 - 41 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), vstupní místnost s palandou, sociální zařízení, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 68 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quadrilo 8 - 110 m² - 3 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení (1x WC navíc), balkon či terasa; 
některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: v čase přípravy katalogu byla ještě stavba residence v plném proudu, projekty se „za pochodu“ 
pozměňovaly a proto si dovolujeme upozornit, že některé informace v popisu uvedené se od skutečnosti mohou 
částečně lišit

výhody a nevýhody: ■ zbrusu nová moderní residence téměř na svahu ■ novinka letošní zimní sezóny 
■ prostorné a kvalitně vybavené apartmány nejžádanějších typologií ■ zajímavá startovní cena ■ kvalitní wellness 
zázemí ■ možné nedostatky vzhledem k první sezóně provozu

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

420 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère ALPE D’HUEZ / AURIS EN OISANS / OZ EN OISANS / VAUJANY

A
L
P

E
 D

’H
U

E
Z

 /
 A

U
R

IS
 /

 O
Z

 /
 V

A
U

J
A

N
Y

117

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

CRYSTAL BLANC

poloha: Vaujany, centrum - 350 m, skiareál Vaujany - 350 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s TV, úschovna lyží, výtah, garážová stání, pračka*

sport a relaxace: bazén 10 x 3,5 m, pára*, posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 29 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 39 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 47 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, rychlovarná konvice, wi-fi připojení 
k internetu* (2 přístroje / apartmán)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ oblíbená a finančně dostupná kapacita v klidné části střediska ■ nadstandardně 
prostorné apartmány v nedávno postavené residenci ■ bazén v základní ceně jako odměna po celodenním 
lyžování ■ klidnější Vaujany bez davů turistů ■ větší vzdálenost od nástupu na kabinu, ale vzhledem k systému 
jezdících schodů výrazně ulehčeno ■ vzhledem k umístění residence v části Vaujany, nemožnost využít široké 
polyžařské nabídky v části Alpe d’Huez

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

5350 m BS★★★ INFO POPLATEK

© Y. Cornu

INFO



IsèreLES 2 ALPES



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère LES 2 ALPES

L
E

S
 2

 A
L
P

E
S

119

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE HAMEAU ♣♣♣♣

2 RESIDENCE GOLÉON - VAL ECRINS ★★★

3 RESIDENCE ALBA ★★★

4 RESIDENCE ALPINA LODGE ♣♣♣

5 RESIDENCE AU COEUR DES OURS ★★★

8 16 23 47

25 km2x

komplexně 

skinabídka 3.523 m

2.243 m

1.280 m

os./ hod.
66.684 2x224 ks

225
km

22
km

%
10

45
km

%
20

103
km

%
46

55
km

%
24

© OT Les 2 Alpes - Yoann Pesin

2
3
1

5

4



L
E

S
 2

 A
L
P

E
S

LES 2 ALPES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11120

O
B

S
A

H

Brno, Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, 
Karlsruhe, Freiburg, Basel 

Bratislava, Wien, Linz, Salzburg, München, Memmingen, 
Bregenz, Zürich 

a dále

Bern, Lausanne, Genève, Annecy, Chambéry, Grenoble, 
Vizille, Bourg d’Oisans, Freney d’Oisans, Les 2 Alpes

Praha 1170 km ● Brno 1375 km
Bratislava 1310 km

■  velké a vynikající moderní alpské „celoroční“ středisko rozkládající se 60 kilometrů východně od Grenoblu 
v masivu La Meije na úpatí největšího lyžařského ledovce v Evropě Mont de Lans nabízející až 170 dní 
dlouhou lyžařskou sezónu, a to bez započtení letního provozu na ledovci

■  skiareál vzniklý spojením oblastí Mont-de-Lans a Venosc a následným vybudováním nového střediska 
Les 2 Alpes o jedno „patro“ výše v nadmořské výšce 1 650 m a tím umožňující fascinující lyžování 
až do výšky 3 523 m n. m.

■  225 km pečlivě upravovaných sjezdových tratí všech stupňů obtížnosti s převahou sjezdovek nižší a střední 
náročnosti

■  na freestylisty čekající jeden z nejlepších snowparků ve francouzských Alpách vybudovaný v sektoru 
La Toura (2 600 m n. m.); v létě pak stejně dokonalý snowpark přemístěný na ledovec do výšky 3 200 m

■  sezónu v Les 2 Alpes otevřou 2 Světové poháry - snowboardcross 26. - 29. 10. 2022 a skicross 2. - 5. 11. 2022

■  možnost návštěvy atraktivní ledovcové jeskyně s nádhernými sochami z ledu

■  rozsáhlá škála polyžařské zábavy i odpočinku lákající též k návštěvě krytého bazénu, sauny, fitness centra, 
barů, restaurací či diskotéky, k vyzkoušení pak paragliding, večerní jízda na sněžném skútru, vyhlídkový let 
vrtulníkem či neobvyklé elektrické vozíky na ledové ploše

■  v posledních letech zprovozněná modrá sjezdovka umožňující dojezd do střediska i méně zdatným lyžařům 
a každoroční renovace lanovek 

■  oblíbená vyhlídková lávka na ledovci s dechberoucí podívanou na okolní masivy

■  freeridová oblast La Grave již přístupná pouze autem ze stejnojmenné vesnice

■  v okrajových termínech sezóny vyšší pravděpodobnost horší kvality i menšího množství sněhu v některých 
níže položených částech skiareálu

■  část kapacity ubytování v privátních apartmánech v příznivé cenové relaci vykoupena jejich nižší vybaveností 
a moderností, byť Les 2 Alpes nepůsobí tak „panelákově“ jako jiná velká francouzská střediska

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

několik vzájemně propojených skibusových 
linek v rámci Les 2 Alpes

skibusová linka za poplatek cca 12 € / zpáteční 
mezi Alpe d’Huez a Les 2 Alpes pro držitele 
skipasu Grande Galaxie

LES 2 ALPES

La Grave 26 km

Alpe d’Huez 39 km

Serre Chevalier 56 km

Briançon 62 km

Montgenèvre 73 km

Sestriere 90 km

dálnice 67 km

km

■  Les 2 Alpes 
platí pro skiareál Les 2 Alpes

■  Grande Galaxie 
bezplatné rozšíření platí navíc na 2 dny lyžování 
ve skiareálu Alpe d’Huez Grand Domaine Ski 
a dále na 1 den lyžování ve střediscích Serre 
Chevalier, Montgenèvre a Sestriere; pouze 
v období 17. 12. 2022 - 14. 3. 2023 a znovu 
od 24. 3. 2023 do uzavírky jednotlivých skiresortů 
(platnost skipasu Grande Galaxie může být 
omezena v závislosti na sněhových podmínkách 
a dohodách mezi středisky; březnová pauza 
platnosti jde na vrub konání akce Tomorrowland 
v období 18. 3. - 25. 3. v Alpe d’Huez)

TYPY SKIPASŮ

© OT Les 2 Alpes - Bruno Longo

© OT Les 2 Alpes - Yoann Pesin

 od 7. 1. do 4. 2.* a od 4. 3. do 17. 3.*

* delegát je přítomen při minimálním počtu 
20 osob v daném termínu

podrobnější informace viz odjezdové pokyny

DELEGÁT CKDELEGÁT
CK



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère LES 2 ALPES

L
E

S
 2

 A
L
P

E
S

121

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

HAMEAU

poloha: Les 2 Alpes, centrum - 350 m, skiareál Les 2 Alpes - 30 m

vybavenost a služby: recepce / velká lobby s TV a krbem, úschovna lyží, výtah, veřejné parkování v blízkosti, 
garážová stání* (výška vjezdu 195 cm; počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*

sport a relaxace: bazén, vířivka, sauna, pára, tělocvična, biliár*

popis apartmánů: ■ mono 2 - 30 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či skříňovou manželskou postelí, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ studio 4 - 30 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem, manželskou postelí a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 4 - 34 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 43 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkl. gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 8 - 58 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1 s vanou, 
1 z nich bez WC), balkon či terasa 
■ quadrilo 8 - 61 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1 s vanou, 1 z nich bez WC), balkon či terasa 
■ quadrilo 10 - 75 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost 
s palandou, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1 s vanou, 1 z nich bez WC), balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení 
k internetu

výhody a nevýhody: ■ zbrusu nová residence přímo u nástupu na lanovku v části Vallée Blanche ■ novinka 
letošní zimní sezóny ■ pohodlné komfortní apartmány všech velikostí ■ zázemí pro relaxaci po lyžování v podobě 
bazénu, vířivky, sauny a páry v základní ceně ubytování ■ na místě možnost dokoupení snídaní ■ většinu typologií 
nutné vyžádávat

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

130 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



L
E

S
 2

 A
L
P

E
S

IsèreLES 2 ALPES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 122

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

GOLÉON - VAL ECRINS

upřesnění: residence je tvořena 2 sousedícími budovami propojenými garáží v suterénu; apartmány jsou nabízeny 
bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Les 2 Alpes, centrum - 1,4 km, skiareál Les 2 Alpes - 50 m

vybavenost a služby: úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst omezen; rezervace 
nutná předem), veřejné parkování v blízkosti, veřejné garáže* (ve vzdálenosti 2 km)

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 44 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem, kabina 
či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon či terasa
■ trilo 6 - 71 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ quadrilo 8 - 88 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, kabina či vstupní místnost s palandou, 2x soc. zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), zpravidla balkon či terasa 
■ quintilo 10 - 110 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, kabina či vstupní místnost s palandou, 2x sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa; 
některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, topinkovač, wi-fi připojení k internetu*

výhody a nevýhody: ■ pohodlné, velmi prostorné ubytování v klidné části střediska Demoiselles ■ téměř u sjezdovky 
a nedaleko nástupu na sedačkovou lanovku Petite Aiguille ■ nadstandardně zařízené a útulné apartmány v savojském 
stylu ■ skibusová zastávka téměř před residencí ■ finančně náročnější, ale plně odpovídající standardu ubytování

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

250 m BS INFO POPLATEK ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère LES 2 ALPES

L
E

S
 2

 A
L
P

E
S

123

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

ALBA

poloha: Les 2 Alpes, centrum - 400 m, skiareál Les 2 Alpes - 50 m

vybavenost a služby: lobby, úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, veřejné parkování v blízkosti, veřejné garáže* 
(ve vzdálenosti 1,6 km)

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina bez okna s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ trilo 6 - 60 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 palandami, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 
sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa
■ quadrilo 6 - 80 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice se 
2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, 
zpravidla balkon či terasa
■ quadrilo 8 - 100 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 
1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 2x sociální 
zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ quintilo 10 - 115 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, ne zcela uzavřená kabina 
s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV sat., DVD, fén, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, kávovar, topinkovač, wi-fi připojení 
k internetu*

výhody a nevýhody: ■ komfort a kvalita za přijatelnou cenu ■ ideální poloha téměř „na svahu“ u nástupu 
na sedačku do části Vallée Blanche a do centra také blízko ■ prostorné, velmi dobře zařízené a nadstandardně 
vybavené apartmány ■ menší supermarket před residencí a zastávka skibusu jen pár kroků ■ absence relaxačního 
zázemí, plně však nahrazeno širokou nabídkou střediska ■ chybějící nejmenší typologie mono pro 2 až 3 osoby

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

350 m BS INFO POPLATEK ANO



L
E

S
 2

 A
L
P

E
S

IsèreLES 2 ALPES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 124

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

ALPINA LODGE

poloha: Les 2 Alpes, centrum - 500 m, skiareál Les 2 Alpes - 50 m

vybavenost a služby: úschovna lyží, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 25 m)

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou či vanou, 
zpravidla balkon či terasa 

■ trilo 8 - 70 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, zpravidla balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, fén, myčka nádobí, trouba, mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu*

výhody a nevýhody: ■ kvalitní a dobře vybavené apartmány s dostatkem prostoru i v plné obsazenosti ■ jen 
pár kroků od lyžařského areálu a spíše v klidnější části střediska ■ menší residence chaletového stylu ■ brzy 
vyprodáno, zejméne větší apartmány

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

450 m BS INFO POPLATEK ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Isère LES 2 ALPES

L
E

S
 2

 A
L
P

E
S

125

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

AU COEUR DES OURS

upřesnění: residence je tvořena 2 sousedícími vzájemně propojenými budovami; apartmány jsou nabízeny bez 
rozlišení, tedy bez konkretizace residence, ve které jsou umístěny

poloha: Les 2 Alpes, centrum - 900 m, skiareál Les 2 Alpes - 100 m

vybavenost a služby: recepce, úschovna lyží, výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst omezen; rezervace nutná 
předem), veřejné parkování v blízkosti, veřejné garáže* (ve vzdálenosti 1,5 km), garáže* (počet míst velmi omezen)

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky či palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení 
se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ quadrilo 8 - 58 m² - 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky 
či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, fén (na vyžádání), myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu 
(1 přístroj / apartmán)

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence blízko lanovek a vleků ■ prostorné apartmány s balkonem či menší 
terasou ■ skibus naproti residenci pro snadnější přístup do centra ■ bohužel již stárnoucí vybavení apartmánů

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

5100 m BS INFO ZDARMA ANOINFO



Alta Valtellina SANTA CATERINA

Podrobné informace o programu žádejte u svého oblíbeného
prodejce nebo na: www.nev-dama.cz/akce

■  symbolické zápisné 10 € / os.

■   počet míst omezen, zápis do turnaje při podpisu smlouvy o zájezdu (nutná alespoň 
střední amatérská volejbalová dovednost).

■   Ski test lyží ZDARMA pro všechny klienty

PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE I VY

již od 3 990 Kč / os. 
se skipasem

5 nocí + 4 dny skipas

cl
u b

 Sport vítkov 

PRAHA

SNOW VOLLEYBALL 
SANTA CATERINA 25. 3. - 1. 4.
turnaj ve snow volleyballu za účasti známých sportovních osobností
SKI TEST lyží

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu.



Hautes Alpes SERRE CHEVALIER

©
 A

ge
nc

e 
Zo

om



S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R
Hautes AlpesSERRE CHEVALIER

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11128

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE AQUISANA ♣♣♣♣

2 RESIDENCE ADRET ♣♣♣♣

3 RESIDENCE AIGLE BLEU ♣♣♣

4 RESIDENCE SIGNAL DU PROREL ♣♣♣

5 RESIDENCE RELAIS DE LA GUISANE ♣♣/♣♣♣

6 RESIDENCE MELEZES ♣♣♣

7 20 25 52

35 km7x

komplexně 

skinabídka 2.800 m

1.600 m

1.200 m

os./ hod.
79.926 4x577 ks

250
km

32
km

%
13

80
km

%
32

73
km

%
29

65
km

%
26

© Agence Zoom

1

3
4

5

6
2

© Agence Zoom



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

SERRE CHEVALIER

S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R

129

O
B

S
A

H

Praha, Plzeň, Rozvadov, Regensburg, München, Lindau, 
Bregenz, Chur, San Bernardino, Como

Bratislava / Brno, Wien, Klagenfurt, Udine, Padova, 
Bergamo, Milano 

a dále

Novara, Torino, Susa, dálniční sjezd Oulx Est, Clavière, 
Montgenèvre, Briançon, Chantemerle, Villeneuve

Praha 1090 km ● Brno 1220 km
Bratislava 1160 km

■  sportovní, členitá a rozsáhlá lyžařská oblast mezi průsmykem Lautaret a údolím řeky Durance řadící se 
svými 250 km sjezdovek mezi největší ve Francii

■  celkem 13 vesniček a 4 lyžařské části (Serre Chevalier 1200 - Briançon, Serre Chevalier 1350 - Chantemerle, 
Serre Chevalier 1400 - Villeneuve, Serre Chevalier 1500 - Le Monêtier-les-Bains) zárukou pestrého výběru

■  špičková závodní sjezdovka v Chantemerle nesoucí jméno místního rodáka a celkového vítěze Světového 
poháru v roce 1997 Luca Alphanda a další unikátní černá sjezdovka Casse de Bœuf

■  nová adrenalinová atrakce v podobě závěsné dráhy Tyrolienne

■  letos nová horní stanice slavné lanovky v Chantemerle se zajímavým mechanismem kladek a protizávaží

■  severní a severovýchodní svahy předurčující dobré sněhové podmínky po celou zimní sezónu

■  celkově vysoké procento černých a červených sjezdovek se značným převýšením výzvou pro opravdové 
sportovce aneb oficiální tréninkové svahy pro zimní Olympiádu 2006 v Turíně

■  nepřeberné množství členitých červených a modrých sjezdovek vhodných pro carving

■  obecně velmi dobře upravené sjezdovky s obzvláštní péčí věnovanou úpravě dětských pist

■  určená grilovací místa na svahu aneb s klobáskou v batohu přímo k připravenému nažhavenému grilu

■  stále se zlepšující možnosti připojení na wi-fi v rámci celé lyžařské oblasti

■  ekologická transformace údolí Serre Chevalier, nulové emise skleníkových plynů do roku 2030

■  nabídka několika snowparků pro rozdílně zkušené vyznavače freestylového lyžování a snowboardingu 
a zároveň i mnoho svahů ideálních pro freeride

■  více než 80 % všech sjezdových tratí v nadmořské výšce vyšší než 2 000 m

■  historicky zajímavý střed Briançonu, nejvýše položeného města v Evropě, s hradem a opevněním z dob 
Ludvíka XIV. od známého stavitele Vaubana, zapsaný na seznam světového kulturního dědictví UNESCO

■  bowling, kryté tenisové kurty, sportovní a vodní centrum v Briançonu nebo lázně s přírodními termálními 
prameny o teplotě 37 °C a venkovními i vnitřními bazény na ploše 4 500 m² v Le Monêtier-les-Bains, to je 
jen základní výčet možností aktivního polyžařského odpočinku

■  atraktivní projížďky rolbou, paragliding, jízdy autem na ledu, lety balónem, sněžné skútry, procházky 
na sněžnicích, snowkiting a mnoho dalšího

■  skipas Grande Galaxie umožňující bezplatnou návštěvu středisek Montgenèvre, Sestriere, Les 2 Alpes 
a Alpe d’Huez

■  menší podíl kabinových a sedačkových lanovek, větší počet vleků

■  na francouzské poměry větší vzdálenost ubytovacích kapacit od lyžování

■  celá lyžařská oblast ležící převážně na severních lyžařských svazích, a tedy méně slunce v lednu

NNEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VVÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

několik vzájemně propojených skibusových 
linek mezi Briançon, Chantemerle, Villeneuve 
a Le Monêtier-les-Bains

CHANTEMERLE

Briançon 6 km

Le Monêtier-les-Bains 9 km

Montgenèvre 16 km

Sestriere 35 km

Les 2 Alpes 55 km

Alpe d’Huez 70 km

dálnice 35 km

km

■  Serre Chevalier 
platí pro skiareál Serre Chevalier Vallée 
(Briançon, Chantemerle, Villeneuve, 
Le Monêtier-les-Bains)

■  Grande Galaxie 
bezplatné rozšíření platí navíc na 1 den lyžování 
ve střediscích Alpe d’Huez, Les 2 Alpes, 
Montgenèvre a Sestriere; pouze v období 
17. 12. 2022 - 14. 3. 2023 a znovu 
od 24. 3. 2023 do uzavírky jednotlivých skiresortů 
(platnost skipasu Grande Galaxie může být 
omezena v závislosti na sněhových podmínkách 
a dohodách mezi středisky; březnová pauza 
platnosti jde na vrub konání akce Tomorrowland 
v období 18. 3. - 25. 3. v Alpe d’Huez)

TYPY SKIPASŮ

© OT Serre Chevalier Vallée – Briançon - Mir Photos

© Agence Zoom



S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R
Hautes AlpesSERRE CHEVALIER

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 130

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

AQUISANA

poloha: Serre Chevalier - lokalita Villeneuve 1400, centrum lokality Villeneuve - 700 m, skiareál Serre Chevalier 
Vallée - 350 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s TV / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, místnost pro úschovu 
zavazadel, výtah, vyhrazené parkoviště, garážová stání* (počet míst omezen), hotelový skibus, pračka*, ranní donáška 
čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 10 x 5 m, pára*, posilovna, biliár*

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon 
■ bilo 6 - 49 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon 
■ trilo 6 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ jen 350 m od kabiny Pontillas, dostupné i minivláčkem či skibusem přímo od residence 
■ oblíbená, nedávno otevřená residence ■ prostorné, moderní a dobře vybavené ubytování s dostatečnými 
úložnými prostory ■ služba donášky výborného raclette i s přístrojem za skvělou cenu ■ ideální i pro kolektivy 
vzhledem k možnosti pronájmu vybaveného sálu v těsné blízkosti ■ vstup do bazénu v základní ceně, pára bohužel 
za poplatek ■ pro úplné začátečníky jednodušší návrat ze svahu raději kabinovou lanovkou ■ delší vzdálenost 
od historicky zajímavého Briançonu

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

1350 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes SERRE CHEVALIER

S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R

131

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

ADRET

poloha: Serre Chevalier 1350 - lokalita Chantemerle, centrum lokality Chantemerle - 500 m, skiareál Serre Chevalier 
Vallée - 350 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s TV, bar, společenská místnost, sluneční terasa, úschovna lyží, výtah, veřejné 
parkoviště* (ve vzdálenosti 250 m), garážová stání* (počet míst omezen), pračka*

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén atypického tvaru, sauna, posilovací koutek, biliár*

popis apartmánů: ■ mono 2 - 25 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a manželskou postelí, sociální zařízení 
s vanou, balkon či terasa 
■ studio 4 - 27 m² - kabina s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, zřídka balkon či terasa 
■ bilo 4 - 29 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 os. (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon či terasa
■ bilo 6 - 44 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice či kabina s rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
či 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ trilo 8 - 75 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice či neuzavřené zvýšené patro 
v rámci obývacího pokoje se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, fén, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení 
k internetu (1 přístroj / apartmán)

výhody a nevýhody: ■ relaxační zázemí s venkovním vyhřívaným bazénem v ceně ■ oblíbená residence s kvalitně 
vybavenými a moderními apartmány ■ nedaleko centra Chantemerle a k nástupu na kabinu Grand d’Alpe pouhých 
350 m přes hlavní silnici ■ povinné garážové stání, případně veřejné parkoviště (za poplatek) ■ typologie studio 4 
zpravidla bez balkonu

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

2350 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R
Hautes AlpesSERRE CHEVALIER

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 132

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

AIGLE BLEU

poloha: Serre Chevalier 1200 / Briançon, centrum Briançonu - 300 m, skiareál Serre Chevalier Vallée - 100 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, veřejné parkoviště* 
(ve vzdálenosti 300 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 300 m), garáž. stání* (není možná rezervace předem), pračka*

sport a relaxace: vířivka#, sauna#, pára#, menší posilovna#, biliár*; služby označené # mohou využívat děti do 18 let 
jen v doprovodu dospělé osoby

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 44 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
či terasa 
■ quadrilo 8 - 75 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou), balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ quintilo 10 - 100 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení (1x se 
sprchou, 1x s vanou), balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, topinkovač, wi-fi připojení k internetu (1 přístroj / apt.)

sle
vy

 až

7 %

výhody a nevýhody: ■ residence v blízkosti kabinové lanovky Prorel sloužící jako výchozí bod pro dosažení 
celého lyžařského areálu ■ pohodlné a prostorné apartmány ■ kvalitní relaxační centrum zahrnuto v základní ceně 
pobytu, bohužel však bez bazénu ■ po dni plném lyžování možnost procházky opevněným historickým centrem 
Briançonu, zapsaném od roku 2008 na seznamu památek UNESCO ■ opravdu velmi omezená kapacita menších 
typologií ■ oblíbená residence, velmi často brzy vyprodaná

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

3100 m BS★★ INFO ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes SERRE CHEVALIER

S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R

133

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

SIGNAL DU PROREL

poloha: Serre Chevalier 1200 / Briançon, centrum Briançonu - 300 m, skiareál Serre Chevalier Vallée - 80 m

vybavenost a služby: recepce (v provozu zpravidla jen v příjezdový / odjezdový den), úschovna lyží, místnost pro 
úschovu zavazadel (počet míst velmi omezen), výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst velmi omezen), veřejné 
parkoviště* (ve vzdálenosti 400 m), veřejné garáže* (ve vzdálenosti 400 m)

popis apartmánů: ■ mono 2 - 18 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), sociální zařízení, balkon
■ mono 3 - 18 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 1 samostatným lůžkem, kabina či vstupní místnost 
s palandou, sociální zařízení, balkon 
■ studio 4 - 24 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení, balkon 
■ bilo 6 - 38 m² - 1 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky či rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno 
i typ „šuplík“) či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ 
„šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení, balkon 
■ trilo 8 - 60 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, 2x sociální zařízení (1x bez WC), balkon

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu

vvýhody a nevýhody: ■ ideální poloha v bezprostřední blízkosti kabinové lanovky Prorel ■ v posledních letech 
zrekonstruované interiéry residence ■ velmi dobrá dostupnost služeb - restaurace, bary, obchody - a večerní 
zábavy ■ chybějící širší zázemí, zejména relaxační

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

480 m BS INFO ZDARMA ANO



S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R
Hautes AlpesSERRE CHEVALIER

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 134

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣/♣♣♣

RELAIS DE LA GUISANE

poloha: Serre Chevalier 1200 / Briançon, centrum Briançonu - 300 m, 
skiareál Serre Chevalier Vallée - 80 m

vybavenost a služby: úschovna lyží, výtah, veřejné parkování* (ve vzdálenosti 100 m)

popis apartmánů: ■ bilo 5 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a gaučem 
pro 1 osobu, kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení, balkon

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka

výhody a nevýhody: ■ zrekonstruované apartmány v residenci v přímém sousedství kabiny Prorel ■ oblíbené, 
cenově dostupné ubytování ■ ideální v obsazenosti 4 osobami ■ balkóny směrem k lanovce a sjezdovkám 
či k městu ■ za poplatek možnost zapůjčení wi-fi routeru v agentuře ■ chybějící širší zázemí, zejména pak relaxační

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

580 m BS INFO NE ANO

© OT Serre Chevalier Vallée – Briançon - Mir Photos



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes SERRE CHEVALIER

S
E

R
R

E
 C

H
E

V
A

L
IE

R

135

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

MELEZES

poloha: Serre Chevalier 1350 - lokalita Chantemerle, centrum lokality Chantemerle - 600 m, skiareál Serre Chevalier 
Vallée - 800 m, skibus - 20 m

vybavenost a služby: lobby, úschovna lyží, vyhrazené parkoviště (počet míst omezen)

popis apartmánů: ■ mono 2 - 17 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ 
pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ studio 4 - 31 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, kabina 
či vstupní místnost s manželskou postelí, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ bilo 6 - 48 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu 
„šuplík“ pro 2 osoby, kabina či vstupní místnost s palandou, 1x či 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar

výhody a nevýhody: ■ ubytování v klidné části Chantemerle, v samém středu lyžařské oblasti Serre Chevalier 
■ pěkně zařízené apartmány po rekonstrukci ■ během minulých sezón osvědčená a oblíbená residence 
■ nabídka nejžádanějších typologií pro 2 až 6 osob ■ větší vzdálenost od centra střediska i k nejbližší kabině 
i lanovce, k dispozici však zdarma skibus se zastávkou přímo před residencí ■ chybějící wellness zázemí v residenci

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

6800 m BS INFO NE ANO



Hautes AlpesORCIERES 1850

©
 G

ill
es

 B
ar

on



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes ORCIERES 1850

O
R

C
IE

R
E

S
 1

8
5

0

137

O
B

S
A

H

2
1

3 7 17 27

43 km2x

komplexně 

skinabídka 2.725 m

875 m

1.850 m

os./ hod.
31.955 2x100 ks

100
km

10
km

%
10

41
km

%
41

35
km

%
35

14
km

%
14

1 RESIDENCE ROCHEBRUNE LES CIMES ♣♣♣♣

2 RESIDENCE ROCHEBRUNE LE VALLON ♣♣♣■  Orcières 1850 
platí pro skiareál Orcières 1850

■  Ski Loisirs 
platí navíc na neomezený vstup do bazénu 
a na kluziště v centru L’Espace Grande Ourse

TYPY SKIPASŮ

© Gilles Baron

SKIBUS

skibus po Orcières 1850

ORCIÈRES 1850

Gap 39 km

Embrun 76 km

dálnice 137 km

km



O
B

S
A

H
O

R
C

IE
R

E
S

 1
8

5
0

ORCIERES 1850

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11138

Praha, Plzeň, Rozvadov, Regensburg, München, Lindau, 
Bregenz, Chur, San Bernardino, Como,

Bratislava / Brno, Wien, Klagenfurt, Udine, Padova, 
Bergamo, Milano 

a dále

Novara, Torino, Susa, dálniční sjezd Oulx Est, Clavière, 
Montgenèvre, Briançon, Embrun, Gap, Orcières 1850

nebo

Praha, Plzeň, Rozvadov, Nürnberg, Heilbronn, Karlsruhe, 
Freiburg, Basel, Bern, Lausanne, Genève, Annecy, 
Chambéry, Grenoble, Vizille, St. Bonnet, Orcières 1850

Praha 1210 km ● Brno 1350 km
Bratislava 1290 km

■  středisko nacházející se na hranicích Národního parku des Écrins a skýtající na 100 km tratí

■  vynikající lyžařské podmínky především pro rodiny s dětmi

■  sluncem zalité na jih exponované svahy až do výšky 2 725 m n. m. a v blízké budoucnosti rozšíření 
až do 3 000 metrů výšky

■  unikátní lanovka Télémix de Rocherousse vedoucí až do výšky 2 280 m n. m. jako nevšední spojení 
kabinkové a šestisedačkové lanovky, následovaná poté i novějšími telemixy Drouvet 1 a 2

■  na Francii velmi slušný systém umělého zasněžování

■  29. - 31. 1. 2023 závody Evropského poháru mužů ve sjezdu a super-G

■ k dispozici snowpark pro začátečníky i zkušené freestylisty

■  kromě lyžování možnost v nadmořské výšce 2 200 m na vlastní kůži vyzkoušet severský život a strávit noc 
v horské vesničce „Igloo Kanata“

■  pro nerušený pohyb dospělých po zasněžených svazích možnost „odložení“ ratolestí do dětských areálů 
areálu „Petite Ourse“ nebo do tzv. zimní zahrady „Piou-Piou“ s řadou variant dovádění na sněhu a zároveň 
naučení se prvních krůčků na lyžích

■  další možnost lyžařských radovánek nejen pro dětské lyžaře v parcích Opoualand a Waouland

■  po celodenním lyžování k dispozici sportovní palác „L’Espace Grande Ourse“ o celkové rozloze 3 000 m² 
s bazénem a tobogánem, kaskádami, vířivkou a vodotrysky s teplotou vody 26 °C a nádherným výhledem 
na zasněžené vrcholky okolních hor, dále se sekcí „Espace Détente“ (sauna, pára, solárium), s kluzištěm, 
bowlingem, s tzv. „Cyber Espace“ s počítači s internetem a videohrami a dále pak se 2 kinosály a barem

■  pro odvážné závěsná dráha Tyrolienne aneb zcela bezpečná jízda v postroji na laně s délkou 1 870 m, 
převýšením 140 m a maximální rychlostí 130 km/h

■  větší podíl sedačkových lanovek a zejména vleků 

■  až příliš převládající počet sjezdovek červených a modrých a dosti malé procento „černých“

■  ke konci sezóny již možná snížená kvalita sněhu vzhledem k jižní expozici střediska, zejména pak v dolní 
části skiareálu

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

© Gilles Baron

© Gilles Baron

© Gilles Baron

 od 7. 1. do 28. 1.* a od 11. 3. do 18. 3.*

* delegát je přítomen při minimálním počtu 
20 osob v daném termínu

podrobnější informace viz odjezdové pokyny

DELEGÁT CKDELEGÁT
CK



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes ORCIERES 1850

O
R

C
IE

R
E

S
 1

8
5

0

139

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

ROCHEBRUNE LES CIMES

poloha: Orcières 1850, centrum - 450 m, skiareál Orcières 1850 - 0 m

vybavenost a služby: recepce / lobby / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, garážová stání* (1 auto / 
apartmán zdarma; pro další místa počet míst omezen a rezervace nutná předem)

sport a relaxace: bazén 100 m², vířivka, sauna*, pára*, masáže*, posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, které lze spojit zipem, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, které lze spojit zipem, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 2x sociální zařízení se sprchou či vanou (1x bez 
WC), balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, fén, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, wi-fi připojení 
k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ zbrusu nová komfortní residence se skvělou polohou přímo na sjezdovce ■ široké 
wellness zázemí i pro relaxaci po lyžování - vstup do bazénu a vířivky zdarma ■ prostorné a velmi pěkně 
vybavené apartmány s dostatkem úložného prostoru ■ na vyžádání případně i mono 2 či trilo 8, ale počty velmi 
omezeny ■ oproti dalším kapacitám v nabídce střediska vyšší cena, ale rozdíl v kvalitě ubytování znatelný

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

10 m BS★★★ INFO ZDARMA ANOINFO



O
R

C
IE

R
E

S
 1

8
5

0
Hautes AlpesORCIERES 1850

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 140

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

ROCHEBRUNE LE VALLON

poloha: Orcières 1850, centrum - 450 m, skiareál Orcières 1850 - 0 m, Residence Rochebrune Les Cimes - 30 m

vybavenost a služby: recepce / společenská místnost s krbem a TV / wi-fi připojení k internetu, restaurace / bar, 
úschovna lyží, výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst velmi omezen; další parkování v blízkosti), garážová stání* 
(počet míst omezen; rezervace nutná předem), pračka*

sport a relaxace: nabídka Residence Rochebrune Les Cimes (kapacita č. 1) - bazén 100 m², vířivka, sauna*, pára*, 
menší posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
■ bilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení s vanou, balkon

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka s grilem, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ vynikající poloha přímo na sjezdovce vedle lanovky Telemix de Rocherousse ■ prostorné 
apartmány za dobrých cenových podmínek ■ „pěší“ vzdálenost od večerní zábavy, obchodů a sportovního 
komplexu ■ možnost využití bazénu a vířivky zdarma v nově postavené sousední Residenci Rochebrune Les Cimes 
■ bohužel již stárnoucí vybavení apartmánů

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

© Gilles Baron

20 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO ANO



Hautes Alpes PUY SAINT VINCENT

©
 T

hi
ba

ut
 B

LA
IS

 -
 O

TI
 P

ay
s 

de
s 

Éc
ri

ns



P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T
Hautes AlpesPUY SAINT VINCENT

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11142

O
B

S
A

H

0 8 4 12

35 km1x

komplexně 

skinabídka 2.677 m

1.270 m

1.407 m

os./ hod.
18.630 2x95 ks

78
km

6
km

%
8

24
km

%
31

30
km

%
38

18
km

%
23

2
4

5 6

3
1

1 RESIDENCE A CHALETY PARC AUX ETOILES ♣♣♣

2 RESIDENCE DAME BLANCHE ★★★

3 RESIDENCE GENTIANES ★★★

4 RESIDENCE HAMEAU DES ECRINS ♣♣♣

5 RESIDENCE CHALETS DE PUY ST. VINCENT ★★★

6 RESIDENCE LA VOILE ♣♣♣



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

PUY SAINT VINCENT

P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T

143

O
B

S
A

H

Plzeň, Rozvadov, Regensburg, München, Lindau, 
Bregenz, Chur, San Bernardino, Como,

Brno, Mikulov, Wien, Villach, Udine, Verona, Milano 

Bratislava, Wien, Villach, Udine, Verona, Milano

a dále

Torino, Susa, dálniční sjezd Oulx Est, Clavière, 
Montgenèvre, Briançon, Argentière-la-Bessée, 
Puy Saint Vincent

Praha 1110 km ● Brno 1235 km
Bratislava 1175 km

■  na slunce i sníh bohatá lyžařská oblast ležící západně od Briançonu v blízkosti národního parku des Écrins

■  78 km různorodých sjezdových tratí na otevřených loukách, průsecích v modřínových lesích či mezi 
skalnatými výběžky, nabízející především středně a méně náročné lyžování

■  těsná blízkost vysokého masivu Barre des Écrins a převážně severní svahy střediska zaručující dobrou 
kvalitu sněhu po celou zimu

■  přes 50 % skiareálu nad 2 000 m, krom hojnosti přírodního sněhu též umělé zasněžování od 1 400 do 2 100 m

■  okolní vrcholky hor dosahující nadmořské výšky až 4 100 m a vytvářející dokonalou atmosféru 
vysokohorského střediska

■  sedačková lanovka na nejvyšší místní vrchol La Pendine a následující atraktivní červená sjezdovka o délce 
1,4 km s úctyhodným převýšením 

■  lyžování v prachovém sněhu v údolí Narreyroux velkým lákadlem pro náročnější a zkušené lyžaře

■  na freestylisty čekající snowpark mezi sjezdovkami Rhodos a Combes s halfpipe, boardercrossem a skoky 
různých obtížností

■  pro opravdu nadšené lyžaře večerní lyžování zahrnuté v ceně skipasu na 2,5 km dlouhé sjezdovce 
s převýšením 400 m

■  každoroční freestylový týden na konci ledna a freeridový festival atraktivním zpestřením zimní sezóny 
ve středisku

■ 35 km upravovaných běžeckých stop pro milovníky klasického lyžování v nadmořských výškách přes 1 600 m

■  možnosti jiné než lyžařské zábavy v podobě výletů na sněžnicích, pěších zimních procházek, sáňkařské 
dráhy, paraglidingu či vyjížděk se psím spřežením 

■  wi-fi zóny zdarma v částech PSV 1400, PSV 1600 a u horní stanice lanovky Bergerie

■  polyžařská relaxace ve vyhřívaném venkovním bazénu v centru pro halové sporty v blízkém 
L’Argentière-la-Bessée nebo ve vzdálenějším, ale lépe vybaveném Briançonu

■  ubytování téměř přímo na sjezdovkách 

■  chybějící kabinové lanovky, vyšší procento vleků oproti sedačkovým lanovkám

■  horší infrastruktura oblasti a především nepříliš široká nabídka polyžařské relaxace přímo v místě

■  malé procento náročných tratí, převládající modré a zelené sjezdovky, a tedy skiareál vhodný především pro 
rodiny s dětmi či začátečníky a mírně pokročilé, méně již pro ambicióznější sportovce

■  systém umělého zasněžování pokrývající jen 43 % areálu, v okrajových termínech sezóny s vyššími teplotami 
možnost problematičtějších dojezdů k ubytování

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VVÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

SKIBUS

skibus mezi Puy Saint Vincent 1400, 1600, 
1700 a 1800

PUY SAINT VINCENT

Pelvoux 12 km

L’Argentière-la-Bessée 15 km

Briançon 32 km

Serre Chevalier 36 km

La Grave 57 km

dálnice 47 km

km

■  Puy Saint Vincent 
platí pro skiareál Puy Saint Vincent a navíc 
na 1 den pro skiareál Pelvoux; v rámci 6denního 
skipasu možnost 1 dne lyžování ve středisku 
Serre Chevalier za příplatek cca 26 €

TYPY SKIPASŮ

© Thibaut BLAIS - OTI Pays des Écrins

  od 10. 12. do 17. 12.*, od 7. 1. do 4. 2. 
a od 11. 3. do 1. 4.*

* delegát je přítomen při minimálním počtu 
20 osob v daném termínu

podrobnější informace viz odjezdové pokyny

DELEGÁT CKDELEGÁT
CK



P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T
Hautes AlpesPUY SAINT VINCENT

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 144

O
B

S
A

H

RESIDENCE A CHALETY ♣♣♣

PARC AUX ETOILES

poloha: Puy Saint Vincent 1800, centrum - 800 m, skiareál Puy Saint Vincent - 50 m

vybavenost a služby: recepce / menší lobby, úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, vyhrazené 
parkoviště (počet míst omezen), veřejné parkování v blízkosti, garážová stání* (počet míst omezen; rezervace nutná 
předem), pračka* a sušička*, obchod se sportovními potřebami

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén 7 x 3 m, finská sauna*

popis apartmánů: ■ studio 4 - 30 m² - 1 ložnice či kabina se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ studio 6 - 35 m² - 1 ložnice či kabina s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost 
se 2 samostatnými lůžky či palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 7 - 39 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina se 2 samostatnými lůžky 
či palandou zpravidla oddělená zašupovací stěnou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 1 osobu (možno i typ „šuplík“) či 1 samostatným lůžkem, kabina či vstupní místnost se 2 samostatnými lůžky 
či palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ chalet 7 - 41 m² - 1. podlaží chaletu: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení (jen WC), balkon; 2. podlaží chaletu: 1 ložnice 
s manželskou postelí, 1 ložnice s 1 samostatným lůžkem a palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou (bez WC) 
■ chalet 8 - 62 m² - 1. podlaží chaletu: 1 ložnice či kabina s 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení; 2. podlaží 
chaletu: kabina s 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ 
pro 2 osoby či 2 samostatnými lůžky, balkon; 3. podlaží chaletu: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 
2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou

vybavenost apartmánů: TV sat., myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, zpravidla kávovar, rychlovarná konvice, 
topinkovač, wi-fi připojení k internetu*

výhody a nevýhody: ■ ubytování v oblíbených chaletech - ideální varianta ubytování pro větší rodiny ■ jedna 
z novějších ubytovacích kapacit ve středisku ■ prakticky a kvalitně zařízené apartmány ■ otevření bazénu závislé 
na povětrnostních podmínkách ■ není možné ubytování skupin

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

150 m BS★★★ INFO POPLATEK ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes PUY SAINT VINCENT

P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T

145

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

DAME BLANCHE

poloha: Puy Saint Vincent 1800, centrum - 750 m, skiareál Puy Saint Vincent - 30 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem, úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné 
parkování v blízkosti, garážová stání* (výška vjezdu 200 cm; rezervace nutná předem)

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén 7 x 3 m (v provozu od 04.02. do 05.03.), finská sauna*

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 25 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky oddělená zašupovací stěnou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 typ A - 33 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky oddělená zašupovací stěnou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), neuzavřená vstupní místnost se 
2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 typ B - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky oddělená zašupovací stěnou, kabina se 2 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 8 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky oddělená zašupovací stěnou, 
kabina se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno 
i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ chalet 6 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky oddělená zašupovací stěnou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 2x sociální zařízení 
se sprchou či vanou (1x bez WC), balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV sat., myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ oblíbená a klienty prověřená residence ■ prostorné, prakticky a kvalitně zařízené 
apartmány ■ venkovní vyhřívaný bazén v základní ceně ubytování v provozu bohužel jen ve vybraných termínech 
■ absence lepšího zázemí pro převlečení po koupání ve venkovním bazénu

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

230 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T
Hautes AlpesPUY SAINT VINCENT

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 146

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

GENTIANES

upřesnění: residence je tvořena 4 samostatnými sousedícími budovami; všechny níže uvedené služby se nachází 
v budově centrální; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Puy Saint Vincent 1800, centrum - 650 m, skiareál Puy Saint Vincent - 80 m

vybavenost a služby: recepce / menší lobby s TV / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, místnost pro úschovu 
zavazadel, výtah, veřejné parkování v blízkosti (počet míst omezen), krytá parkovací stání*

sport a relaxace: bazén 8 x 5 m

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 25 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 35 m² - 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 8 - 60 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice či kabina s palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 1x či 2x sociální zařízení 
se sprchou či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, zpravidla kávovar, wi-fi připojení k internetu*

sle
vy

 až

7 %

výhody a nevýhody: ■ krytý bazén v základní ceně ubytování ■ velmi oblíbená a žádaná ubytovací kapacita, jedna 
z kvalitnějších ve středisku ■ prostorné a prakticky zařízené apartmány s nádherným výhledem na ledovec Blanc 
či Národní park des Ecrins ■ dostatečná kapacita poptávaných apartmánů i pro středně velké skupiny ■ absence 
nejmenších typologií mono pro 2 a 3 osoby

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

380 m BS★★★ INFO POPLATEK ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes PUY SAINT VINCENT

P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T

147

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

HAMEAU DES ECRINS

upřesnění: residence je tvořena 2 samostatnými sousedícími budovami; všechny níže uvedené služby se nachází 
v budově centrální; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Puy Saint Vincent 1700, centrum - 450 m, skiareál Puy Saint Vincent - 80 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem / wi-fi připojení k internetu*, úschovna lyží, 2x výtah, veřejné 
parkování v blízkosti, garážová stání* (výška vjezdu 180 cm; rezervace nutná předem)

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 24 m² - 1 ložnice či kabina s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 
sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 

■ bilo 6 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost 
s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 

■ trilo 6 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, zpravidla kávovar

výhody a nevýhody: ■ terasovitá residence s dobře vybavenými apartmány ■ výborná poloha s dobrým přístupem 
na sjezdovky, tedy jen pár kroků bez lyží na nohou ■ jeden z nejlepších výhledů do údolí v rámci střediska ■ větší 
vzdálenost od nákupní galerie v centru

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

480 m BS NE POPLATEK ANO



P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T
Hautes AlpesPUY SAINT VINCENT

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 148

O
B

S
A

H

RESIDENCE CHALETS ★★★

DE PUY ST. VINCENT

upřesnění: jedná se o komplex 7 chaletů; mono pro 3 osoby, bilo pro 4 osoby a trilo pro 6 osob lze na vyžádání 
navzájem propojit; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Puy Saint Vincent 1700, centrum - 400 m, skiareál Puy Saint Vincent - 150 m

vybavenost a služby: recepce, úschovna lyží, veřejné parkování v blízkosti

popis apartmánů: ■ mono 3 - 24 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky a 1 dalším samostatným lůžkem, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 4 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s krbem, 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV*, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, zpravidla kávovar, zpravidla topinkovač, wi-fi 
připojení k internetu*

výhody a nevýhody: ■ oblíbené chalety vhodné i pro větší skupiny ■ unikátní systém propojení apartmánů 
v rámci chaletu při zachování velké míry soukromí ■ účelně a prakticky vybavené apartmány ■ oproti jiným 
kapacitám větší vzdálenost od sjezdovky

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

5150 m BS INFO POPLATEK ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes PUY SAINT VINCENT

P
U

Y
 S

A
IN

T
 V

IN
C

E
N

T

149

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

LA VOILE

poloha: Puy Saint Vincent 1600 - 1700 m, centrum - 50 m, skiareál Puy Saint Vincent - 100 m

vybavenost a služby: recepce / úschovna lyží, samostatné boxy na lyže, vyhrazené parkoviště, nákupní zóna 
s obchody

popis apartmánů: ■ studio 3 - 17 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
a dalším gaučem či samostatným lůžkem pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchou či vanou 

■ studio 4 sud - 20 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení 
se sprchou či vanou, kabina či vstupní místnost s palandou pro 2 osoby, balkon či terasa orientovaná směrem 
ke sjezdovce

vybavenost apartmánů: TV sat., zpravidla trouba či mikrovlnka, rychlovarná konvice či kávovar, wi-fi připojení 
k internetu, zřídka pračka

výhody a nevýhody: ■ rozsáhlý komplex apartmánů s polohou u sjezdovek či v jejich bezprostřední blízkosti 
■ v přízemí objektu je rozlehlá nákupní zóna s pestrou nabídkou rozličných obchodů a restaurací ■ v rámci 
střediska Puy Saint Vincent nejlepší ubytování v rámci poměru kvalita / cena ■ předností v rámci vybavení je 
zabezpečená lyžárna a samostatné uzamykatelné boxy na lyže ■ snad jedinou nevýhodou jsou palandy ve studiích 
4 sud jež nejsou vhodné pro děti do 6 let

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

8 %

6100 m BS INFO ZDARMA ANO



Hautes AlpesRISOUL / VARS

©
 L

ab
el

le
m

on
ta

gn
e



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes RISOUL / VARS

R
IS

O
U

L
 /

 V
A

R
S

151

O
B

S
A

H

2 17 14 33

47 km2x

komplexně 

skinabídka 2.750 m

1.100 m

1.650 m

os./ hod.
46.140 5x255 ks

185
km

20
km

%
8

90
km

%
33

75
km

%
47

0
km

%
12

© Labellemontagne

1 RESIDENCE ALBANE ★★★★

2 RESIDENCE ECRIN DES NEIGES ♣♣♣♣

3 RESIDENCE PRA SAINTE MARIE ★★★

4 RESIDENCE CASTOR & POLLUX ★★★

5 RESIDENCE VEGA ★★★

6 CHALETY BOUQUETIN II ♣♣♣

1
2

3

4
5

6

© Rémi Morel - Office de Tourisme de Vars



O
B

S
A

H
R

IS
O

U
L
 /

 V
A

R
S

RISOUL / VARS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11152

Plzeň, Rozvadov, Regensburg, München, Lindau, 
Bregenz, Chur, San Bernardino, Como

Brno, Wien, Villach, Udine, Verona, Milano 

Bratislava, Wien, Villach, Udine, Verona, Milano 

a dále

Torino, Susa, dálniční sjezd Oulx Est, Clavière, 
Montgenèvre, Briançon, Guillestre, Vars nebo Risoul

Praha 1120 km ● Brno 1245 km
Bratislava 1185 km

■  vzhledem k severovýchodní orientaci převážné většiny lyžařských tratí dobré sněhové podmínky po celou 
sezónu i přes polohu spíše v jižní části Alp

■  v rámci jednoho skipasu možnost lyžování na 185 km sjezdových tratí, k tomu navíc 3 slalomové 
areály ve Varsu

■  značné množství sjezdovek v nadmořské výšce nad 2 500 m n. m. a ve větší části skiareálu zároveň 
dostatečné umělé zasněžování

■  skvělé podmínky pro všechny kategorie lyžařů, od nejmenších a úplných začátečníků až po ty nejzkušenější

■  vyvážený poměr nejžádanějších širokých červených a modrých sjezdovek

■  dostatečné možnosti lyžování ve volném terénu

■  úchvatná červená sjezdovka „Olympique“ ve Varsu pod místní šestisedačkou

■  v Risoulu snowpark Waouland se skoky různých obtížností pro začátečníky i pokročilé a přímo ve středisku 
big air s dopadem do nafukovacího vaku

■  ve Varsu 4 snowparky různých obtížností: L´Eyssina, Totem Park, Girly Park a Kid Park

■  upravované cesty pro pěší procházky sloužící zároveň jako tratě na bruslení pro běžkaře

■  dle dlouhodobých statistik až 300 slunečných dnů v roce

■  pro opravdové nadšence a odvážlivce velká výzva v podobě placené dráhy pro rychlostní sjezdové lyžování 
aneb pokus o překonání zde v březnu 2016 ustanoveného nového světového rekordu 254,958 km/h Ivana 
Origoneho z Itálie na letmém kilometru se sklonem až 95 % se zde může proměnit v realitu

■  jedna z nejtěžších sjezdovek v Evropě - černá „La Coni“ se sklonem 43° neboli 93 % na prvních 200 metrech

■  velmi dobrý standard ubytování za velmi příznivou cenu 

■  ve Varsu nedávno vybudovaný takzvaný Télémix Chambriès, kombinující desetimístnou kabinu 
a šestisedačku v rámci jedné lanovky

■  ve Varsu též letos nová 6sedačka Vars Speed Master

■  v Risoulu nové akvacentrum s venkovním vyhřívaným bazénem, párou a brouzdalištěm pro nejmenší 
návštěvníky

■  dále zajímavá nabídka v rámci nelyžařských aktivit v podobě bobové dráhy, závěsné dráhy Tyrolienne 
nebo třeba veřejného kluziště

■  v obou střediscích nechybí ani klasická après-ski nabídka - bowling (Risoul), bary, restaurace, kino nebo 
nově například úniková hra (Risoul)

■  velmi dobrý standard ubytování za příznivou cenu

■  stále ještě velké procento klasických „pom“
■  v okrajových termínech sezóny kvůli poloze a vyšším teplotám možnost problematičtějších dojezdů k ubytování
■  ve Varsu na Francii spíše nedostatečná možnost sportovního vyžití po lyžování aneb chybějící veřejný bazén 

nebo třeba bowling

NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

© Labellemontagne

SKIBUS
skibus v rámci Risoul 1850

skibus Risoul 1850 ➔ Gaudissard

autobusová linka Vars ➔ Guillestre ➔ Risoul

za poplatek

skibus mezi Vars Les Claux, Vars Sainte Marie 
a Vars Saint Marcellin

VARS LES CLAUX

Vars Sainte Marie 3 km

Risoul 29 km

Puy St. Vincent 48 km

Briançon 52 km

dálnice 85 km

km

RISOUL

Puy Saint Vincent 51 km

dálnice 84 km

km

■  Forêt Blanche 
platí pro skiareál Risoul / Vars

TYPY SKIPASŮ

© Rémi Morel - Office de Tourisme de Vars

© Rémi Morel - Office de Tourisme de Vars



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes RISOUL / VARS

R
IS

O
U

L
 /

 V
A

R
S

153

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★★

ALBANE

upřesnění: residence je tvořena 2 samostatnými sousedícími budovami; v hlavní budově se nachází recepce, 
v budově vedlejší pak vstup do venkovního vyhřívaného bazénu; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez 
konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Vars - lokalita Les Claux, centrum lokality Les Claux - 700 m, skiareál Vars - 100 m

vybavenost a služby: wi-fi připojení k internetu*, úschovna lyží, výtah, veřejné parkování v blízkosti, garážová stání* 
(výška vjezdu 200 cm; počet míst velmi omezen; rezervace nutná předem)

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén 15 x 8 m

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 28 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu*

výhody a nevýhody: ■ velký venkovní vyhřívaný bazén jako relaxace po lyžování ■ prověřená a oblíbená kapacita 
předešlých sezón ■ komfortní ubytování v pěkně zařízených apartmánech ■ vyvážený poměr ceny a kvality 
ubytování ■ k dispozici pouze jedna typologie

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

1100 m BS★★★ NE POPLATEK ANO



R
IS

O
U

L
 /

 V
A

R
S

Hautes AlpesRISOUL / VARS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 154

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

ECRIN DES NEIGES

poloha: Vars - lokalita Les Claux, centrum lokality Les Claux - 200 m, skiareál Vars - 150 m

vybavenost a služby: recepce / lobby / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, 
výtah, veřejné parkování v blízkosti, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 500 m), garážová stání* (počet míst velmi 
omezen; rezervace nutná předem)

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ trilo 6 - 45 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, 2x sociální zařízení (1x se 
sprchou, 1x s vanou, 1 z nich bez WC), balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence s ložním prádlem, ručníky a závěrečným úklidem v základní ceně 
■ kvalitně vybavené a dostatečně prostorné apartmány ■ poloha v klidnější části Varsu a zároveň nedaleko 
centra ■ absence menších typologií a nulová nabídka relaxace po lyžování

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

© Rémi Morel - Office de Tourisme de Vars

2150 m BS INFO ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes RISOUL / VARS

R
IS

O
U

L
 /

 V
A

R
S

155

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

PRA SAINTE MARIE

poloha: Vars - lokalita Sainte Marie, centrum lokality Sainte Marie - 200 m, skiareál Vars - 30 m

vybavenost a služby: recepce, úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, vyhrazené parkoviště 
(počet míst velmi omezen), veřejné parkování v blízkosti, garážová stání*, pračka* a sušička*, ranní donáška 
čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 80 m², vířivka, pára, posilovna

popis apartmánů: ■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 

■ bilo 6 - 38 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu* (2 přístroje / apartmán)

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ ideální poloha v bezprostřední blízkosti sjezdovky „Olympique“ a čtyřmístné sedačkové 
lanovky ■ již po několik sezón oblíbená komfortní residence ■ prostorné, moderně zařízené apartmány ■ v ceně 
pak i žádané relaxační zázemí včetně bazénu ■ v sousedství restaurace Chaudron s francouzskými specialitami 
a sluneční terasou pro odpolední après-ski ■ méně atraktivní nabídka turistické části Vars Sainte Marie vzhledem 
k večernímu programu „venku“

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

7 %

330 m BS★★★ INFO POPLATEK INFO ANO



R
IS

O
U

L
 /

 V
A

R
S

Hautes AlpesRISOUL / VARS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 156

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

CASTOR & POLLUX

upřesnění: residence je tvořena 2 sousedícími budovami; apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez 
konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Risoul 1850, centrum - 500 m, skiareál Risoul - 50 m

vybavenost a služby: recepce / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 150 m)

sport a relaxace: bazén 15 x 9 m

popis apartmánů: ■ studio 4 - 22 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, vstupní místnost s palandou, sociální zařízení s vanou, 
balkon 
■ studio 6 - 28 m² - kabina s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči 
pro 1 osobu oddělená zašupovací stěnou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, vstupní místnost s palandou, sociální zařízení 
s vanou, balkon 
■ trilo 8 - 47 m² - 1. podlaží apartmánu: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, vstupní místnost s palandou, sociální zařízení s vanou, 
balkon; 2. podlaží apartmánu: 1 ložnice s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími 
gauči pro 1 osobu, 1 ložnice s palandou, sociální zařízení (bez WC)

vybavenost apartmánů: TV*, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, wi-fi připojení k internetu*

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence jen pár kroků od sjezdovky s apartmány po částečné renovaci 
■ relaxační zázemí s bazénem v základní ceně ubytování ■ v případě dobrých sněhových podmínek možný dojezd 
na lyžích až k residenci ■ jednoduše, ale účelně zařízené apartmány

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

17
 %

450 m BS★★★ INFO POPLATEK INFO ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes RISOUL / VARS

R
IS

O
U

L
 /

 V
A

R
S

157

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

VEGA

poloha: Risoul 1850, centrum - 250 m, skiareál Risoul - 50 m

vybavenost a služby: recepce / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, vyhrazené parkoviště (počet míst 
velmi omezen), veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 200 m)

popis apartmánů: ■ studio 4 - 28 m² - kabina s rozkl. gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími 
gauči pro 1 osobu či palandou oddělená zašupovací stěnou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, sociální zařízení s vanou, balkon 
■ bilo 5 - 23 m² - 1 ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení s vanou, balkon 
■ bilo 6 - 38 m² - 1. podlaží apartmánu: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, sociální zařízení s vanou, balkon; 2. podlaží apartmánu: 
1 ložnice s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, kabina 
s palandou, sociální zařízení 
■ bilo 7 - 44 m² - 1. podlaží apartmánu: kabina s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu oddělená zašupovací stěnou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 1 osobu, sociální zařízení s vanou, balkon; 2. podlaží apartmánu: 1 ložnice s palandou, kabina 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, sociální zařízení

vybavenost apartmánů: TV*, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, wi-fi připojení 
k internetu

výhody a nevýhody: ■ oblíbená residence s příznivými cenami ■ nedávno kompletně renovované apartmány 
■ lyžařský areál jen „přes ulici“ ■ absence relaxačního zázemí ■ často velmi rychle vyprodáno

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

550 m BS INFO ZDARMA ANO



R
IS

O
U

L
 /

 V
A

R
S

Hautes AlpesRISOUL / VARS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 158

O
B

S
A

H

CHALETY ♣♣♣

BOUQUETIN II

upřesnění: řadové dvoupatrové chalety

poloha: Vars - lokalita Les Claux, centrum lokality Les Claux - 300 m, skiareál Vars - 150 m

vybavenost a služby: úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, vyhrazené parkoviště, veřejné parkoviště 
(ve vzdálenosti 50 m)

popis apartmánů: ■ chalet 10 - 72 m² - 1. podlaží chaletu: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (možno i typ "šuplík") či 2 rozkládacími gauči pro 1 osobu, sociální zařízení (jen WC), balkon 
či terasa; 2. podlaží chaletu: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s palandou, sociální zařízení s vanou; 
3. podlaží chaletu: 1 ložnice se 2 či 3 samostatnými lůžky, 1 ne zcela uzavřená kabina s 1 či 2 samostatnými lůžky, 
sociální zařízení

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba, kávovar

výhody a nevýhody: ■ ekonomicky nenáročné ubytování v soukromí ■ ubytování vhodné i pro větší skupiny 
■ poloha na klidném místě nedaleko sjezdovek ■ jednodušeji vybavené chalety bez relaxačního zázemí pro 
nenáročné klienty

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

© Rémi Morel - Office de Tourisme de Vars

6150 m BS INFO NE ANO



Hautes Alpes LES ORRES

©
 A

lic
e 

S
im

on
ar

d



L
E

S
 O

R
R

E
S

Hautes AlpesLES ORRES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11160

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE A CHALETY COMBE D’OR ★★★★

2 RESIDENCE BALCONS DE BOIS MÉAN ★★★

3 RESIDENCE CHALETS DE BOIS MÉAN ★★★

4 RESIDENCE FORET D’OR ♣♣♣

SKIBUS
skibus po Les Orres

0 7 8 15

15 km2x

komplexně 

skinabídka 2.720 m

1.170 m

1.550 m

os./ hod.
22.790 1x190 ks

100
km

10
km

%
10

60
km

%
60

30
km

%
30

0
km

%
0

1

2
3

4



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

LES ORRES

L
E

S
 O

R
R

E
S

161

O
B

S
A

H

Praha, Plzeň, Rozvadov, Regensburg, München, Lindau, 
Bregenz, Chur, San Bernardino, Como

Bratislava / Brno, Wien, Klagenfurt, Udine, Padova, 
Bergamo, Milano 

a dále

Novara, Torino, Susa, dálniční sjezd Oulx Est, Clavière, 
Montgenèvre, Briançon, Embrun, Les Orres

Praha 1155 km ● Brno 1295 km
Bratislava 1235 km

■  velmi dobře upravované a nepřelidněné sjezdovky nad příjemným a ekonomicky přitažlivým střediskem

■  vysoké procento kvalitních červených tratí a 100 km výborných pist, a přesto Les Orres touto úctyhodnou 
kilometráží řazeno mezi „menší“ lyžařská střediska Francie 

■  zbrusu nová lanovka Prébois a o 3 roky dříve postavená Pic Vert z Les Orres 1650 pro rychlejší dosažení 
sjezdovek ve vyšší nadmořské výšce, obě nejmodernější rychlé kryté šestisedačky od Doppelmayru

■  široká nabídka lyžování a snowboardingu na severozápadních svazích s převýšením až 1 170 m 
nacházejících se v blízkosti Národního parku des Écrins

■  lyžařský areál s 50% umělým zasněžováním umožňujícím lyžování již od začátku prosince do začátku dubna

■  snowpark rozdělený do několika částí - klasický slopestyle se skoky a raily, boardercross a dále freestylová 
trať vhodná i pro začátečníky

■  svahy ideální k lyžování především pro rodiny s dětmi, ale dostatek lahůdek i pro zkušené a sportovní lyžaře

■  celkem 15 km upravovaných běžeckých tratí pro milovníky bílé stopy

■  z vrcholků úchvatný pohled na majestátní uměle vybudovanou přehradní nádrž Serre-Ponçon

■  alternativou lyžování bobová dráha s celoročním provozem (1 vstup v rámci skipasu zdarma) nebo výlety 
na sněžnicích, večer pak zábava v příjemných barech, posezení v restauracích či třeba bowling

■  v centrální části střediska wi-fi připojení k internetu zdarma

■  kongresové centrum v části 1650

■  osvětlená pěší stezka z centra do Bois Méan

■  na francouzské poměry přece jen menší skiareál

■  naprostá absence kabinových lanovek a převládající počet vleků oproti sedačkám

■  nedostatečné vybavení pro relaxaci po lyžování včetně chybějícího sportovního centra a bazénu, nicméně 
vlastní wellness k dispozici ve všech nabízených residencích

NEVÝHODY::NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

LES ORRES

Embrun 17 km

Gap 52 km

Briançon 65 km

dálnice 96 km

km

■  Les Orres 
platí pro skiareál Les Orres; v rámci 6denního 
skipasu 1 vstup na bobovou dráhu (děti menší 
než 140 cm musí být v doprovodu dospělé 
osoby)

TYPY SKIPASŮ

© Tintin - photo

© Alice Simonard



L
E

S
 O

R
R

E
S

Hautes AlpesLES ORRES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 162

O
B

S
A

H

RESIDENCE A CHALETY ★★★★

COMBE D’OR

upřesnění: residence je tvořena hlavní budovou a několika chalety vzdálenými cca 50 m; všechny níže uvedené 
služby se nachází v budově hlavní

poloha: Les Orres - lokalita Bois Méan, centrum lokality Bois Méan, resp. Les Orres - max. 150 m, resp. max. 3 km, 
skiareál Les Orres - max. 100 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem, wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, místnost pro úschovu 
zavazadel, výtah, veřejné parkování v blízkosti, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 300 m), garážová stání*

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén 9 x 4 m, finská sauna, pára

popis apartmánů: ■ mono 3 - 30 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) a 1 samostatným lůžkem či 3 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou, 
balkon či terasa 
■ studio 4 - 33 m² - kabina s manželskou postelí oddělená zašupovací stěnou, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ chalet 6 - 43 m² - 1. podlaží chaletu: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), sociální zařízení (jen umyvadlo a WC), terasa; 2. podlaží chaletu: 1 ložnice s manželskou 
postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či vanou (bez WC), balkon 
■ chalet 10 - 90 m² - 1. podlaží chaletu: obývací pokoj s krbem, kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení (jen umyvadlo a WC), terasa; 2. podlaží chaletu: 2 ložnice 
s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s palandou, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 
1x s vanou, 1 z nich bez WC)

vybavenost apartmánů: TV sat., myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač, 
wi-fi připojení k internetu, krb (jen u chaletu 10)

výhody a nevýhody: ■ prostorné, dobře vybavené a komfortní apartmány včetně oblíbených chaletů ■ poloha 
v nové části Les Orres Bois Méan, v blízkosti restaurací a supermarketu ■ široké zázemí včetně příjemného 
relaxačního centra zahrnutého již v základní ceně ubytování ■ wi-fi připojení k internetu již také v rámci 
chaletů ■ poměrně velká vzdálenost od Les Orres 1650 dosažitelného skibusem či po osvětlené promenádě

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

1do 100 m BS★★★ NE ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes LES ORRES

L
E

S
 O

R
R

E
S

163

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

BALCONS DE BOIS MÉAN

poloha: Les Orres - lokalita Bois Méan, centrum lokality Bois Méan, resp. Les Orres - 100 m, resp. 3 km, 
skiareál Les Orres - 200 m

vybavenost a služby: recepce / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 
300 m), garážová stání*

sport a relaxace: bazén 10 x 5 m s lehátky, vířivka až pro 8 osob, sauna*, pára*

popis apartmánů: ■ studio 4 - 27 m² - kabina s manželskou postelí či palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se 
sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 34 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost 
s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 8 - 44 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost 
s palandou, 1x či 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní
vybavenost apartmánů: TV sat.*, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, wi-fi připojení 
k internetu

výhody a nevýhody: ■ ubytování v budově s bazénem ■ nedaleko centra Bois Méan a zároveň jen pár kroků 
k první lanovce ■ prostorné, dobře vybavené a moderně zařízené apartmány po renovaci ■ široké zázemí včetně 
příjemného relaxačního centra s bazénem ■ poměrně velká vzdálenost od Les Orres 1650 dosažitelného skibusem 
či po osvětlené promenádě

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

17
 %

2200 m BS★★★ INFO ZDARMA ANOINFO



L
E

S
 O

R
R

E
S

Hautes AlpesLES ORRES

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 164

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

CHALETS DE BOIS MÉAN

upřesnění: residence je tvořena hlavní budovou a 4 menšími budovami, které jsou od sebe vzdáleny cca 50 m; 
apartmány jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Les Orres - lokalita Bois Méan, centrum lokality Bois Méan, resp. Les Orres - max. 50 m, resp. max. 3 km, 
skiareál Les Orres - max. 200 m

vybavenost a služby: úschovna lyží, výtah (jen v budově D), veřejné parkoviště (ve vzdálenosti max. 300 m), 
garážová stání*

sport a relaxace: bazén 10 x 5 m s lehátky, vířivka, sauna*, pára*

popis apartmánů: ■ studio 4 - 27 m² - kabina s manželskou postelí či palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se 
sprchou či vanou, balkon či terasa 
■ bilo 6 - 34 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost 
s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 8 - 44 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost 
s palandou, 1x či 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
■ trilo 10 - 55 m² - 2 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky, kabina s palandou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkl. gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, vstupní místnost 
s palandou, 1x či 2x sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon či terasa; některé apartmány jsou dvoupodlažní

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, trouba či mikrovlnka, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ v blízkosti centra moderní části Les Orres Bois Méan a jen pár kroků od nástupu na lanovku 
■ prostorné a dobře vybavené apartmány ■ široké zázemí včetně příjemného relaxačního centra s bazénem 
v hlavní budově ■ poměrně velká vzdálenost od Les Orres 1650 přístupného skibusem či po osvětlené promenádě

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

3do 200 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Hautes Alpes LES ORRES

L
E

S
 O

R
R

E
S

165

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

FORÊT D’OR

upřesnění: jedná se o 2 residence Mélèzes d’Or a Monts du Bois d’Or či případně další v těsné blízkosti; apartmány 
jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Les Orres - lokalita Bois Méan, centrum lokality Bois Méan, resp. Les Orres - max. 50 m, resp. max. 3 km, 
skiareál Les Orres - max. 50 m

vybavenost a služby: wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, výtah, veřejné parkování v blízkosti, veřejné 
parkoviště (ve vzdálenosti max. 100 m), garážová stání*

sport a relaxace: venkovní vyhřívaný bazén 15 x 6 m, sauna

popis apartmánů: ■ studio 4 - 28 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina či vstupní místnost se 2 samostatnými lůžky či palandou, 
sociální zařízení s vanou, balkon 
■ studio 6 - 35 m² - 1 ložnice či kabina s manželskou postelí oddělená zašupovací stěnou, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, kabina 
či vstupní místnost se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení s vanou, balkon či terasa 
■ bilo 8 - 50 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s manželskou postelí 
či 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“) či 2 samostatnými lůžky, vstupní místnost se 2 samostatnými lůžky či palandou, 
1x či 2x sociální zařízení, balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, rychlovarná konvice, topinkovač

výhody a nevýhody: ■ výborná poloha v blízkosti sjezdovek, restaurací a supermarketu ■ zajímavé cenové 
podmínky ■ prostorné a dobře vybavené apartmány ■ v základní ceně bazén a sauna ■ velká vzdálenost 
od Les Orres 1650 aneb za večerní zábavou jen skibusem nebo pěšky po osvětlené promenádě ■ umístění residence 
na náměstíčku, tedy někdy rušnější atmosféra a hlučnější prostředí

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

4do 50 m BS★★★ INFO ZDARMA ANO



Alpes de Haute ProvencePRA LOUP / VAL D’ALLOS



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Alpes de Haute Provence PRA LOUP / VAL D’ALLOS

P
R

A
 L

O
U

P
 /

 V
A

L
 D

’A
L
L
O

S

167

O
B

S
A

H

1 RESIDENCE VILLAGE DE PRAROUSTAN ♣♣♣♣ 

2 RESIDENCE CHALETS DU VERDON ★★★

3 RESIDENCE CIMES DU VAL D’ALLOS ★★★

4 RESIDENCE CENTRAL PARK ♣♣♣

3 12 16 31

0 km5x

komplexně 

skinabídka 2.600 m

1.100 m

1.500 m

os./ hod.
45.390 2x317 ks

180
km

10
km

%
6

70
km

%
38

75
km

%
42

25
km

%
14

90
km

Pra Loup 
2

2

34

38

13

14

41

46
90
km

Val d’Allos 
8

9

36

40

12

13

34

38

2

1

4

3

■  Espace Lumière 
platí pro skiareály Pra Loup, Val d’Allos a Seignus

TYPY SKIPASŮ



O
B

S
A

H
P

R
A

 L
O

U
P

 /
 V

A
L
 D

’A
L
L
O

S
PRA LOUP / VAL D’ALLOS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11168

Praha, Plzeň, Rozvadov, Regensburg, München, Lindau, 
Bregenz, Chur, San Bernardino, Como

Bratislava / Brno, Wien, Klagenfurt, Udine, Padova, 
Bergamo, Milano 

a dále

Novara, Torino, Susa, dálniční sjezd Oulx Est, Clavière, 
Montgenèvre, Briançon, Embrun, Savinnes-le-Lac, 
Barcelonnette, Pra Loup

Praha, Plzeň, Rozvadov, Regensburg, München, Lindau, 
Bregenz, Chur, San Bernardino, Como, Milano

Bratislava / Brno, Wien, Klagenfurt, Udine, Verona, 
Brescia, Piacenza

a dále

Savona, Ventimiglia, Nice, dálniční sjezd St. Isidore, 
Entrevaux, St. André-les-Alpes, 
Val d’Allos - La Foux

Praha 1195 km ● Brno 1335 km
Bratislava 1275 km

Praha 1325 km ● Brno 1435 km
Bratislava 1375 km

■  středisko s velmi přátelskou až rodinnou atmosférou

■  nedávno kompletně předělaný systém umělého zasněžení na oboustranném přejezdu mezi středisky 
Pra Loup a Val d’Allos s celkovým počtem 180 km kvalitních sjezdovek

■  osmdesátka sjezdových tratí vyhovujících jak rodinám s dětmi, tak i vyspělým lyžařům

■  v nižších pasážích sjezdovek každoročně posilovaný systém umělého zasněžování z důvodu větší jistoty 
sněhové pokrývky v okrajových částech sezóny

■  značná převaha úctyhodně širokých nejžádanějších červených a modrých sjezdovek

■  dle dlouhodobých statistik až 300 slunečných dnů v roce jako jeden z největších trumfů Jižních Alp

■  stavba výkonnějších lanovek a rekonstrukce apartmánových residencí velkým příslibem pro další rozvoj 
lyžování v této lokalitě

■  nová 6místná gondola Costebelle, předtím 6sedačková lanovka Marin Pascal ve Val d’Allos pro rychlejší 
přístup do Pra Loup a též ve Val d’Allos zbudovaná lanovka Telemix de la Clappe (kabinky i šestisedačky)

■  ideální místo pro milovníky adrenalinového lyžování - několik přírodních „boardercrossových“ tratí s valy 
a klopenými zatáčkami

■  u pobytu v Pra Loup výhodou blízkost městečka Barcelonnette s další zábavou, restauracemi, bowlingem 

■  ve Val d’Allos zajímavá atrakce nejen pro děti - bobová dráha Verdon Express s délkou 665 m

■  dosud jasně převládající podíl vleků oproti sedačkám a kabinkám

■  vzhledem k nižší nadmořské výšce ubytování ne vždy záruka kvalitního sněhu při dojezdech k residencím 
a při vyšších teplotách či slabém zasněžení možnost omezení propojení obou středisek

■  ne zcela dostatečná vybavenost středisek pro aktivní polyžařský odpočinek

■  v zimním období uzavřená silnice v průsmyku Col d’Allos prodlužující vzdálenost mezi Pra Loup a Val d’Allos - 
La Foux z 20 km na 177 km

NE ÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:NEVÝHODY:

VÝ ::VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:VÝHODY:

PRA LOUP

Barcelonnette 9 km

Val d’Allos - La Foux 177 km

dálnice 123 km

km

VAL D’ALLOS - LA FOUX

St. André-les-Alpes 45 km

dálnice 140 km

km

© R. Palomba - OT du Val d’Allos

© R. Palomba - OT du Val d’Allos

SKIBUS
skibus mezi Pra Loup 1500 a 1600

skibus po Val d’Allos

skibus mezi Val d’Allos a Seignus



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Alpes de Haute Provence PRA LOUP / VAL D’ALLOS

P
R

A
 L

O
U

P
 /

 V
A

L
 D

’A
L
L
O

S

169

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣♣

VILLAGE DE PRAROUSTAN

upřesnění: residence je tvořena 3 samostatnými budovami v bezprostřední blízkosti; všechny níže uvedené služby 
se nachází v budově hlavní; apt. jsou nabízeny bez rozlišení, tedy bez konkretizace budovy, ve které jsou umístěny

poloha: Pra Loup 1500 - lokalita Praroustan, centrum - 1,3 km, skiareál Pra Loup / Val d’Allos - 800 m, skibus - 50 m

vybavenost a služby: recepce / lobby, úschovna lyží, výtah, vyhrazené parkoviště, veřejné parkoviště (ve vzdálenosti 
800 m), garážová stání* (počet míst omezen), pračka*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 12 x 5 m s lehátky, sauna*, pára*

popis apartmánů: ■ mono 2 - 22 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
■ bilo 4 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
■ bilo 6 - 39 m² - 1 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky, kabina s palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon 
■ trilo 6 - 46 m² - 1 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky, 1 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými 
lůžky či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ 
„šuplík“), sociální zařízení s vanou, balkon

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu

důležité upozornění: závěrečný úklid a komplexní profesionální desinfekce apartmánu v ceně zájezdu

výhody a nevýhody: ■ prostorné a komfortní ubytování s wi-fi připojením k internetu v apartmánech zdarma 
■ v nedávné době otevřená residence ■ wellness zázemí v podobě bazénu v základní ceně, sauna a pára bohužel 
za poplatek ■ poloha na klidném místě s úchvatnými výhledy ■ dále od centra i od lyžařského areálu, nicméně 
zastávka skibusu jen kousek od residence

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

17
 %

1800 m BS★★★ INFO ZDARMA



P
R

A
 L

O
U

P
 /

 V
A

L
 D

’A
L
L
O

S
Alpes de Haute ProvencePRA LOUP / VAL D’ALLOS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 170

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

CHALETS DU VERDON

poloha: Val d’Allos - La Foux, centrum - 500 m, skiareál Val d’Allos / Pra Loup - 30 m

vybavenost a služby: recepce / lobby s krbem, úschovna lyží, prostor pro úschovu zavazadel, výtah, veřejné 
parkoviště (ve vzdálenosti 50 m), garážová stání*, ranní donáška čerstvého pečiva

sport a relaxace: bazén 11 x 5 m s dětským bazénkem a lehátky, sauna, pára

popis apartmánů: ■ studio 4 - 30 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon 
či terasa 
■ bilo 4 - 30 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení s vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ bilo 6 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení 
s vanou, zpravidla balkon či terasa 
■ trilo 7 - 50 m² - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s 1 samostatným lůžkem, 
2x sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon či terasa

vybavenost apartmánů: TV, fén, myčka nádobí, mikrovlnka, kávovar, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ poloha v klidné části Val d’Allos a jen „pár kroků“ od sjezdovky a sedačkové lanovky 
Pont de l’Abrau ■ oblíbená kvalitní residence ■ moderní, prostorné, kvalitně zařízené a designově zajímavě 
řešené apartmány ■ relaxační zázemí včetně bazénu, sauny a páry v základní ceně ubytování ■ větší vzdálenost 
od centra střediska

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

14
 %

230 m BS★★★ INFO ZDARMA INFO



* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11

Alpes de Haute Provence PRA LOUP / VAL D’ALLOS

P
R

A
 L

O
U

P
 /

 V
A

L
 D

’A
L
L
O

S

171

O
B

S
A

H

RESIDENCE ★★★

CIMES DU VAL D’ALLOS

poloha: Val d’Allos - La Foux, centrum - 1 km, skiareál Val d’Allos / Pra Loup - 100 m, skibus - 50 m

vybavenost a služby: recepce / společenská místnost / wi-fi připojení k internetu, úschovna lyží, místnost pro 
úschovu zavazadel, výtah, vyhrazená parkovací stání (počet míst velmi omezen), garážová stání* (výška vjezdu 
200 cm; počet míst omezen)

sport a relaxace: bazén 8 x 4 m, finská sauna, pára, stolní fotbal*

popis apartmánů: ■ bilo 6 typ A - 34 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 6 typ B - 42 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
typu „šuplík“ pro 2 osoby, kabina či vstupní místnost s palandou, soc. zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 8 - 55 m² - 1. podlaží apartmánu: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
kabina či vstupní místnost s palandou, neuzavřené zvýšené patro v rámci obývacího pokoje se 2 samostatnými lůžky, 
sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon; 2. podlaží apartmánu: 1 ložnice s manželskou postelí, sociální 
zařízení (jen WC) 
■ trilo 6 - 42 m² - 2 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ trilo 8 - 57 m² - 2 ložnice s manželskou postelí s oddělitelnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, zpravidla balkon

vybavenost apartmánů: TV, telefon, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, topinkovač, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ prostorné ubytování v těsné blízkosti nástupu na lanovku se spojením do sousedního 
střediska Pra Loup ■ bazén, pára i sauna již v základní ceně ubytování ■ zastávka skibusu do centra střediska 
před residencí ■ absence menších typologií pro 4 osoby

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

17
 %

3100 m BS★★★ INFO ZDARMA



P
R

A
 L

O
U

P
 /

 V
A

L
 D

’A
L
L
O

S
Alpes de Haute ProvencePRA LOUP / VAL D’ALLOS

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE A VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM NALEZNETE NA STRANÁCH 3 AŽ 11* SLUŽBY ZA PŘÍPLATEKwww.nev-dama.czKOMPLETNÍ NABÍDKA A CENÍK NA 172

O
B

S
A

H

RESIDENCE ♣♣♣

CENTRAL PARK

poloha: Val d’Allos - La Foux, centrum - 50 m, skiareál Val d’Allos / Pra Loup - 150 m

vybavenost a služby: recepce, úschovna lyží, místnost pro úschovu zavazadel, výtah, vyhrazená parkovací stání 
(počet míst omezen; rezervace nutná předem), garážová stání* (počet míst omezen; rezervace nutná předem)

sport a relaxace: sauna, pára

popis apartmánů: ■ studio 4 - 30 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
(možno i typ „šuplík“), kabina či vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 6 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), vstupní místnost s palandou, sociální zařízení se sprchou 
či vanou, zpravidla balkon 
■ bilo 7 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina s 1 samostatným lůžkem, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), vstupní místnost s palandou, 
sociální zařízení se sprchou či vanou, zpravidla balkon 

vybavenost apartmánů: TV, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, wi-fi připojení k internetu

výhody a nevýhody: ■ komfortní a prostorné ubytování téměř v centru Val d’Allos - La Foux a zároveň 150 m 
od sedačkových lanovek La Chaup a Aiguille ■ v případě dobrých sněhových podmínek možný návrat k residenci 
na lyžích ■ menší residence, proto předpoklad brzké vyprodanosti

délka pobytu: pevně dané týdenní pobyty od / do soboty

sle
vy

 až

11
 %

© R. Palomba - OT du Val d’Allos

4150 m BS★★ INFO ZDARMA INFO



Cestovní pojištění zimních zájezdů v nabídce NEV-DAMA
Pomůže při nemoci COVID-19 a osobní karanténě v ČR i zahraničí

L-
N

D
-Z

-2
20

8

Kolik to stojí (na osobu) Optimal C+ Optimal Extra+ Optimal Sport C+ Optimal Sport Extra+

Storno (limit v Kč)

5 000 450 Kč 790 Kč 700 Kč 1040 Kč

10 000 610 Kč 950 Kč 1 020 Kč 1 360 Kč

15 000 790 Kč 1 130 Kč 1 380 Kč 1 720 Kč

30 000 990 Kč 1 330 Kč 1 780 Kč 2 120 Kč

Co Vám uhradíme 
(limity v Kč)

Zimní zájezdy Optimal C+ Optimal Extra+ Optimal Sport C+ Optimal Sport Extra+

Riziko Cíl cesty Evropa

Léčebné  výlohy

Léčebné výlohy 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Zubní ošetření 24 000 24 000 24 000 24 000

Fyzioterapie 120 000 120 000 120 000 120 000

Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1)

Léčebné výlohy COVID-19

Asistenční služby Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Opatrovník Doprovázející, přivolaný 150 000 150 000 150 000 150 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 200 000 200 000 200 000 200 000

Úmrtí následkem úrazu 100 000 100 000 100 000 100 000

Osobní věci Škoda na osobních věcech 40 000 40 000 40 000 40 000

Odpovědnost za 
škodu

Škoda na zdraví 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

Škoda na majetku 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Právní zastoupení 200 000 200 000 200 000 200 000

Storno

Stornopoplatky 5-30 000 2) 5-30 000 2) 5-30 000 2) 5-30 000 2)

Stornopoplatky COVID-19 3) 3)

včetně osobní karantény 3) 3)

Cesty autem

Náklady na odtah 10 000 10 000 10 000 10 000

Náhradní doprava a ubytování 20 000 20 000 20 000 20 000

Spoluúčast u pronajatého vozidla 5 000 5 000 5 000 5 000

Zimní sporty

Rozšíření na zimní sporty

Nájem náhradního vybavení 5 000 4) 5 000 4) 5 000 4) 5 000 4)

Prodloužení pobytu kvůli lavině 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1) 20 000 1)

Nevyužitá zimní dovolená 10 000 1) 10 000 1) 10 000 1) 10 000 1)

Rizikové sporty Rozšíření na rizikové sporty

Nouzové situace
Ubytování za nouzové situace 7 500 3) 7 500 3)

Náhradní zpáteční cesta 7 500 3) 7 500 3)

Vysvětlivky:   1) 2 000 Kč za den,  2) spoluúčast 10-20 %,  3) spoluúčast 20 %,  4) 1 000 Kč za den. 
Pokud cena zájezdu na dospělou osobu přesáhne limit uvedený u stornopoplatků, je nutné zvolit vyšší variantu.

S pojištěním 

odpovědnosti

nejen v Itálii!

ERVpojistovna.cz



POHODOVÁ DOVOLENÁ V CHALETECH
ve francouzských Alpách

chalety pro 8 až 20 osob často i s menším wellness / ideální pro skupiny přátel či více rodin / soukromí a větší komfort

Váš oblíbený prodejce:

Sdílejte s námi

své zážitky z dovolené

#nevdama

@nev_dama

Nabídka samostatně stojících či řadových  
chaletů k dispozici na webových stránkách  
https://www.nev-dama.cz/chalety. 

Vzhledem k velké poptávce nutno
vždy ověřit dostupnost.


